


II SUVISURNA“ VASIU -  SAATEKAVAGA
Kuidas ringhäälingu saatekava-mehed püüavad kuulajaskonda hoida koos suvelgi.

Puudutasime oma ajakirja eelmises numbris 
ringhäälingule väga valusat küsimust — suvist 
huvilangust ringhäälingu vastu — ja kirjeldasime 
mitmesuguseid abinõusid, mis võetud tarvitusele 
selle vastu. Jutt keerles seejuures peamiselt vastu
võtjate hõlbustatud omandamise ja kuulamismak- 
su-soodustuste ümber. Ringhäälingu „suvisurma“ 
vastu on aga veel muidki vahendeid.

Muuseas olgu tähendatud, et suvisel kuulami
sest loobumisel oli seni küllalt kaaluvaid põhjusi. 
Nimelt ei suutnud vastuvõtt suvistes halbades tin
gimustes tehniliselt kuidagi rahuldada. Sellest kül
jest on olukord hilisemal ajal palju paranenud, 
mis ei või jääda mõjuta ka suvisele ringhäälingu- 
huvile. Kõikjal Euroopas on ringhäälingusaatjad 
suurendanud oma võimsust ja paranenud ka vas
tuvõtjate kvaliteet, nõnda et kõiki lähemaid ja suu
remaid välissaatjaid võib praegu suvel kuulata la
hedalt ka päevaajal. Kui vastuvõtja on ehitatud 
paaril viimasel aastal ja seejuures on neljalambi- 
line või veelgi suurem, siis võib olla kindel, et te
maga võib kuulata kõiki tähtsamaid välissaatjaid 
suve läbi laitmatult. Aga isegi, kui vastuvõtjal on 
ainult kaks või kolm lampi ja tema vanadus suu
rem, võib temaga suvekuudel kuulata lähemaid 
saatjaid. Vastuvõtja võimet võib teataval määral 
tõsta sellega, et ehitatakse parem antenn ja maa
ühendus. Kuidas seda teha, selle kohta ilmus al
les hiljuti õpetus meie ajakirjas.

Mida pakuvad suvel aga ringhäälingute s a a 
t e k a v a d  ? Kas suvekuumuses vahest ei lange 
nende väärtus ja ka see põhjusta kuulajaskonna 
huvi langust?

Juba läinud suvel, jälgides mitmesuguste 
maade saatekavasid, võis märgata, et ühes aasta- 
aja-vahetusega muutus küll saadete iseloom, kuid 
nende väärtus paljudel juhtumitel isegi tõusis.

Mis puutub muusikasse, siis jatkavad tänavu 
suvel muuseas om.a tegevust peaaegu kõigi ring
häälingute sümfooniaorkestrid. Nagu selgub eel- 
teadetest, levitatakse tänavu esmajärgulisi ring- 
häälingu-sümfooniakontserte Saksast, Austriast, 
Ungarist ja Helveetsiast suvel isegi rohkem kui 
talvel. Endisel määral võib kuulda suvel ka oope- 
risaateid. Ent suvises ringhäälingu-tegevuses osu
tuvad tõmbenumbriteks eeskätt vabaõhusaated: 
spordivõistluste kirjeldused, ringhäälingurepor- 
taažid kohtadelt ja vabaõhukontserdid. Viimast 
laadi saadete poolest tõotab eriti huvitavaks kuju- 

’neda E e s t i  ringhäälingu suvine saatekava. Sel
les on näha ette terve rida ülekandeid Võidupüha- 
pidustustelt, laulupidudelt, spordivõistlustelt jne. 
Eriti suurt elevust peaksid aga tekitama reportaa- 
žid Berliini olümpiaadilt.

Läinud suvel korraldasid Prantsuse ringhää
lingusaatjad tihti muuseas ülekandeid linnaparki
dest, mille hulgas euroopaliku kuulsuse omasid sõ-

javäeorkestri-kontserdid Strassburgi linnapargist. 
Alati meeldivat ringhäälingumuusikat pakuvad 
suvel ka Saksa õlleaiad ning Viini kohvikud ja 
aedrestoranid. Hispaania levitab suvel aegajalt 
oma kuulsaid f i e s t a - programme ja Helveetsia 
oma külakontserte, milles domineerivat osa etendab 
mägielanike joodeldamine. Kahjuks suudavad meil 
suvel väga vähesed vastuvõtjad viimaselt kahelt 
maalt midagi valjuhääldajasse tuua.

Ringhäälingu suviseid saatekavu näib iseloo
mustavat sama sädelev kergus ja spontaansus, mis 
ka suvele, võrreldes teiste aastaaegadega, annab 
erilise sarmi. Eriti suure tähtsuse, — otse asen
damatu sõbra väärtuse võib omada vastuvõtja su
vel siis, kui teda mõistlikult käsitada vabas Õhus, 
suvepuhkusel ja väljasõitudel. Pole vist naudingu
lisemat suvist oleskelu, kui see, mil võib lebada 
vabas looduses, maaema haljal rinnal, ja kuulata 
Beethoveni kvartetti või Mozarti sümfooniat, mida 
diskreetselt annab edasi vastuvõtja kuulaja kõr
vale.

Kõike kokku võttes arvame, et hoopis järele
mõtlematult talitaks see ringhäälingukuulaja, kes 
tänavugi paneks suveks kõrvale oma vastuvõtja, 
üteldes: „Enne ma sind ei vaja, kui talve tulekul.“

POOLA RETSEPT „SUVISURMA“ VASTU — 

LOTERII

Eelmistel suvedel kahanes ringhäälingiiabonentide 

arv Poolas tunduvalt. Selleks, et hoida ringhäälingfu- 

kuulajate arvu endisel kõrgusel ka suvekuudel, kuulu
tas Poola ringhääling nüüd välja loterii, milles tulevad 

loosimisele väärtuslikud auhinnad truudele abonenti

dele. Auhindade koguarv ulatub üle viie saja, nende 

hulgas maksuta Ameerika- ja Palestiina-reisid, auto, 
vaba suvitus parimates Poola suvituskohtades, raadio
vastuvõtja, kirjutusmasinad, jalgrattad, õmblusmasi

nad, põllutööriistad, fotoaparaadid, raamatud jne. Lo

teriist võivad võtta osa kõik ringhäälingukuulajad, kes 

püsivad abonentidena 1. juunist kirni 23. augustini, kus

juures neil tuleb ringhäälingu juhatusele ühtlasi tea

tada, millal on levitatud üht teatud saadet. See sala

duslik „võistlussaade“ poetatakjse Poola ringhäälingu 
saatekavasse kimagi 16. ja 30. septembri vahel. Nii siis 

ei lepita üksi maksu maksmisega, vaid ringhäälingut 

tuleb ka kuulata.

ARAABLASED RÜNDAVAD JERUUSALEMMA 

SAATJAT

Juba teisel päeval pärast seda, kui JeruusaJemma 

ringhäälingiisaatja asus tegevusse, tungisid talle kallale 

araablased. Saateid võidi jatkata alles järgmisel päe

val. Ässitajaid kallaletimgile otsitakse saatja enda 

juhatuse ringidest, kima on teada, et juhatuses araabia- 

ja heebreakeelsete saatekavade koostajad seisid vasta

misi vaenujalal juba enne saatja tegevusseasttmilst.
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RINGHKHLING ElEKTROFITSEERIB NAAD
RR ainulaadne hiigelaktsioon maa ringhäälingukuulajate varustamiseks vajalise elektrienergiaga. Kuulajate arv

maal tõuseb. Soome, Läti ja lieedu meie jälgedes.

Nii näevad välja RR 
akulaadimispunktide 

mootordünamod.

Riigi Ringhäälingu aktsioon maa varustamiseks ring- 

häälingukuulajatele vajalise elektrienergiaga kujuneb 
palju laiaulatuslikumaks kui alul kavatsetud. Peale tuu- 

ledünamote võetakse suuremates akulaadimis-punktides 
tarvitusele ka mootordünamod ning akude laadimiseks 

varustatakse dünamotega ka maal asuvad tööstused. 
Kuivõrd elektrienergia saamise raskused seni pidurdavad 

ringhäälingukuulamise levimist maal, näitavad juba esi
mesed kogemused laadimispunktidega. Igalpool, kus need 
asutatud, on kuulajate arv tunduvalt tõusnud, mõnes ko

has enam kui kahekordseks.

Riigi Ringhäälingul on loomisel kokku 110 oma aku- 

laadimispunkti üle maa, mis varustatakse tuuledünamo- 

tega. Peale selle on asutatud paarkümmend tuuledüna- 
motega era laadimispunkti. Osa RR laadimispunkte töö

tab juba mõnd aega, kuna ülejäänutele saadetakse sea
ded välja lähemal ajal. Nende väljasaatmist on seni vii

vitanud mitmesugused ootamatud takistused. Kõigepealt 
jõudsid dünamod välismaalt pärale alles 3-kuise hiline

misega. Peale selle osutus tarvüiseks laadimispunkte va
rustada täielisemate seadetega kui alul kavatsetud. Nii 
saadetakse igale laadimispunktile eriline volt-ampermeet- 

riga varustatud lülituslaud, mis võimaldab kogu aeg jäl

gida laadimise käiku. Peale selle saadetakse punktidele 

ka akude happe kanguse mõõtjad.
Seni loodud laadimispunktid on täiel määral täitnud 

nende peale pandud lootused. Igalpool punktide ümbrus

konnas on märgata hoogsat kuulajate arvu tõusu. Tam
salu ümbruskonnas näiteks on kuulajaskond lühikese aja
ga kasvanud enam kui kahekordseks, ulatudes praegu 

60-ni, nõnda et seal on juba tulnud seada üles 2 tuule- 

dünamot, kuid needki ei suuda enam rahuldada tarvidusi. 

Tamsalu laadimispunkti edu tuleb tähtsal määral panna 
selle juhataja, kohaliku posti-telegraafi-kontori ülema 

abi Liundeni arvele, kes asja korraldamisel ilmutanud 

suurt hoolt ja huvi. Tema juhitav laadimispunkt on nii 
hinnatud, et sinna tuuakse akusid kümnete kilomeetrite 
tagant.

Tamsalu on esimene laadimispunkt, kuhu töö rohkuse 
tõttu saadeti välja eile mootordünamo. Hiljem haka

takse nendega ajsendama tuuledünamosid ka teis

tes laadimispunktides, müle piirkonnas on vähemalt 50

ringhäälingukuulajat ja tuuledünamod ei suuda kõiki 

akusid laadida. Enne tahetakse aga mootordünamosid 
igakülgselt proovida, mis RR laboratooriumis praegu on 

käsil.
Mootordünamod on laadimisagregaadid, mis koos

nevad dünamost (6 v- 20 amp) ja 4-taktilisest bensiini
mootorist. Üks mootordünamo suudab seega laadida um
bes neli korda rohkem akusid kui tuuledünamo.

Edasi on maa elektrofitseerimisel kavas laadimis- 

punktide loomine maal asuvates tööstustes, nagu veski
tes, sae. ja villavabrikutes ning suuremates piimatalitus- 
tes. Nende jaoks on esialgu tellitud 25 erilist dünamot.

Kogu laadimisvõrgu korraldamiseks seadis RR ame
tisse eriametniku, kes organiseerib võrgu loomist ja hak

kab hiljem korraldama ka ringsõite koha peale, et kon
trollida punktide tegevust ning anda nõu ja juhatust.

Nagu me sellest ülevaatest näeme, on meie ringhää

ling algatanud hiigelaktsiooni, mis on ainulaadne maail
mas. Selle tõttu on see äratanud suurt huvi ja leidnud 

juba jäljendajaid ka väljaspool. Nii on meie eeskujul Lee

du juba asunud akulaadimis-punktide loomisele tuuledü- 
namotega ning ka Läti on endale tellinud välja proovi

eksemplarid. Samuti tuntakse asja vastu huvi Soomes, 

kust lähemal ajal sõidavad Eestisse ringhäälingu inse

nerid, et asjaga sün tutvuda.

TÄNU TEISPOOLT LAHTE

Meie ringhäälingul on teispool lahte, Soomes, kogu 

aeg olnud palju sõpru, kes mitte üksi järjekindlalt kuu
lavad meie ringhäälingut, vaid sellele aegajalt läkitavad 
ka tervitusi ja tänukirju. Neil päevil saabus R. Ringhää

lingule seesugune kiri ühelt soome ringhäälingukuulajalt, 
kes on eriti tänulik naudingu eest, mida talle valmista
nud meie ringhäälingu hommikkontserdid. Muuseas pa

lub meie ringhäälingu sõber Soomest mängida mõnd oma 
lemmiktükki. Võib arvata, et ringhääling seda palvet ei 

jäta täitmata, kuigi meü muidu hommikuti soovikont- 

serte ei anta.
Meie hommikkontsertidel peaks Soomes olema üldse 

eriti rohkesti kuulajaid, kuna Soome oma ringhääling 

varahommikuti ei tööta, ning need endast kujutama tea

taval määral rahvusvahelisi saateid!
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R IN G H Ä Ä L IN G U L  U U E D  R U U M ID  K Ä ES!
„Estonia“ Sinine saal ja rida teisi ruume 1. juunist RR kasutusse. Kuidas kujuneb uus ruumide-jaotus.

Riigi Ringhäälingu ja „Estonia“ majavalitsuse vahel 
sõlmiti nedl päeval leping, mille järele RR kuni 

oma uue hoone valmimiseni saab enda kasutusse Sinise 
saali, selle kõrvalruumi ja fuajee ning senise raamatuko- 
gu-ruumi. Leping hakkab maksma 1. juunist, kuid ruu

mide üleandmisele on asutud juba praegu. Nii on meie 

ringhääling lõppeks enam-vähem rahuldavalt pääsnud 

senisest ruumikitsikusest, mis äärmiselt raskendas ta te
gevust. Küll pole nüüdki ruume veel nii palju kui oleks 

vaja, kuid nendega saab siiski kuidagi hakkama.
Kõige kibedam tarvidus oli ringhäälingul stuudiote 

järele. Neid oli seni ainult kaks tükki ja needki ei vasta
nud kuidagi nõudeile. N.-n. suur stuudio oli liig väike ja 

ebasobivate mõõtudega orkestrikontsertide andmiseks, 
mille tõttu need kostsid nigelalt, kuigi ringhääling omab 
küllalt suure ja hea orkestri. Solistide ja kammerorkest

rite esinemiseks oli suur stuudio aga liig suur. Väikeses 

stuudios valitsenud olukorrast ei maksa kõneldagi. Seal 

pidid ahtakest ruumi jagama saatekava korraldaja, kon- 

fereerijad, päevauudiste korraldaja ning heliplaadikogud. 
Kõige hullem oli aga lugu õhtuti saatekava levitamise 

ajal. Siis pidi ühes ruumis sündima konfereerimine, loen
gute pidamine ja esindajatele honoraaride väljamaks
mine, seal tuli aga oodata ka esinemise järjekorda ja 

sinna astusid — saadete ajal! — sisse kõik, kel oli 

midagi õiendamist. On arusaadav, et säärases olukorras 

olid paratamatud mitmesugused ettekandeid segavad 

kõrvalhelid.

Nüüd saab ringhääling neli stuudiot, mis pealegi peak

sid olema palju paremad. Sinisesse saali tuleb suur stuu

dio orkestri- ja koorikontsertide jaoks. Senisesse „Esto
nia“ raamatukogu-ruumi tuleb kuuldemängude-stuudio, 

kuna ringhäälingu senine suur stuudio jaotatakse ka

heks, kusjuures suuremasse ossa tuleb solistide, ja kam- 
mermuusika-stuudio, väiksemasse konfereerimis-heli- 
plaadimuusika- ja loengute-stuudio. Lektorite jaoks ehi

tatakse viimasesse muuseas eriline kabiin, et loenguid ei 

pääseks segama mingid kõrvalhelid.

Kõik uued stuudioruumid ehitatakse erinõuetele vas

tavalt ümber, kasutades neile tarviliste akustiliste oma

duste andmiseks paneele, drapeeringuid jne. Põhjaliku
maid ümberehitusi ei saada muidugi teha, kuna ringhää

ling ruume vajab ainult ajutiselt ja pärast need peab 

,.Estoniale“ andma tagasi lepingu kohaselt endises sei

sukorras.

Mis puutub muude ruumide edaspidisesse kasutamis
se, siis tuleb Sinise saali kõrvalruumi RR büroo, kuna 

praegusse bürooruumi viiakse üle laboratoorium. Prae

gune väike stuudio poolitatakse vaheseinaga kaheks, mil
le järel tagumisse ruumi tuleb RR juhataja kabinett, ees

ruumi ootetuba. Praegust juhataja kabinetti jagavad 

edaspidi ringhäälingu tehnilise ala juhataja ning saate
kava korraldaja.

Umber korraldatakse ka tehnilise talituse ruum. 

Muuseas ehitatakse sinna eriruum heliplaatide ülesvõtu- 

seade jaoks, mis võimaldab selle silmapilkselt tööle-ra- 
kendamist, niipea kui selle järele tekib tarvidus.

Kõik ümberehitused ringhäälingu uutes ruumides al

gavad kohe ja nõnda võib loota, et me juba üsna pea kuu

leme saateid uutest, parematest stuudiotest.

RINGHÄÄLINGUMUUSIKA PARKIDESSE

Riigiparkide valitsuse algatusel on Tallinna Kadrior
gu endise ,,Kontsertaia“ platsi kõrval asuva tügi saare

kesele seatud üles võimas valjuhääldaja, millega levita
takse ringhäälingu- ja grammofonimuusikat. Publik il

mutab asja vastu väga suurt huvi — muusika ajal on 

muidu vaikne parginurk alati rahvast täis.

Valjuhääldaja on esialgu seatud üles katseks. Kui 
moodsal pargimuusikal peaks olema edu, seatakse valju

hääldajad üles ka teistesse suurematesse parkidesse.

RINGHÄÄUNGU-PSÜHHOLOOGIA

H. Cantril & Cordnon W. Allporti väljaandel ilmus 

New Yorgis kõlava nimega raamat: „Ringhäälingu- 

psühholoogia“. Selle monograafia autoreiks on ülikooli
professorid, kes tema koostamisel olevat lähtunud 

ühiskonna-psühholoogia seisukohtadelt. Toormaterja

lina kasutasid autorid arvatavasti siiski vaid — kuula

jate kirju saatjatele.

NÕMME RAADIOSAATJA JUHID

Ristipäeval avati kaitseliidu Nõnmie 
malevkonna raadiosaatja (Nõmme KLS), 

mis aegajalt levitab ka ringhäälingusaa- 

teid. Esimesed saated on hästi õnnestu

nud ja äratanud rohkesti huvi, eriti mui
dugi Nõmmel.

Meie pildil Nõmme saatja juhid: (va
semalt) saatekava-korraldaja L. O j a 
vesk i ,  tehniline juhataja E. M ä g i  

ja malevkonna pealik K. R e i n m a n n .
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Hanno Kompus

H. KOMPUS RINGHÄÄLINGU SAATEKAVA- 
KORRALDAJAKS

Asub ametdsse 1. juunist alates.» ümberkorraldusi ring
häälingu saatekava^-osakonnas.

Ringhäälingu saatekava-osakonna tegevus on paisu
nud sedavõrd laialdaseks, et see nõuab osakonna perso
naali suurendamist ja töö üldist ümberkorraldamist. RR 

nõukogu otsusel on saatekava-osakonna juhiks kutsutud 
senine ,,Estonia“ ooperljuht Hanno K o m p u s ,  kes asub 

uuele kohale juba 1. juunil s. a. Kohe selle järel asutakse 
ka kogu osakonna ümberkorraldamisele, mille lähemad 
üksikasjad selguvad arvatavasti lähemal ajal.

kes esitab moodsaid laulukesi, ja J. Kägn  ̂ (reedel kell 
20.00), kes mängib R. Pätsi klaverihelindeld.

Muuseas on sel nädalal tehtud muudatus p ä e v a 
u u d i s t e  levitamise ajas, Päevauudiseid antakse 2. juu

nist alates mitte kell 19.30, vaid 20.30; vastavalt antakse 
ka õige aeg ja ilma- ning taimekaitseteated kella 20.00 
asemel kell 21.00. Peale selle oleks märkida, et kõik 

s p o r d i t e a t e d  antakse nüüd koos hiliste päevauudis
tega, s. o. tavaliselt kell 22,55.

BINGHÄÄLiNG HELITÖÖDE TUTVUSTAJANA

Prantsuse ringhäälingusaatja Paris P. T. T. levi
tab igal neljapäeval ja laupäeval pärastlõunat ja õhtul 

kaasaegsete heliloojate uusi, seni avaldamata töid. Nel
japäevane saade on pühendatud tõsisema sisuga töö
dele, laupäevane aga. kergemasisulistele. Seega loode
takse ergiitada kaasaegset muusikaloomingnt ja abis
tada heliloojaid kirjastajate leidmisel oma töödele. Üks 

Prantsuse ringhäälingusaatjate ajakohaseid üritusi on 
ka teatrietenduste „proovisaated“, mida levitab Poste 
Parisleni saatja päev varem, kui mõni uus näidend, 

ooper või operett kuski Pariisi teatris tuleb esieten

dusele.

MUUSIKAKULTUUR KULDKELLADEGA

Juhul, kui ringhäälingukuulaja oskab teha vahet 

ooperite „Carmeni“ ja „Aida“ vahel ja ühtlasi osutub 

Itaalia ringhäälingu korraliseks küulajalcs, on tal iga 
nädal väljavaateid võita kuldkell. Itaalia ringhääling 
on nimelt kuulutanud välja „muusikakultuuri võistlu

se“, milles iga nädal lulevad ettekandele neli helitööd, 

mille autorite nimesid ei avaldata, vaid need peavad 
arvama ära ringhäälingukuulajad. Kuulajad, kes ek;̂ - 

matult nimetanud kõigi mängitud helitööde autorite 
nimed ja seega tõestanud, et nad omavad küllalt muu
sikakultuuri, võivad esimese auhinnana iga nädal võita 

kuldkella, mis loositakse välja kõigi õigete lahendajate 

vahel.

RINGHÄÄLINGU-KUULAJATE ARVE

E e s t i 1. 5. 36. a. 29.822

„KRAAVIHALLID*^ RINGHÄÄLINGUS Inglismaa 1. 4. 36. a. 7.617.797

Nädala saatekava tähtsamat Saksa 1. 5. 36. a. 7.599.252

Prajitsusmaa ^ 1. 4. 36. a. 2.852.587
Ringhäälingu sellenädalase saatekava „naelaks“ peaks Jaapan 1. 3. 36. a. 2.385.028

küll olema Enn Vaiguri rahvatükk ,,Kraavihallid“, mille Tšehhoslovakkia 1. 4. 36. a. 863.326
ringhääling annab kuuldemänguna es ime  sel  p ü h a l  • Belgia 1. 4. 36. a. 775.485
kell 17.30. See meie teatri rekordtükke, mis Töölisteatris Taani 1. 4. 36. a. 626.470
seni läinud ligi 50 korda, peaks kuulajatele pakkuma seda Itaalia 1- 2. 36. a. 546.848
enam huvi, et tema esitavad täies koosseisus Töölisteatri 1. 3. 36. a. 561.346
näitlejad: samuti .on ringhäälingus ka lavastajaks A. Poola 1. 4. 36. a. 551.736
Särev. ' 1. 5. 36. a. 553.728

Nädala kahe esimese päeva saatekava on koostatud Helveetsia 1. 4. 36. a. 426.374
pühade-kohasena, olles pisut pikem tavalisest ja sisalda Ungari 1. 4. 36. a. 361.363
des kergemaslsulisemaid ettekandeid. Uus-Meremaa 1. 1. 36. a. 183.830

Saatekava m u u s i k a l i s e s  osas annab RR orkes 1. 2. 36. a. 180.663
ter rea tähelepanuväärivaid kontserte, näiteks esmaspäe Iiri 1. 3. 36. a. 83.966
val kell 20.50 (Berlloz, Bizet, Saint-Saens), kolmapäeval 1. 4. 36. a. 87.185
kell 19.15, neljapäeval kell 21.55 jne. Soovikontserdina Läti 1. 4. -36. a. . 86.413
kuuleme kolmapäeval kell 18.00 heliplaatidelt Tšaikovski Jugoslaavia 1. 4. 36. a. 54.126
helitöid. S o l i s t i d e s t  nimetaksime Els Vaarmani ja Portugal 1. 4. 36. a. 44.953
K. Savi (I pühal kell 19.00), K. Otsa (kolmapäeval kell Hollandi-India 1. 4. 36. a. 30.808
22.00), Ella Helinat, Soomest, (neljapäeval kell 21.05), ' Danzig 1. 4. 36. a. 30.245
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Lepiacute koäaaelt TäUnnaa rlBghaäUnirute Ja ajaldr*
Jadega ON KEELATtTD meie ajakirja« avaldatud Tftlls- 
maa saatekavade äratrükkimine Igasugrusel kujul.

RINGHKSLINGUIAAMADE SAATEKAVAD
31. maist — 6. juunini 1936

Saatja järel on märgitud esimesena lainepikkus m, teisena sagedus IdEEz ja kolmandana võimsus kW

I » PÜHAPÄEV
31. mai

410,4/731/20
579,2/512/0,5

Tallinn
Tartu V
9.45 võimlemine

10.00 jiimalateenistus Peetri kirikiist. 
Teenistust peab õp. T a u 1. (Ainult 
T a r t u )

10.00 hommikkontsert heliplaatidelt.
Ainult T a l l i n n . )  Haydn-Wood : 
Maipäeva-avamäng — Light sümf.- 
ork. Conradi: Mu kallim üleval 
kambris sääl. Moring: Külamoose- 
kant — meeskvartett. Drigo: sere
naad „Arlekini miljonid“. Aubert: 
Vana hispaania laul — de Grooti 
ork. Llobet: Sarabanda. Ponce:
Mehh^o laule — M. Llobet (ki
tarr). Braga: Serenaad. Bosc:
valssintermezzo ,, Sammalroosike“
— Berliini filharmoonikud. Farrell. 
Joodeldav hiinlane. Farrell: Joodel- 
dav härjavõitleja — G. van Dusen. 
Heykens: Mängutoos; Kevadsere- 
naad — M. Weberi ork. Prichys- 
tal: Popurrii ungari marssidest —
G. Boulanger’ ork.

10.55 jumalateenistus Kaarli kirikust. 
Teenib õp. F. S t o c k h o l m .  (Ai
nult T a l l i n n . )

18.45 heliplaate ja reklaami
17.00 lastetund
17.30 „KraavihaUid“. E. V a i g u r i

kolmevaatuslik rahvatükk laulude
ga. V. L e e m e t s a  muusika ja 
rahvalikke laule. Lavastus: A. S ä- 
r e v. Tegevad: Kraavihallid: Ats — 
P. Maivel, Mats — R. Bauman, 
Peeter — E. Koppel, Kotinõel — 
P. Põldroos, Jobu-Juku — O. Põlla, 
Mart, Raiesmiku peremees — A. 
Teetsov; Leena, Veskijärve talu 
perenaine — K. Välbe; Linda, 
Mardi kasutütar — L. Römmer; 
Muna-Mari — A. Tamm. Külatüd- 
rukud: Manni — O. Jürisson; Hel
mi — L. Reial. Külatüdrukuid ja 
poisse

19.00 lõbusaid laule operettidest. Esi
tavad E. V a a r m a n  (sopran) ja 
K. S a v i  (tenor). Kavas soololaule 
ja duette Kalmani op. „Bajadeer“ 
ja Lehari op. „Lõbus lesk“

19.80 eesti rahvalaule ja linnulaulu- 
imitatsioone. Esitab A. J  ü r - 
gens.  Rahvalaulud: Jaanilõkkel; 
Sõimulaul. Imitatsioonid: Harakas; 
Pääsuke; Lõo. Rahvaviis: õpetus 
vennale. Imitatsioonid: ööbik; öö
kull; Kalkunid. Rahvaviis: Peig
meest sõimatakse. Imitatsioon: Le
palind. Rahvaviis: Laba jalg.

20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade

20.05 RB orkestri kontsert. Juh. Fr. 
N i k o l a i .  Fail; valss op. „Dollar
printsess“. Glazunov: Masurka.
Melartin: Gavott. Albeniz: Jota 
aragonaise. E. Kapp: Eesti tants, 
Lodge: Valse moderne. Moszkows- 
ki: Malagxiena. Weber: Fokstroti- 
popurrli.

20.45 lugemistund. Mari M ö 1 d r e 
(Mizzi Möller) esitab J. J  a i g i ju
tu „Kudi kuulus sugu“ ja himio- 
reski „Setu eit“.

21.15 orkestrikontserdi järg: Laco- 
me: süit „La Feria“. Drigo: süit 
„Kaks armunud pjerrood“. Albe
niz: Hispaania süit. Rust: Mauri 
rapsoodia

22.00 akordeonimuusika. Esitavad R.
S a l o n g  ja J. Le  h m  u s. Keler 
Bela: Lustmängu-avanaäng. J.
Strauss: valss „Lood Viini met
sast“. Mustlasromanss „Kaks ki
tarri“. Chopin: Minutivalss (soolo
— J. Lehmus). Eesti rahvatants 
„Tuljak“. Wiedoeft: Valse vanité
(soolo .— R. Salong) Eilenberg: 
Lõbusad sepad

22.30 tantsumuusika heliplaatidelt

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m

Liahti, Boome keeles:

8.55 võimlemine
Helsingi, rootsi keeles:

9.25 loeng
Soome keeles:

10.00 soome jumalateenistus ★ 11.50 päe
vauudised

12.00 laul ja  klaver. Greta Milk-Barrot ja
L i. M ilk Tartust. Bellin i: aaria oope
rist. Verdi; aaria oop. ,,A ida“ . — Cho
p in : Noktürn c-moll; Fantaasia-im-
promptu. Melartin: Mademoiselle Ro-
koko. Madetoja: Geiša. Palmgren: Soo
me suvi.-Aavik: Scherzo, sonaat klave
rile. Sibelius: Arabesk. Palmgren: Mat
kal. Rahmaninov: Polichinella. 3 napoli 
rahvalaulu. ★ 12.50 aeg, ilmateade
★ 12.55 päevauudised

liah ti :
13.00—13.30 rindemeesteühingu p idu lik  is

tung
Helsingi:

13.00 rootsi jumalateenistus
Soome keeles:

15.15—17.00 lauljate-pidu
17.00 kontsert heliplaatidelt. Kavas: W ag

ner, Schubert, Liszt, Thomas, Beetho
ven, Lully , Brahms, Moszkowski, K uu 
la, Palmgren, Melartin, Sibelius ★ 17.55 
vestlus ★ 18.15 loeng

18.40 piiblideklamatsioon ja  muusika
19.00 aeg, ilmateade

19.10 solistidekontsert. V iiu l ja  klarnet. 
Spohr : Adagio. Corelli : La Follia.
Brahms: R ända ja; Tee armsama juure. 
Moritz: Humoresk; Burlesk. Verley:
Allegro. ★ 19.45 vaidlus ★ 20.20 vestlus

20.35 melodeklamatsioon
20.55 orkestrikontsert. Mendelssohn: ava

mäng ,,Hebriid id“ . Ranta: 3 ostrobotnia 
rahvatantsu. Hannikainen: stseene ,,Tal- 
gutantsude“ muusikast; tiks roos. Meri- 
kanto: Meloodiaid. Madetoja: Väike
muinasjutt. Melartin: Laule Laadogalt. 
L insen: Ma kõrgel oksal. ★ 22.10 repor- 
taaz promotsiooniballilt. ★ 22.40 spordi- 
ringhääling

Lah ti:
22.55 ajaviitekontsert heliplaatidelt
23.25—24.00 kontsertmuusika

Rüa 514,6 /  583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
9.00 orel
9.30 hommikkontsert heliplaatidelt

10.00 lastetund
11.00—12.55 jumalateenistus
13.05 vabastamispüha-pidustused Gulbenest 

Reportaažiga '
13.50 Meie isamaa. Gulbene
14.30 lastepidu Gulbenest. Reportaažiga
15.40 kammermuusika
16.00—18.00 katoliku jumalateenistus
19.00 ooperimuusikat. Orkester. Kaln inš: 

eelm. oop. ,,Banuta“ . Medinš: Peosöögi 
laul; Tants. — Ooperiaariaid. — Saint- 
Saëns: fant. oop. ,,Simson ja  De lila“ . — 
Ooperiaariaid. — Bizet: katkeid oop. 
,, Carmen“

21.15 orkestrimuusika. V itolinš: Süit bal
letist ,,Ilg a“ . — Laule kahekordselt 
kvartetilt. — Medinš: 4 tükk i keelpil
lidele. Ju rjans: L äti rahvatants

22.10—24.00 tantsumuusikat heliplaatidelt

Kaunas 1935/155/7
19.45—20.15 sõjaväemuusikat
21.00—22.50 üliõpilaskoori kontsert Klai-

pedast
23.05—23.30 orkestrikontsert. Delibes:

,,Sylvia“ , balletisüit. Lanner; Rom anti
kud, valss. Komzak: Polka.

Varssavi 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Ka'towiee 395,8 m
9.33—9.45 ja  10.00 heliplaate

11.00 suur laulupidu Katovicest (10.000 
lauljat). Mees- ja  segakoorid

13.15—15.30 kammerorkester ja  solistid
15.40—15.45 ja  16.30--17.30 heliplaate
18.00—19.00 orkester
19.30—31.35 orkestrikontsert. Solistid
22.00 lõbus eeskava Lvovist
22.30 kontserdiülekanne (osa) Lwowist
23.30 tantsumuusika orkestrilt
0.30 tantsumuusika heliplaatidelt

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
11.00—^11.50 kontsert heliplaatidelt
12.00—13.40 jumalateenistus
16.00 heliplaate
17.00 lastetund
17.45 koorikontéert
18.05—18.30 viiul. Ahlberg: 4 taktita tükki.

Dittersdorf: Anglaffee; Scherzo. Kolm  
hispaania tan tsu : Albeniz-Kreisler:
Tango. Glazunov-Kreisler: H ispaania
serenaad. De Falla-Kreisler: H ispaania 
tants.

19.00 õhtujumalateenistus
20.30 retsitatsioon ja  laul
31.30 orkestrikontsert. Koor ja  solistid.

Bach: Nelipühikantaat. Mozart: ,,Les
'petits  riens“ . Stenhammar: Florez ja  
Blanzeflor. A lfvén: Intermezzo ,,Avas
tamise kantaadist“ . Gade: Päikeseloo
jang, koorile ja  orkestrile. L indberg: 
Rootsi rapsoodia

23.00— 2̂4.00 ajaviitekontsert. Elit-orkester,
Kark: avam. ,,Kass Fe lix“ . J . Strauss: 
Austria pääsukesed, valss. W appler: Si
nine suviöö. Kemeny: õhupeegeldus, un
gari rahvavaiisi popurii. Brodzky: Mee
leolu. Dvorak: Slaavi tants e-moll.
Brahms: Ungari tants g-moll. Abraham: 
pop. op. ,,Viktooria ja  ta husaar“ .

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1261 /  238 /  60
21.15 näidend
23.00 laul ja  klaver
23.15— 0.10 orkestrikontsert. Mozart: ava

mäng ,,Idomeneo“ . Telemann: Süit nr. 2
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keelpilliorkestrile ja  tšembalole g-moll. 
Gluck: Balletlmuusika oop. „Paris ja  
Helena“ . Schubert: avam. ,,Alfonso ja  
Estrella“. Lanner: Valss. Mendels
sohn-Bartholdy: avam. „Kojutu lek võõr
s ilt“ .

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 /  20
20.50—21.30 orkestrikontsert. W agner:

avamäng „Tannhäuser“ . Grieg: Hol-
berg-süit. Tšaikovski: Andante canta
bile.

23.30— 0.15 orkestrikontsert. Grieg: Trold-
haugeni pulmapäev. Svendsen: Romanss 
viiulile ja  orkestrile. Halvorsen: Ves-
lemöy laul. K jeru lf: Hardangeri pulma
rong; Ingrid i laul. Kleven: Canzonetta. 
Sinding: Kevadkohinad. Valss. Bull: 
Karjase pühapäev. B jörndal: Vanad ta- 
lupo j a-tantsud.

Droitwich 1500 / 200 / 150
London 261,1 m. Scött.-Nat. 285,7 m
13.30 orkestrikontsert. H arf
14.30 Campoli trio
15.00 orkestrikontsert. Laul. Kavas: Mo

zart, W inter, Rowley, Davies, Buck, 
W right, Barnby, Ca'rew, Marshall, Gar
ne, Händel

16.00 mandoliinimuusika. Tenor
16.45 kontsert heliplaatidelt
17.30 lühike noorte jumalateenistus
18.00 vene vaimulik koor
18.30—19.45 kammermuusika. Keelpillikvar

tett, laul. Schubert: Kvartett c-moll; 
Vastusalm, op. 105; Serenaad, op. 135; 
Põgenemine, op. 64, nr. 3; Kvintett 0- 
duur, op. 163

30.00 A. Borovski, klaver ja  F . Mullings, 
tenor. Bach: Prelüüd ja  fuuga c-moll; 
Prelüüd ja  fuuga c-moll; Prelüüd ja  
fuuga D-duur. — Brahmsi ja  Schuberti 
laule. —  Mozart: Variatsioonid B-duur.
— Laule: Bantock, Quilter, Holbrooke.
— Medtner: Kaks ilusat lugu: I  f-moll, 
op. 26; I I  b-moll, op. 20. Glazunov: 
öö; kontsertetüüd C-duur

20.55—21.45 jumalateenistus
33.00 Commodore suur orkester. Kavas: 

McGlennön, Fletcher, Ganne, Massenet, 
Logan, Herbert, Chaminade, Tšaikovski, 
Auber

23.00—23.45 Elsassi rahvamuusikat Strass- 
burgist. Tantse, marsse ja  laule

London-Regionaal 342 / 877 / 50
18.15 sõjaVäeorkester
19.30— 2̂0.45 orkestrikontsert. Laul. Ganne:
19.00 heliplaate

Vene marss. Boieldieu: avam. ,,Valge 
daam“ . — Bullock: Pealik. — Offen
bach: süit ,,Hoffmanni lugudest“ . —
Tate: Paradiis kahele. — Gabriel-Marie 
ja  H. Ourdine: H iina  rapsoodia. — Rom 
berg: Suudlus. — Lehar: Eva, valss. — 
Lubbock: Kaksteist kuud ja  üks päev.
— Haydn W ood: Ballaad.

20.55—21.45 Šoti jumalateenistus
22.00 muusikaline mosaiik
22.20—23.45 sümfooniakontsert. Palestrina: 

Veni Creator Spiritus. — Franck: Süm
foonia d-moll. — Mackenpie: Veni Crea
tor Spiritus.

Šoti Begionaal 391,1 /  767 / 50
18.15 orkester. Vt. London-Reg.
20.55—21.45 Šoti jumalateenistus
22.00—23.45 muusika. Vt. London-Reg.

Radio Paris 1648 / 182 / 80
20.30 mustlasorkester
21.00—21.30 laiul
23.45 vana tantsumuusikat
0.15— 1.15 ajaviitemuusika orkestrilt. 
Braga: Serenaad. Monte: Tšardaš. Mez- 
zacapo: Gondoljeeri laul. Metra: Roo
sid. Ganne: avam. ,,Laadaveiderdajad“ , 
Bolzoni: Menuett“ Chaminade: Kande- 
tooli kandja. Leduc: D io de Fiesta.
Gregh: Armastuse ookean. Leduc: Tor- 
pille-galopp.

Pariis P. T. T. 431,7 / 695 /120
21.30— 2̂3.30 „Clairette’i 38 päeva“ , Bogeri 

operett 4 aktis
23.45 tantsumuusika

Strassburg 349,2 / 859 /  100
21.15 kaasaegset Belgia muusikat. Bariton
22.00 segaeeskava. Orkester, akordeonid 

ja  mandoliinid
23.00 rahvamuusika
23.45 tantsumuusika. Pariis PTT

LiUe 247,3 / 1213 / 60
20.00 kontert heliplaatidelt
21.00—21.15 heliplaate
31.30—33.30 orkestrikontsert. Laul. Tantsu 

ajalugu. Kavas: Rameau, d ’Indy, Glück, 
Massenet, Godard, Bach, Monsigny, R a
vel, Bach, Bruneau

Praha 470,2 / 638 / 120
20.05—20.45 sõjaväeorkester. Kavas: Ober

thor, Maillart, Vaniöek, Delibes, Bendl, 
Hajek

21.00— 2̂1.35 viiul, orel ja  Klaver. Sarasate: 
Mignon, romanss . ja  gavott. Nešvera: 
Eskiis nr. 8, orel. Kreisler: Havaii laul. 
Couperin: õde Monika. Albeniz: Zamb- 
ra. Zoubek: Serenaad Ellenile. Wieder- 
mann: Menuett. Provaznik: Naise kap
riis.

22.00— 2̂3.00 katkeid Smetana öop. ,,M üü
dud m õrsja“ .

23.35— 0.30 šrammelmuusika

Bratislava 299 / 1004 / 13,5
21.20—21.45 vene laule ja  romansse bala-
laikaorkestrilt

22.00—23.00 katkeid Smetana oop. ,,M üü
dud m õrsja“

23.35— 0.30 šrammelmuusika Prahast

Viin 506,8 / 592 / 100
Linz ja Graz 338,6/886/15 ja 7
30.10—30.55 ajaviitekontsert. Orkester. Mo

zart: Türgi marss. Fetras: Kuuvalge 
öö Alsteril, valss. Kunz: Kaks laulu. 
Chorinski-Hardegg: Valsiviise. Kalman: 
laul op. ,,Bajadeer“ . Schulz-Herresch: 
Põlismetsaidüll, intermezzo. Lehar: 
laul op. ,,Kus laulab lõoke“ . Grün: fu- 
riant op. ,,Böömi moosekandid“ . Stilp: 
Wachau neiu, Wachau vein, marsilaul;

21.00—23.00 rahvanäidend
33.30—34.00 laul. Franz: Reinil, pühal

jõel; Sügisel. Brahms: Lõolaul; Su
sinisilm  nii vaikne; Mu arm on rohe
line. Grieg: Lu ik ; Sind armastan. Schil
lings: Kaastundlik neiu; Lõunakunin- 
gas ja  kellahertsog; Rõõm  olgu su töö
des. R. Strauss: Pühendus; Kuis suu
daksime seda varjata.

0.15— 2.00 tantsumuusika. Jazzkapell

Budapest I 549,5 / 546 / 120
Nylregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 m
20.20 ungari laule mustlaskapelli saatel
21.00—22.40 kuuldemäng Jakobi romaani 

järele
23.10 orkestrikontsert. Goldmark: marss

,,Saaba kuningannast". Saint-Saëns: 
Süit ,,A lgirienne“ , Youfferoff: Balleti-
stseene. Zador: Variatsioonid ungari
rahvalaulule

0.30— 1.05 jazzkapell

Bukarest 364,5 / 823 / 12
Radio Romania 1875 /  160 /  150
19.20—20.00 ja  20.20— 2̂1.05 orkestrikontsert

Keler-Bela: H ispaania avamäng. Lincke: 
Arm unu serenaad. Ziehrer: Armastus-
valss. Rawicz: Foks. Sorge: Tango. Ma- 
riotti: Pavaan. Kreuzberger: Päev V iini 
metsas. Ascher: pop. op. ,,Kõrgus tant
sib valssi“ . Kochmann: Valss. Morena: 
Popurrii.

22.05— 2̂2.30 raudteelaste-koor
22.55—23.55 opereti õhtu. Orkester ja  solis

tid.

Beromünster 539,6 / 556 /  100
19.00 marsimuusika
19.20—19.30 rahvapärane eeskava
20.05— 2̂0.00 ajaviitekontsert heliplaatidelt
21.13— 2̂2.00 orkestrikontsert
22.10 kuuldemäng
23.00—23.15 öömuusika. F lööt, braatše, 

metsasarv

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /  1059 /  20
19.00—19.45 koorikontsert. Vt. Milaano
21.45 „ Iia  morte di Frine“ , Bocca ooper

1 aktis ja  „ I  Compagnacci“ , Biccitelli 
ooper 1 aktis

Milaano 368,6 /  314 /  50
19.00—19.45 koorikontsert
21.45— 2̂2.30 orkestrikontsert
22.45 komöödia

kuni 0.30 tantsumuusika

Deutschlandsender 1571/191/60
7.00—9.00 sadamakontsert Hamburgist

10.00 heliplaate

11.00 rahvuslik hommikteenistus
11.45—12.00 kino-orel
12.30 Beethoven: Klaverikontsert Es-duur. 

Heliülesvõte
13.10—15.00 lõunamuusika Leipzigist
15.30—16.00 mäetööliste-muusikat. Heli

ülesvõte.
17.00 pärastlõunamuusika heliplaatidelt
18.00 orkester. Tantse ja  marsse välis- 

saksa heliloojatelt
19.00—20.40 Meloodia ja  rütm
21.10—23.00 lõbus nelipühi eeskava
23.30—23.45 väike öömuusika. Kammeror

kester. Fuchs: Serenaad keelpilliorkest
rile.

24.00— 1.55 tantsumuusika Hamburgist

Berliin 356,7/841/100
7.30— 9.00 sadamakontsert Hamburgist
9.25 heliplaate
9.55 hommikteenistus. Koor, orel, laulu- 
soolo, kirikukellad

11.00—12.30 pühapäevamuusika
13.00—15.00 lõunamuusika. Orkester ja

laul. Kavas: Jos. Strauss, Dvorak,
Kaun, Lumbye, Ippolitov-Ivanov, Czer- 
n ik j. t.

19.00—2000 laul
20.25 klaver. Saksa tantse.
20.40 ballefimuusikat. Kavas: Auber, Tšai

kovski, Gouhod. Heliülesvõtted
31.00—33.00 nelipühikontsert. Orkester,
• koor, solistid. W agner: avam. ja  aaria 

oop. ,,R ienzi“ . Weber: koor, romanss ja  
balletimuusikat oop. ,,Euryanthe“ . Flo- 
tow; hümn ja  lõpukoor oop. ,,Stradella“ . 
Verdi: Võidumarss, stseen ja  duett oop. 
,,A ida“ . Rossini: avam. oop. ,,W ilhelm  
Teil“ . Bizet: habanera, lilleaaria, tert
sett, vahemäng, marss ja  koor, duett ja  
lõpukoor oop. ,,Carmen“ .

23.30 öömuusika Münchenist
1.00— 2.00 tantsumuusika. H . Bundi ka- 
Pell

Königsberg 291,0 / 1031 / 100
7.00— 9.00 sadamakontsert Breraenist

10.30—11.30 jumalateenistus
13.00—15.00 lõunamuusika Berliinist
17.00—18.50 kirev kontsert Stuttgardist
19.15—20.00 lau l ja  klaver. Schuberti laule.

Beethoven: Sonaat D-duur klaverile
op. 28. Griegi, Brahmsi ja  d ’Alberti lau
le.

21.00—23.00 Bõjaväekontsert
23.30— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusika

Breslau 315,8 /  959 / 100
6.00 rahvamuusika
7.00— 9.00 sadamakontsert Hamburgist
9.10— 9.40 rahvamuusika järg.

10.00—10.30 hommikteenistus
11.40 kabaree heliplaatidelt
12.30 noorte laule
13.00—15.00 lõunamuusika Berliinist
15.10—15.30 lapsed laulavad vanemaile.
17.00—19.00 pärastlõunamuusika. Orkester 

ja  solistid
19.30—20.20 kuuldemäng
21.00 Suviste orel, kuuldemäng
22.20— 2̂3.00 šrammelmuusika
23.15— 1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9 / 904 / 100
7.00—9.00 sadamakontsert aurik ,,Deutsch-
land i“ pardalt. K irikukellad, koraal, ära- 
tushüüd. — Beethoven: Yorki marss.
Flotow: avam. ,,Alessandro Strandella“ . 
Grieg: Hommikmeeleolu I  Peer-Gynt- 
süidist. Joh. Strauss: Lood V iin i met
sast. Blon: Marss. W agner: viise oop. 
,,Lendav hollandlane“ . Sullivan: Äraka- 
janud heli. Daeblitz: Igavene noorus, 
marss. Baehre: Ilusal ajal, valss. — Pa- 
raad-marss. Lortzing: viise oop. ,,Undi- 
ne“ .. Teike: Marss. Joh. Strauss: Ra- 
detzski-marss.

19.25—20.25 tantsumuusika. Heinemanni 
kapell

21.00 suur sõjaväekontsert. Kavas: R.
Strauss, Zimmer, Hamm, Voigt, Verdi jt.

23.45 tants kevadel. Kapell ja  solistid

Köhi 455,9 / 658 / 100
19.30—20.30 solistidekontsert. Laul, viiul,

klaver. Schubert: Laule. Beethoven:
Ecossaise klaverile. Schumann: Laule.
Beethoven: Sonaat F-duur viiulile ja  
klaverile.

21.00—23.00 rõõmus nelipühi-ringmäng 
Orkester, koor, solistid

23.30— 1.00 öömuusika Münchenist

Stuttgart 522,6 /  574 / 100
19.00 ,,Juubelip idu takistustega“ , kuulde

mäng muusikaga
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20.15 lõbus eeskava
21.00—23.00 p idu lik  kontsert. Orkester, 

koor, solistid
23.15 heliplaate
23.30 öömuusika Münchenist
1.00— 3.00 öömuusika. Orkester, koor, so

listid. Mozart: Kontsert sarvele ja  or
kestrile E-duur; õhtumeeleolu. Beetho
ven: Bagatellid. Weber; Concertino Es- 
duur klarnetile ja  orkestrile. Schubert: 
Laule. — Schumann: Laule. Haydn:
Kontsert C-duur oboele ja  orkestrile

Leipzig 382,2 / 785 / 120
19.00 . . .ja kõik jal on kevad. Elurõõmus 

kaja muusika ja  lauluga.
20.00—20.20 Saksa mäerahvas, R. Heydeni 

ksLntô t
21.00—23.00 tantsumuusika. Orkestrid, 

koor ja  solistid
23.30— 1.00 öömuusika Münchenist

München 405,4 / 740 / 100
19.00 ,,Suur täring“ , kuuldemäng
20.20 kammermuusika keelpillikvartetile. 

J . Brandts-Buys: ,,Süidist vanas stii
lis“ , op. 23. Pfitzner: Keelpillikvartett
D-duur, op. 13.

21.00—23.00 suvistepühade-sõit helidemaa- 
le. Orkester, tantsuorkester, koor, so
listid.

23.30— 1.00 öömuusika

Moskva Komintem 1724/175/500
19.15— 2̂0.00 solistidekontsert
21.15—22.00 soovikontsert

Leningrad 1224,5 / 245 /100
9.25 kooliringhääling soome keeles

12.40—15.30 ajaviitemuusika heli-'matidelt
17.30 sümfooniakontsert Brahmsi helin- 

deist. Heliplaadid
18.30 eestikeelne saade
19.00 tsükl „Tutvuneme ooperi»-a“ . Ber- 

lioz: ,,Benvenuto Cellin i“ .
20.00 kontsert rahvamuusikast
21.00 tantsumuusika

ESMASPiKEV
1. juuni

Tallinn 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
8.30 äratusmäng
8.35 võimlemine
9.05 hommikkontsert heliplaatidelt. 
Adam: avam. oop. „Nürnbergi
nukk“ — O. Dobrindti ork. Kal
man: Sari valss — kontsertork.
E. Rahvaviis „Vanaeit ketras“ —
H. Einer (sopran), üliõpilaslaul 
„All keldris“ — B. Hansen (bass). 
Zeller: pop. op. „Mäekaevajad“ — 
M. Weberi ork. Winkler: valss
„Lõunamere ööd“. Stahr: Unistus 
Havaii sinistest öödest — E. Fi
scher (orel). Bixio: Ainult sinule, 
Lucia. de Curtis: Hüvasti, ilus
unelm — B. Gigli (tenor). Blume: 
Kevadmeloodia — G. Bagarotti 
(viiul). Sommerfeld: Masurka;
Derby-galopp — W. Sommerfeld 
(ksülofon).

9.55 jumalateenistus Jaani kirikust. 
Teenib õp. B. H a s s e 1 b 1 a 11. 
(Ainult T a l l i n n . )

10.00 jumalateenistus Pauluse kiri
kust. Teenib õp. H a a m e r .  (Ai
nult Ta r t u . )

13.00 lõunane kontsert heliplaatidelt.
Keler Bela: Rakoczy-avamäng —
suur sümf.-ork. Godard: Jocelyni 
hällilaul — P. Casals (tšello). 
Komzak: pop. „Viini rahvamuusi
ka“ — E. Lorandi ork. Hahn: Minu 
laul, oh lenda. Stolz: Sa mu eluku- 
ningaks pead saama — A. Säilik 
(tenor). Silbermann: pop. Wald-

teufeli valssidest — M. Weberi ork. 
Lehar: laul op. „Lõbus lesk“. Kem 
ja Harbach: laul hlf. „Kass ja
viiul“ — J. Macdonald (sopran). 
Freimdorfer: polka ,,Põhi ja lõu
na“; valss „Päikesepaistelises lõu
nas“ — G. Freundorfer (tsitter). 
Bochmann: tntermezzo „Tantsiv
karu“; intermezzo „Vasemal on 
süda“ — O. Dobrindti klaverisüm- 
foonikud.

13.00 konsulent H. V e l b e r g :  Ta- 
luehituste välisvärvimisest

Konstantin Savi, 

esineb ringhäälingus I  pühal.

13.30 põllumajanduslikke teateid

16.45 heliplaate ja reklaami
17.00 Kella-5-tee muusika heliplaati

delt
18.00 Kirillovl mandolinistide kvin

tett. Tšaikovski: Fant. oop. >,Eu- 
gen Onegin“. Braga: Serenaad.
Siede: intermezzo „Värvide mäng“. 
Popurrii üliõpilaslauludest

18.30 M. R e i n i k : Sülemeheidu aeg 
mesilas ja kxmstperede valmista
mine (Tartust)

19.00 „Collegium Miisicimii“ mees
koor laulab eesti koorilaule. Juha
tab prof. A. T o p m a n

19.30 lugemistund. H. L a u r :  Kevad 
ja suvi humoreskides

20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
20.05 vana tantsumuusika (R. S a 

l o n g i  ansambl)
20.50 RR orkestri kontsert. Juh. R. 

Ku l l .  Berlioz: avam. „Benvenuto 
Cellini“. Bizet: süit „Rooma“.
Saint-Saens: Klaverikontsert. (Kla
veril Dagmar K o k k e r - M u r a - 
kas.)

22.00 moodne tantsumuusika „Esto
nia“ Valgest saalist. (J. Pori or
kester.)

22.45 päevauudiseid ja sporditeateid

Lahti 1807,2 / 166 / 150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles:
10.00 soome jumalateenistus
12.00 sõjaväemuusika ★ 12.50 aeg, ilma

teade
13.00 rootsi jumalateenistus

17.00 kontsert heliplaatidelt. Kavas: Si-

belius, Merikanto, Palmgren, Klemetti, 
Schubert, Gounod, Ponchielli, Strecker, 
Kreuder, Lamonthe. 18.00 loeng '

18.25 laul. ★ 18.45 vestlus ★ 19.00 aeg, i l
mateade

19.10 tšello. Casella: Sonaat C-duur klave
rile ja  tšellole. D§ Falla-Marechal; H is
paania rahvalaulu süit. 19.40 vestlus

20.05 klaver. Beethoven: Sonaat gis-moll. 
Schubert: V iini õhtu nr. 6. Bach: Pre
lüüd  ja  fuuga g-moll.^ 20.30 kuulde
mäng

I.ah ti:
22.10—24.00 muusikat heliplaatidelt

Riia 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
13.10^16.00 ,,Faust“ , Gounod ooper heli

plaatidelt —
16.25 solistidekontsert. Laul ja  klaver. K a

vas: Medinš, Vitols, Darzinš, Kalninš, 
Žilinskis, Dargomõszki, Rubinstein, Al- 
beniz, de Falla

17.10—17.40 vanu tantse
18.10—18.40 meeskoor. Kavas: Verners,

Ozolinš, Norvilis, Vitols, Kazocinš, Ci- 
rulis, Lieitis, Cinize jm .

19.05 uudisheliplaate
19.30—22.00 ,,Sisi“ , KreislerL operett
23.00—24.00 tantsumuusika heliplaatidelt

Kaunas 1935 / 155 / 7
19.15—19.30 kontsert heliplaatidelt
19.50—20.20 segaeeskava
20.35—20yl5 heliplaate
21.00 ooperiülekanne Biigiteatrist

Varssavi 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Ka t̂owice 395,8 m
13.03—15.30 orkestrikontsert
15.45—16.00 heliplaate
16.30 M. Konopnicka laule ja  värsse
16.45—17.45 rahvakontsert. Orkester
18.00—18.50 ajaviitekontsert. Orkester
19.00 viiul heliplaatidelt
19.20—19.50 klaver. Scarlatti: Sonaat A- 

duur. Haydn; Andante variatsioonidega. 
Mozart: Rondo a-moll. Weber: Rondo 
brillant

20.30 salongkvartett. Tšaikovski: Väike
avamäng. Rozycki: L illad  mäed. Szops- 
k i: Lau l draamast ,,Lapsepõlve m aailm “ . 
Rozycki; Tempo ja  menuett oop. ,,Ca
sanova“ . Peterson-Berger; Vid Frösö- 
kyrka. Thome; Lehtede all. L ipski:
Caresse, valss. Gade: Novelette

21.00—21.30 lau l ja  keelpillikvartett. Res- 
p igh i; Lääs, muusikaline stseen. Sini- 
gaglia;i 3 laulu

22.00—23.00 mereväeorkester. Dorozynski;
Varsovienne, marss-fant. Grossman: 
avam. ,,Vojevode fantoom“ . Mosz-
kowski; H ispaania tants. Makosza: Po
purrii. K u ll: Eesti fantaasia. Namy-
slowski: Mazurka. Rozycki; krakovjak 
balletist ,,Pan Tvardowski“

23.15 salongmuusika
23.55 tantsumuusika heliplaatidelt

Stokhohn 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. 8undsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
11.00—11.50 kontsert heliplaatidelt
12.00—13.40 jumalateenistus
16.30—17.30 ajaviitemuusika. Orkester.

Damme: Maipäike, valss. Merikanto;
Idü ll. Palmgren; Meresõitja. Kallste- 
nius: Serenaad. K jellberg: Tangounelm. 
Dvorak; Slaavi tants nr. 6. Drigo: sere
naad ,,Harlekiin i m iljon id“ . Yradier; La 
Paloma. Verdi; ,,Eksitatu“ .

18.05 solistidekontsert. Tšello, klarnet,
klaver. Händel-Beethoven; 12 variatsioo
ni tšellole ja  klaverile ,,Judas Makka- 
beuse“ teemal. Beer; K larnetifantaasia. 
Mendelssohn-Bartholdy; Kevadlaul.
Händel: Adagio. Scharwenka; Slaavi
Cap rice. Chasins; Noktürn; Heebrea hu
moresk.

18.45 retsitatsioon
19J.5—20.30 kontsert heliplaatidelt. Kavas: 

Franck, L iszt ja  R. Strauss
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21.30 E lu  on tants, ringhäälingu-popurrii.
ülekanne V iin ist 

23.15— 2̂4.00 moodne tantsumuusika

Kopenhaagen
Kalundborg
21.15 revüü
23.45— 1.30 moodne tantsumuusika

255,1/1176/ 10
1261 / 238 / 60

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 /  629 /  20
19.40—20.10 norra rahvamuusikat
21.00—22.10 Beethoven: 9. sümfoonia d-

moll heliplaatidelt
23.30— 0.30 ajaviite ja  tantsumuusika

Droitwich . 1500 / 200 / 150
London 261,1 m. Soott.-Nat. 285,7 m
13.30 soovikontsert heliplaatidelt
14.15 orkestrikontsert. Kavas: Ketelbey,

Fletcher, Quilter, April, Coates, P h il
lips, Ancliffe

15.15—16.00 W ilsoni kvintett
16.30 kontsert heliplaatidelt
16.45 Beethoven: Sonaat tšellole ja  klave

rile g-moll, op. 5 nr. 2
17.15 Colliery orkester. Kavas: Rossini,

T itl, Hume, Lehar-Wright, Ketelbey- 
Fraser-Simson

18.00—19.00 segaeeskava
19.30— 19.50 Mozarti helindeid keelpilli

kvartetile
21.45 tantsumuusika
22.30—23.20 orkestrikontsert. Laul. Ros

s ini: avam. ,,W ilhe lm  Teil“ . Dohnany: 
Pulmavalss. — Stanford: Laule. — W ein
berger: Polka ja  fuuga ,,Torupillipuhu- 
ja  Schwandast“ . Liszt: Ungari rapsoo
dia nr. 2 c-moll ja  F-duur

23.30—0.30 Cottoni band 
0.40—1.00 klaver. Kavas: Bax, Moeran,
Ireland

London-Regîonaal 342J  877 / 50
19.30 Celebrity-trio. Kavas: Grieg, Ronald, 

Somervell, K ing, Hubay, Grosz, Bizet
19.55 sõjaväeorkester. Laul. Bedford: In- 

terlüüd, üles mägedele. —  Rossini: Sta- 
bat Mater. —  Verdi: balletimuusikat
oop. ,,Sitsiilia verepulm“ . — Rahm ani
nov: Mu armas neiu. Quilter: Armastu
se filosoofia. — Zelenski-Williams: 
Kolm  poola tantsu.

20.45 „BoosikavalerV, B . Straussi ooper
I  akt .

21.55— 2̂2.30 laul. Kavas: Gounod, Fourd- 
rain, E. W olff, H . W olf, Mc Call, Her
bert, Ainsworth, Andreas

23.15 „Serenaad'*, orkestrikontsert. V iiul 
Debussy: Väike süit. Saint-Saëns: In 
troduktsioon ja  Rondo Capriccioso. Of
fenbach : intermezzo ja  uarkarol oop. 
,,Hoffmanni lood“ . —  Craxton: Two Al- 
mans. Bach ; Adagio espressivo. Chab- 
ran: Allegro rondo. —■ Sullivan: Maske
raad.

0.15 Cottoni band
0.30— 1.00 tantsumuusika heliplaatidelt

Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50
19.30—19.55 muusika. Vt. London-Reg.
20.05— 2̂0.30 suvelanle murdes
20.45—22.30 ooper. Vt. London-Reg.
23.15 Soti muusikat. Sopran, bariton, kla

ver
24.00 šoti tantsumuusika 
0.30— 1.00 tantsumuusika. Vt. London- 
Reg.

Radio Paris 1648 / 182 / 80
19.35—20.00 orkestrikontsert. Monsigny

Chaconne ja  rigaudon. Saint-Saëns: Dé 
janire, prelüüd ja  korteež.

20.30 laul
21.45 kammermuusika. Kavas: Schubert

Baif, Fontaine, Debussy, Schumann 
Fauré j. t.

23.45 tantsumuusika. Orkester
0.15— 1.15 muusikaline segaeeskava. K a
vas: Noack, Capua, Leplus, Lachaume, 
Fetras, Rimski-Korsakov, Bizet, Dalc- 
rose. Chapelier, Ganne j. t. .

Parüs P. T. T. 431,7 / 695 /120
19.00—19.30 orkestrikontsert. Laul. Lalo: 

Scherzo. Mendelssohn : Sümfooniline
kantaat. — Rahmaninov: 3 laulu.

20.38 heliplaate
20.45—21.15 koorikontsert. Berat: Mu Nor

mandia, romanss. Mehul: Ariodantl ro
mans's. Landre: Õhtupalve. Brandts-
Buys: Päikese võit. Parks: Serenaad.
Roeske: Need on need hääled, mis kae
bavad

23.45 tantsumuusika orkestrilt

Strassburg 349,2 / 859 / 100
19.15—20.00 ,,Jumalate hämarus“ , W agneri 

ooper heliplaatidelt
20.15—20.30 heliplaate
21.15 orkestrikontsert. Ibanez: üliõpilane 

lahkub. H ruby: Souvenirs d ’autrefois. 
Suppe: avam. ,,Ilus Galatea“ . J . Strauss: 
Hommiklehed, valss. Jessel: Talupoja 
pulm. Drigo: serenaad oop. „Harle-
kin i m iljonid. Suur popurrii

LiUe 247,3 / 1213 / 60
19.00—19.30 sümfooniakontsert helipl.
20.00—20.45 soovikontsert heliplaat. Kavas: 

Gounod, Chopin, Bizet, Corbin, Strauss
21.00—23.30 ülekanne Rahvusooperist

Praha 470,2 / 638 / 120
20.30—22.50 „K urat ja  Cathos“ , Dvofaki 

ooper. Ülekanne Rahvusteatrist
23.25—23.40 ja  24.00— 0.30 heliplaate

Bratislava 299 / 1004 / 13,5
20.05—20.25 ajaviitemuusika. K itarrik lub i
23.30— 0.30 sõjaväekontsert. Lau l ja  k la

ver. Kavas: Obruõa, Äranyos-Lengyel, 
Schramm, Schonherr, Pelikan, Vesely, 
Dusik, Leuer, Köieta, Muhviõ, Voborski, 
Steiner-Madlo, Kalach, Lukeš

Viin 506,8/^592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15 ja 7
20.00 rahvalaule
20.55 laul. Kavas: Beethoven, Brahms,

Schubert, Marx, W olf, Gretšaninov, R. 
Strauss

21.30—23.00 E lu  on tants. R inghäälingu  
popurrii. V. H ruby muusika. Orkester, 
jazzkapell, õpetajäteköof, solistid

23.20— 2̂4.00 ja  0.15 tantsumuusika orkestrilt 
1.00— 2.00 öökontsert heliplaatidelt. K a
vas: Bach, Beethoven, Schubert, Mozart

Mitte ü k s k õ i k  mis

sugune, v a i d  ju s t

anoodpatarei on see 

Õige vooluallikas teie 

raadioaparaadile.

„Urania“

Budapest I  549,5 / 546 /  120
Nyiregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 m
20.00—20.35 jazzmuusikat kahel klaveril
21.00—23.10 „liõoke“ , Lehari operett
23.40 mustlaskapell
0.30— 1.05 tantsumuusikat heliplaatidelt

Bukarest 364,5 / 823 / 12
Radio Romania 1875 /  160 /  150
19.15—20.00 kontsert
20.20— 2̂0.45 rumeenia rahvalaule
21.00—21.30 ja  22.00—22.30 orkestrikont

sert. Bach: Gavott. Popper: Gavott
Gretry: Tantsulaul ja  tam buriin
Lincke: Galopp. W aldteufel: España
valss. Joh. Strauss: V iin i veri, valss: 
Polka. Niemann: Moodne tantsusüit
Kochmann: Foks ,,L innukauple ja“ mo 
tiiv ide l“ .

22.45—23.45 ja  24.00— 1.00 ringkäik mikro
foniga Bukaresti öölokaalides

Beromünster 539,6 / 556 / 100
19.00—19.30 ajaviitekontsert heliplaatidelt
19.55—20.00 heliplaate
20.25 marsimuusika
21.50—22.00 rahvapärane eeskava, Joodler 

klubi, lau lja id  ja  m ängija id

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari -283,3 /  1059 /  20
21.45—22.45 orkestrikontsert solistidega
23.00 varietee
23.45— 0.30 tantsumuusika

MUaano 368,6 / 314 / 50
21.45—22.45 orkestrikontsert solistidega 

Roomast

23.00 mandoliinikontsert
23.30— 2̂4.00 tantsumuusika

Oeutschlandsender 1571/191/60
9.45 kontsert Hamburgist

11.00—12.C0 kontsert heliplaatidelt
12.30 kino-orel '
13.00—15.00 lõunamuusika Breslaust
15.30 rahvatantse ja  rahvaviise
16.00—18.00 ajaviitekontsert
19.00— 2̂0.40 ajaviitemuusika. Saksofon ja  

akordeon
21.00—23.00 p idu lik  kontsert. Orkester,

klaver ja  solistid. I. S a k s a  o o p e 
r i m u u s i k a t .  W agner: avamäng
,,H a ld jad“ ; 2 laulu oop. ,,Lohengrin“ ; 
eelmäng oop. ,,Tannhäuser“ . Weber: 
avam. ,,Silvana“ ; aaria oop. ,,N õ idkü tt“ . 
Götz: avam. ,,Kangekaelse taltsutam i
ne“ ; aaria samast ooperist. Cornelius: 
Võidumarss oop. ,,C id.“ — I I  B e e t 
h o v e n  : kontsert klaverile ja  orkest
rile nr. 5 Es-duur, op. 73. — V e r d i 
o o p e r e i s t :  Eelmäng oop. ,,A ida“ ;
aaria oop. ,,A ida“ , eelm. oop. ,,Rööv
lid “ ; aaria oop. ,,Simone Boccanegra“ ; 
avamäng ,.Saatuse võ im “ .

23.30^23.45 väike öömuusika, Haydn: Lon
doni triod kahele flöödile ja ’ tšellole.

24.00— 1.00 ajaviitemuusika

Berliin 356,7 /  841 / 100
19.00—20.00 lõbus segaeeskava
21.00—23.00 Suviste-eeskava tantsu- ja  aja

viitemuusikaga
23.30 tantsumuusika Breslaust
1.00— 2.00 tantsumuusika heliplaatidelt

Königsberg 291,0 / 1031 / 100
13.00—15.00 lõunamuusika Hannoverist.

Orkester, klaver, trompet ja  k.sülofon. 
Kavas: d'Albert, Weber, Svendsen,
Hoch, Humperdinck, Joh. Strauss, Gou- 
nod-Liszt, Herold, Löhr, Richartz, Rob- 
recht, Zimmer, Sommerfeld

16.00—17.20 kontsert heliplaatidelt
17.30 lõbusat loomade-maailmast
19.00 Helisevaid pisiasju
21.00—23.20 õhtukontsert. Orkester, sop

ran ja  viiul. Kreutzer: avam. „öölaager 
Granaadas“ . Dvofak: Rapsoodia nr. 3. 
W ieniawski: Romanss; A lla  Zíngara.
— Svendseii: Karneval Pariisis. Marx: 
Jaapani vihmalaul. K u i on sind armas
tus puudutanud. Tšaikovski: Serenaad
keelpillidele. R . Strauss: 2 laulu. Joh. 
Strauss: Kevadhelid, valss. Suppé: ava
mäng ,,Lõbus poiss“ . Blankenburg:

23.40— i.OO tantsumuusika

Breslau 315,8 / 959 / 100
6.00 hommikmuusika orkestrilt
7.00 suvistekontsert Frankfurdist
9.00— 9.40 ajaviitekontsert orkestrilt

10.00—11.30 hommikteenistus
10.45—11.45 romantilist muusikat heliplaa

tidelt
12.00—12.30 kontsert kahel klaveril,
13.00—15.00 lõunakontsert. Orkester ja  

laul. Kavas: Rossini, Lortzing, Haydn, 
Mozart, Weber, Bizet, Mascagni, Bul- 
lerian, Nicolai, Marschner, Lehar, Mohr, 
i ’ucik.

15.50 kabaree heliplaatidelt
16.30 Taevavärav, lastelaule ja  -värsse.
17.00—19.00 orkestrikontsert. Lau l ja  kla

ver. Lortzing: avam. ,,Undine“ . Schu
bert: Lõpmatusele. J . Strauss: muusi
kat ,,Kodanik aadlimehena“ . Beethoven: 
Bagafellid. Mozart: Kontratants. Smeta- 
na: Moldava, sümf. poeem. W olf: 2 hea
tu ju lis t laulu. Lanner: Kosija, valss.
Schubert: Im prom ptu G-duur; Scherzo 
Ges-duur. Reznicek: avam. ,,Donna D i
ana“ . R. Strauss: Cäcilie. Köhler:
Scherzo. Joh. Strauss; Keisrivalss.

19.20—20.15 kuuldemäng
21.00—23.00 Sinine esmaspäev. Orkester, 

koor j. t.
23.30— 1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9 / 904 / 100
17.00 suviste-eeskava Saarbrückenist. Or

kester, solistid. Kavas: Lortzing, Schu
bert, R. Strauss, Beethoven, Mozart, 
Smetana, W olf, Lanner, Reznicek, K öh
ler.

19.00 kirev alamsaksa kevadeeskava. Or
kester, retsitatsioon, laul, klaver

20.00—20.40 ajaviitemuusika Deutschland- 
senderilj;

21.00—23.00 kirev õhtu
23.40— 1.00 tantsumuusika Breslaust
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Köln 455,9 / 658 / 100
19.15— 2̂0.45 kirev kontsert heliplaatidelt
21.C0—23.00 Sinine esmaspäev Breslaust
23.30— 1.00 tantsumuusika Breslaust

Stuttgart 522,6 / 574 / 100
19.00—20.00 tantsumuusika Frankfurdist
21.00 pidu lik  kontsert Frankfurdist
23.30 muusikaline vahepala
24.00 ajaviitemuusika Deutsehlandsende- 

rilt
1.00— 3.00 öökontsert Frankfurdist. Heli
plaadid.

Leipzig 382,2 / 785 / 120
19.20 anekdoote
19.40— 2̂0.80 lõbus rida heliplaate
21.00—23.00 „Bügem enditütar“ , Donizetti 

koomiline ooper
23.30 tantsumuusika heliplaatidelt
24.00— 1.00 ajaviitemuusika Deutschland- 

senderilt

München 405,4 / 740 / 100
21.00— 2̂3.00 p idu lik  kontsert Frankfurdist.
23.30— 1.00 segaeeskava Nürnbergist

Moskva Komintem 1724/175/500
Iga l tööpäeval:

Kontserdid kell 5.45 ★ 6.50 ★ 7.10 ★ 7.30
8.00 ★ 10.00 ★ 11.15 ★ 11.30 ★ ülekanne 
Punaselt P latsilt ja  Kremli kellad 22.55— 
—23.05

18.30 kontsert
19.15 muusikat heliplaatidelt
20.00 draama
21.00—22.00 soovikontsert

2. juuni
Tallinn 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt

#8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust — praost H. K u b u

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 lastetund
18.30 kergesisuline klaverimuusilca.

Esitav. Fr. W e e b e 1 ja K. P a u l 
son. Davies: foks „Pea püsti“.
Brown; foks „üksinda“. Stolz: 
valss „Mu armulaul vaid valsslaul“. 
Arden: foks „Varjud kuuvalgel“. 
Brown: foks „On pühapäev ja päi
ke“. Estvilla: tango „ööd La Pla- 
tal“. Donaldson: foks „Indiaani ar- 
muhüüd“. Farley: „Kõikjal muu
sika“

19.00 toimetaja A. J o a s a 1 u : Ma
janduslikke päevaküsimusi

19.30 kirikümuusilta-koiitsert Jaani
kirikust. Kavas: Bach, Händel,
Bossi, Mälk jt. Esinevad:/S' Ko- 
d a n i p o r k ,  S. K r u l l ,  O. Mä l k ,  
N i i l u s  jt. ■ Seletusi annab prof. 
A. T o p m a n

20.30 päevauudiseid
21.30 ajanäitaja-õiendus, ilma- ja tai- 

mekaitseteateid
21.05 esperantokeelne nädalakroonika
21.15 la  Uudelepp esitab soololaule. 

Mozart: Hällilaul. Massenet: aaria 
oop. ,,Le Cid“. Schubert: Mets
haldjas. Tamverk: Igatsus.

21.35 RR juhataja ins. F. O 1 b r e i 
raadiovestlus

31.55 Klassikast jazzmuusikani. (He
liplaadid.) Urbach: fant. „Mozarti 
varaaidast“ — M. Weberi ork. Ur- 
bach: fant. „Schuberti eskiiside

raamatust“ — M. Weberi ork. Fan
taasia „Liszti portree“ — M. Witt- 
risch (tenor). Fant. hispaania vii
sidest — F. Bayco (orel). Ziehrer: 
pop. ,,Joh. Strauss — C. Millöcker
— Fr. v. Suppõ“ — Lorandi ork. 
Geiger: pop̂  „Lehariaana“ — M. 
Weberi ork. Pop. ,,ÖÖ Paul White- 
maniga“ — P. Whitemani ork.

22.55 päevauudiseid ja sporditeateid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Lahti, soome keeles:
Iga l äripäeval:

8.05— 8.20 rootsikeelne hommikpalvus ★
8.30—8.45 soomekeelne hommikpalvus ★
12.00 heliplaate ★ 12.1,7 börsiteated soome 
keeles ★ 12.25 päevauudised soome keeles
12.35 heliplaate ★ 14.48 valuutakursid soo
me keeles ★ 12.50 aeg, ilmateade soome 
keeles ★ 12.55 aeg, ilmateade rootsi keeles
13.00 valuutakursid rootsi keeles ★ 13.02 
börsiteated rootsi^ keeles ★ 13.08 päeva
uudised rootsi keeles ★ 13.15 jääteade ★
18.50 päevauudised soome keeles ★ 19.00 
aeg, ilmateade soome keeles ★ 19.05 ilma
teade rootsi keeles ★ 19.10 aeg ★ 19.10 päe
vauudised rootsi keeles ★ 21.45 päeva
uudised, ilmateade soome keeles 22.00 
ilmateade, päevauudised rootsi keeles.

18.00 ajaviitemuusika. Melody-Boys-orkes- 
ter ★ loeng

19.40 v iiul ja  klaver -k 20.20 loeng
20.45 q^kestrikontsert

Helsingi, rootsi keeles.
18.00 Lahti ★ 19.25 vestlus ★ 19.40 Lahti 

'k  20.20 loeng ★ 20.45 Lahti
Lah ti:

22.10—24.00 heliplaate

Riia 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m Igal äripäeval:
6.55 koraal ★ 7.00 võimlemine ★ 7.35—8.05 
hommikkontsert heliplaatidelt ★ 12.00 bör
siteated ★ 12.05 kontsert heliplaatidelt ★
12.30 ilmateade ★ 12.35 päevauudised ★
20.00 ilmateade, päevauudised ★ 22.00 ilma
teade, päevauudised.

15.10—16.30 sümfooniakontsert helipl.
17.00—18.00 kevadviise. Orkester. B. Bach:

Kevade ärkamine. Mendelssohn: Kevad- 
laul.. Fr. Kreisler: Ilus rosmariin. Tšai- 
kovski: Lillede valss. — Laule. — Wes- 
sely: Kevadel, süit. — Romansse. — 
Glinka: Lõoke. Baumgartner; Rooside 
aeg. Joh. Strauss: Roosid lõunast,
valss

18.30—19.20 rahvakontsert. Orkester. Flo-
tov: avam. oop. ,,Martha“ . Tšaikovski: 
Romanss. — L ä ti laule segakoorilt. — 
Amadei: Küla-süit. Brahms: Ungari
tants nr. 4

19.50—20.35 koorikontsert
21.15—22.00 leedu muusikat. Lau l ja  kla

ver. Kavas: õiurlionis, švedas, Kaõa- 
nauskas, Tallat-Kelpsa, Gruodis, Sarpa- 
lius. šimkus, Banaitis; rahvalaule

22.15—24.00 tantsumuusika heliplaatidelt

Kõige soodsamalt soovitab lilli

nUleän
Narva mnt. 42 , Tallinn

Kaunas 1935 /155 / 7
21.00— 2̂1.30 orkestrikontsert. Keler-Bela: 

avam. ,,Czokonay“ . L iszt: Ungari rap
soodia nr. 2. J . Strauss: Tšardaš.

21.45—22.00 muusikat heliplaatidelt
22.15—22.30 segaeeskava
22.40—22.50 heliplaate
23.00— 2̂3.30 orkestrikontsert. Offenbach:

pop. ,,Ilus Helena“ . Gillet: Souvenir
d’Espagne. Ganglberger: Väike kompa
nii.

Varssavi l339,3 / 224 / 120
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Ka'towice 395,8 m
13.03—13.15 ja  13.30—13.50 heliplaate
17.00—17.45 orkestrikontsert. Offenbach- 

Binder: avam. ,,Orfeus allilm as“ . Wald- 
teufel: Valss. Lehar: viise op. ,.Paga
n in i“. Suppe: avam. Talumees ja  luule
taja.

18.00 klaver neljal käel. Poulenc: sonaat» 
Brahms: Variatsioonid Schumanni tee
mal Es-duur. Schubert: 2 sõjaväemarssi

18.30—18.50 orkester. Kavas: Wronski,
Gorzynski, Sygietynski, Jäger, Stanley- 
Damevell-Evans.

19.00—19.00 lõbusaid laule
20.00—20.45 tšello. Gluck: Meloodia. Cou-

perin-Cassado: Pastoral. Beethoven: so
natiin. Schubert-Cassado : Allegretto
grazioso. Glazunov: Trubaduuri laul.
Ravel: Helind habanera vormis. Albeniz: 
Malagueña. Jeral: H ällilau l ja  mustlas- 
tants.“

22.00—23.00 ooperimuusika. Orkester ja
laul. Rossini: avam. ,.W ilhelm  Teil“ ; 
aaria oop. ..Sevilla habemeajaja“ . Ver- 
di: duett oop. ..Traviata“ marss oop. 
..A ida“ : duett oop. ..A ida“ . Puccini: aa
ria oop. ..Bohême“ ; aaria oop. ..Turan- 
dot“ . Massenet: duett oop. ..Manon“ ;
aaria oop. ,.Manon“ .

23.15 Schulhoff: kontsertino flöödile, al
dile ja  kontrabassile.

23.35 tantsumuusika heliplaatidelt

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
14.00—15.00 ajaviitemuusika. Orkester
15.30—16.00 kammermuusika. Haydn: An

dante; Allegro. Caldara: Aaria; A lle
gretto grazioso. Beethoven: Teema va
riatsioonidega. M artin i: Gavott.

18.05—18.30 retsitatsioon lastele
18.45 heliplaate
19.J.5 retsitatsioon
19.45— 2̂0.30 koorikontsert
21.00—22.15 rahvakontsert. Orkester. W in 

ter: Marsipopurrii. H ruby: Operetipa- 
lavik. V iin i popurrii. Morena: Tüdruk 
Valenssiast. valss. Myddleton: Brigade 
vaimud. Howgill : Skitse Austriast. Le- 
hár: fant. op. ..G iud itta“ . W ood: V ir
ginia, rapsoodia.

23.00—24.00 kontsert. Laul, orel, keelpil
likvartett. Kraus: Keelpillikvartett nr. 5 
C-duur. — Lebege: Tua nobis nacitur. 
Clerembault: Capriccio. — Händel:
Chio mai vi tõsta; Ariett. Roman: Taa
veti laul 2:59. — W ikmanson: Keelpilli
kvartett nr. 5 B-duur.

Kopenhaagen 255,1 /1176 /10
Kalundborg 1261 /  238 /  60
21.00— 2̂1.45 prantsuse orkestrimuusikat
22.15—22.45 A. Jenseni laule.
23.30 kammermuusika. R . Schumann: 

Kvartett klaverile ,viiulile, braatšele ja  
tšellole Es-duur, op. 47.

24— 1.30 moodne tantsumuusika

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 /  629 /  20
20.30—21.00 briti rahvalaule
21.30—22.30 orkestrikontsert. Hanssen: 

Marche de Valdres. W aldteufel: ..Teile“ , 
valss. Zeller: pop. op. ,.L innukaupleja“ . 
Ketelbey: Hõbedased pilved. Ganne:

,,La Czarina“ , masurka. Becce: Ar-
mastuslegend. Delibes: ,.A llikas“ , bal- 
letisüit. Mussorgski: Türgi marss.

23.15 trio-kontsert

Droitwich 1500 / 200 / 150
London 26Í,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
12.30 orkestrikontsert heliplaatidelt
13.15 mustlasorkester
14.00 orkestrikontsert. Laul. Kavas : Sou

sa, Méhul, Soutini,, Händel, Parry. Quil- 
ter, Fletcher, German, W illiam s, Coates, 
Bucalossi

15.00 kontsert heliplaatidelt
15.45 Powelli kvintett
16.30—17.00 soovikontsert heliplaatidelt
17.20 keelpillikvartett ja  laul. Haydn:

Kvartett d-moll. op. 6 nr. 27. —  Fauré: 
Palve ; Roheline. Severac : Mu kallis
nukk. Debussy: Romanss. Ravel: Võ
luflööt. Turina : Kvartett nr. 2. Torea- 
dori palvetund
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18.15—19.00 Bîffo puhknillikvintett. V iiul
Kavas : Rimski-Korsakov, TšaikovsKi
Rahmaninov, Schubert, Elgar jt.

19.30—19.55 Mozart: Keelpillikvartett C-
duur

21.00— 2̂1.30 ajaviitemuusika
23.30 klaver. Granados: Villanesca; H is
paania tants e-moll
23.30 Freemani band
0.30— 1.00 tantsumuusika heliplaatidelt

London-RegionaaJ 342 / 877 / 50
18.15—19.00 lastetund
19.30 Olofi sekstett. Kavas: Senaillé, Mac 

Dowell, W hite, Schubert, Joh. Strauss.
20.00—21.00 segaeeskava
21.20— 2̂2.30 orkestrikontsert. Klaver.

Boccherini; Sümfoonia C-duur, op 16 
nr. 3. — Mozart: Klaverikontsert nr. 15 
B-duur. — C. Scott: Fantastiline süit 
väikesele orkestrile. Joh. Strauss: ava
mäng ,,N ahkh iir“ .

23.05— 0.20 Tristan ja  Isolde“ , Wagner! 
ooper. I I I  akt.

0.3(i— 1.00 tantsumuusika heliplaatidelt

Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50
18.15—19.00 šoti lastetund
19.30—20.00 muusika. Vt. London-Reg.
20.20 segaeeskava
21.00—21.20 segaeeskava London-Reg.
0.30— 1.00 tantsumuusika. London-Reg.

Radio Paris 1648 / 182 / 80
19.30—20.30 orkestrikontsert. Debussy: 

Kevad, sümf. poeem; Mänguasjadekast. 
Dupont: Laul saatusele.

21.30 etenduse ülekanne Koomilisest Oope
rist

0.30—■ 1.15 orkestrikontsert. Kavas: San- 
teguin. Rolland, Rolton, Luzzianni, 
Weckerlin, Grécourt, Joh. Strauss.

Pariis P. T. T. 431,7 / 695 /120
19.00—19.30 ja  20.38—21.00 orkestrikontsert

Laul. Corelli: Concerto grosso nr. 8 g- 
moll. — Laule. H ändel; A riett.Schu
mann: Sa oled nagu lill; Rahvalaul. Au- 
bert; Laul. Clèrgua: Carmen. Bizet:
Laste mängud. Bach: Sarabande. De
bussy; Prelüüd, korteež ja  tantsuviis. 
W agner; Kihluse-marss ,,Lohengrinist“ .

Strassburg 349,2 / 859 / 100
19.45—20.15 klaver, Schuman: V iin i kar

neval. Chopin: Teine scherzo. Ravel: 
Couperini haud

LiUe 247,3 / 1213 / 60
19.00—19.30 lõbusat muusikat heliplaatidelt
20.00 orkestrikontsert. Kalm an; ,,K rah

vinna Mariza“v valsisüit. Fucik: avam. 
,,Marinarella‘‘. Openschaw: Roosi ju 
malagajätt, inglise viis. Massenet; Le 
Cid, ballett. Lecocq: Eksaltatsioon.
Torka; Rõõmus pelikan, intermezzo.
Siede ; Marss

21.00 orkestrimuusikat heliplaatidelt
21.15—21.30 heliplaate

Praha 470,2 / 638 /  120
20.10—21.30 ringhäälingu-popurrii Brnost
21.45—22.05 naiskoor
22.05— 2̂3.00 ringhäälineufilm  Brnost
23.15— 2̂3.55 keelpillikvartett.

Bratislava 299/1004/13,5
18.50^iszti helindeid klaverile. Ungari

19.35—19.45 heliplaate
21.40 koorilaule Prahast
22.05 ajaviitekontsert Košicest. Orkester. 

H fim aly ; Näidendi avamäng. M aillart: 
pop. ,,Villarsi dragunid“ . F rim l; O 
Mitake San. Kaska: Tout exqês nuit. 
Ketelbey; ülespoodu ja  portselankujud. 
Vaõkaf: Slovaki tants nr. 1 op. 68 We- 
ninger; L à  Paloma. Leopold: Staadion

Viin 506,8 / 592 / 100
Linz ja Graz 338,6/886/15 ja 7
20.30 ,,Töö sümfoonia“
21.25—22.35 ringhäälinguvarietee
23.10— 0.25 Bespighi mälestamiskontsert. 

Orkester. Rooma piiniad, sümfooniline 
poeem; Tantsusüit; Rooma kaevud, süm
fooniline poeem

0.40— 2.00 Austria helid heliplaatidelt

Budapest I 549,5 / 546 /120
Nyiregyhaia 267,4 m. Miskolcz 208,6 m
19.00—19.40 koorikontsert
20.00—20.30 mustlaskapell
.21.00—21.40 helifilm imuusikat heliplaati

delt

22.00 kontsert konservatooriumist. 1Í osa. 
Chopin: Krakovjak. Goldm ark: V iiu li
kontsert. Liszt; Klaverikontsert A-duur.

23.05 salongorkester
24.00— 1.05 mustlaskapell

Bukarest 364,5 / 823 / 12
Radio Romani* 1875 / 160 /  150
19.20—20̂ .00 kontsert heliplaatidelt
20.20 viiulikõntsert. Sarasate; Habanera; 

Zapateado. Granados: Tants D-duur. Al- 
beniz-Kreisler: Tango ja  Malagueña. De 
Falla ; tants ,,Vida breve“ .

20.50—21.15 koorilaul
21.30—22.30 ja  22.45—23.45 sümfooniakont

sert

Beromünster 539,6 / 556 / 100
19.00—19.30 heliplaate
21.00 orkestrikontsert balletist ,,Prometeu- 

se olendid".
21.25 Haydni klaveii-viiuli sonaate
21.50—22.00 R. Stolzi uuemat operetimuu-

Booma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /  1059 /  20
23.10 kontsert. Keelpillitrio ja  sopran. 

Verdi: Ooperiaaria. W agner: aaria oop. 
,.Lohengrin“ . Schubert; Trio B-duur, 
op. 99. Puccini; aaria pop. ,,Tosca“ . 
Giordano: aaria oop. „Andrea Chenier“ . 
kuni 0.30 tantsumuusika

Milaano 368,6 / 314 / 50
21.45 "2 ühevaatuslikku ooperit: Rocca:

,,La morte di F rine“ ja  R iccitelli: ,,I 
Compagnacci“

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 lõanamniisika Saarbrückenist. 

Kavas: Brahms, Kaun, Tšaikovski, Jos. 
Strauss, Suppé, Drigo, Joh. Strauss, 
Krome

15.00—16.00 segaeeskava
17.00—18.00 pärastldnnakontsert. Orkester. 

Kavas: Männecke, Joh. Strauss, Yoshi- 
tomo, Lincke, Metra, Weigt, Strecker, 
Antonius, Mozart^ Boieldieu-Sobek, Cor
nelius Dobrindt, Scheinpflug-Urbach, 
Rich. Strauss

19.00—19.20 soome rahvalaule
20.00— 2̂0.45 kontsert heliplaatidelt
21.10— 2̂3.00 tantsumuusika
23.30—23.45 väike öömuusika. de Fesch; 

Sonaat D-duur. Marais; Vana-prantsuse 
tantsud .

24.00— 1.00 tantsumuusika

Berlim 356,7 / 841/100
19.00 orkestrimuusika Münchenist
20.00— 2̂0.30 kodumuusika. V iiul, flööt, k la

ver.
21.10 lüürilis t muusikat heliplaatidelt
22.00—23.00 vann armeemarsse. Sõjaväeor- 

kester
23.30— 1.00 ajaviite- ja  rahvamuusika 

Hamburgist

Königsberg. 291,0 /1031 /100
9.40—10.30 ajaviitemuusika. Börscheli ka
pell *

13.00—15.00 lõunamuusika Leipzieist
15.25—15.50 ooperimuusikat heliplaatidelt
17.00 (Danzig) ooperiaariaid.
17.20—18.35 orkestrimuusika. Kavas;

Adam,, Grieg, Gounod, Leuschner, P la
ten, Reich-Hénnig, "Boleldieu, Büttner.

19.00—20.00 orkestrimuusika Münchenist
21.10—23.00 segaeeskava
23,40— 1.00 ajaviite- ja  rahvamuusika. 

Keelpilliorkester, akordeon ja  mandolii- 
niorkester. Kavas; Lincke, Meyer-Hel- 
mund, G illet, Dölle jt.

Breslau 315,8 /  959 / 100
9.30—10.30 ajaviitekontsert Königsbergist

13.00—15.00 lõunakontsert. Orkester. K a
vas; Tšaikovski, Schubert, Gounod, 
Schumann, Hartmann, Reinecke, Ander
sen, Afferni, R . Strauss, Bayer.

15.00—16.00 segaeeskava Deutschlandsende- 
rilt

16.30—17.00 tšello. Kavas: Goens, d' Amb
rosio, Ebener, Fitzenhagen, Böllmann. 

17.20^17.40 hälli- ja  lastelaule. Sopran.
Kavas; Schubert, Taubert, Humper
dinck, W olf, Reger, Lubrich

18.00—19.50 ajaviitekontsert. Orkester. K a
vas; Glan, Gluck, Kochmann, Löhr,
Männecke, Stelzig, Rust, Verdi, Kaden,
Sommerfeld, Gunge, Lincke, Blon.

20.00—21.00 muusikalisi kuuldepilte saksa 
Böömi-metsast.

2i.iÕ—23.00 kirev tantsuõhtu
23.30— 1.00 tantsumuusika

Hamburg 381,9 / 904 / lÕÕ
19.00—19.45 orkestrimuusika Münchenist
20.00—20.45 ajaviitekontsert Kölnist
21.10—23.00 lõbus muusikaline popurrii. 

Orkester, tantsukapell, orel, klaver, laul.
23.30— 1.00 ajaviite- ja  rahvamuusika. 

Akordeon, mandoliiniorkester, keelpilli
orkester. Kavas; Waldteufel, Lincke, 
Meyer-Helmund, Lacombe, Doelle j.t.

Köln 455,9 / 658 / 100
19.00 orkestrikontsert Münchenist
20.00—20.45 orkestrikontsert Hamburgist
22.00—23.00 Vanadest ja  uutest ,  operetti

dest. Lehar; eelm. op. ,.Jumalate abi
kaasa.“ Stolz: viise laulumängust ..Kui 
õitsevad kannikesed“ . Nedbal: valss
op. ..Poola veri“ . Lincke: viise op. ..Ca
sanova“ ; viise op. ,,Printsess Rosine“ . 
Königsberger: viise op. ,.Tema majes
teedi m änguasi“ . Künneke; Intermezzo 
op. ,,Süda üle parda“ .

Stuttgart 522,6 / 574 / 100
19.00 orkestrikontsert Münchenist
20.00—20.40 kuuldepilte Bodeni järvelt
22.00—23.00 õhtumuusika. Orkester, keel

pillikvartett, solistid
23.30 ajaviite- ja  rahvamuusika Ham bur

gist
1.00— 3.00 öömuusika heliplaatidelt. Ka-- 
vas: Schumann, Schubert, Brahms, Mo- 
zart.

Leipzig 382,2 /  785 / 120
19.00—20.00 orkestrikontsert Münchenist
21.10—23.00 ajaviitekontsert. Orkester,

koor ja  solistid. Weber; avam. ja  laul 
oop. ,.N õidkütt“ . Liszt; tarantella ..Ve- 
neetsia ja  Napoli“ . Bizet; Arleeslanna- 
süit nr. 2; laul oop. ..Carmen“ . Brahms; 
Saksa rahvalaule segakoorile klaveri 
saatel. Rust; Mauri rapsoodia. Löhr; 
Valsiõndsus. Millöcker; laul op. ..Ker
jusüliõpilane“ . Kaun: Armastuslaule.
Rahvalaule. — Ohlsen: M ia bella Napoli, 
valss. Joh. Strauss; avam. ..N ahkhiir“ .

23.30— 1.00 ajaviite- ja  rahvamuusika 
Hamburgist

München 405,4 / 740 / 100
19.00— 2̂0,45 orkestrikontsert. Klaver. Zil^

cher:eelm. ,,Kuidas teile meeldib“ . 
Kuntsch; Lobisemine. Kark; Kolm  tük 
ki. Weber: Rondo brillante. Niemann: 
Boston. Kempter: Capriccio. Rust: A r
mastuse lilled. Chopin: Kaks etüüdi.
Tšaikovski; Melankoolne serenaad. 
Schütt; V iin i tantsuviis. Stohandl-Pa- 
velko: H ällilau l tšellole. Mausz: Menu
ett tšellole. Mattausch: intermezzo
..Graziellast“ . Brahms: valss. Beetho
ven; M;^nuett G-duur. W agner: A lbum i
leht. Pottgiesser: Lüüriline  tantsuviis. 
Blume: Selinora; Olümpiavõistlejate sis- 
S6tul6k

21.10—23.00 tantsumuusika Deutschland- 
senderilt

24.00—1.00 ajaviite- ja  rahvamuusika Ham 
burgist

Moskva Komintem 1724/175/500
18.30 soovikontsert
20.00— 2̂2.00 kontsert rahvalauludest

I» KESKNÄDAL
3. juuni

Tallinn 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5

7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust — õp. A. E i 1 a r t

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 P. Tšaikovski helitöid. (Soovi

kontsert heliplaatidelt.) Scherzo 
sümfoonilisest poeemist „Man
fred“ — Londoni sümf.-ork. Valss 
balletist „Pähklipureja“. Itaalia 
capriccio — Philadelphia sümf.-ork.
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18.30 mag. A. G r ü n b e r g :  Uju- 
misspordist

19.00 Erika V i i r s a l u  : Eesti nai
sega rahvuskultuurilistes aktsioo
nides

19.15 RR orkestri kontsert. Juh. R.
Ku l l .  Adam: avam. „Yvetot ku
ningas“. Chapuis: valss „Calipso“. 
Bellecour: idamaine intermezzo
„Nedjama“. Erlanger: Kamevali- 
serenaad. Fosse: intermezzo „Nau- 
sicaa“. Chabrier: rapsoodia „Es
paña“. Casadesus: avam. balletist 
„Cigalš et Magali“. Chaminade: se
renaad „Su akna all“. Faure: 
Scherzo. Demaret: Melankoolia
(tšellosoolo — A. K a r j u s ) .  Mas
senet: süit „Maalilised stseenid“

20.30 päevauudiseid
21.00 ajanäitaja-õiendus, ilma- ja tai- 

mekaitseteateid
21.05 heliplaate
21.15 põllumajanduslikke teateid
21.30 loomaarst A. P õ l d :  Loomade 

tervishoiust suvisel karjatamisel
23.00 ooperiaariaid. Esitab tenor K.

Ots.  Wagner: Sigmundi armas
tuslaul oop. „Valküürid“. Massenet: 
palve oop. „Le Cid“. Puccini: aaria 
oop. „Neiu läänest“.

22.20 tantsumuusika heliplaatidelt
22.55 päevauudiseid ja sporditeateid

Lahti 1807,2 / 166 / 150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles:
18.00 lasterlnghääling
19.15 orkestrikontsert. Sim ila; Marss. 

W aldteufe l: Dolores-valss. Suppe: avam. 
„Luuletaja ja  talumees". Kalman: viise 
op. „Bajadeer“ .. Asch: The British Pat- 
rouille ★ 20.00 loeng

20.20 laul 20.45 retsitatsioon
21.05 tantsumuusika heliplaatidelt

Lahti:
22.15— 2̂4.00 muusikat heliplaatidelt

Rüa 514,6 /  583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
17.20—18.35 salongmuusika ja  laul
19.05—19.30 mustlasmuusika. Harfiduo
S0.03 koorikontsert läti lauludest
21.15—23.30 ooperimuusika-õhtu. Orkester

ja  laul.J Itaa lia  oopereist: Rossini: ava
mäng ,.Itaallanna Alžeeris“ . Giordano: 
fant. oop. ,.Andrea Chenier“ . — Laul..
— Puccini: fant. oop. ..Madaani Butter
f ly “ (22.00—22.15 vaheaeg). Saksa ja  
prantsuse oopereist. Mozart: avamäng 
,.Röövim ine Serailist“ . — Laule. — 
Massenet: fant. oop. ..Herodiade“ . —
Laule. Nicolai: fant. oop. ,.Lõbusad 
lobisejad“ . Flotov: avam. ..Stradella“

Kaunas 1935 / 155 / 7
21.00—21.30 orkestrikontsert. Spohr: ava-

»  mäng ..Jassonda“ . Demerssemann: Pi-
■ du Aranjuezis. fant. J. Strauss: Rõõ

mustage elust, valss.
21.50—22.05 segaeeskava
22.20—22.40 muusikat heliplaatidelt
23.00—23.30 orkestrikontsert. Massenet: 

Pitoresksed stseenid. Leoncavallo; Ro
manss.

Varssavi 1339,3 /  224 / 120
Poznan 345,6 m. Vilno 559̂ 7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03—13.50 ajaviite ja  tantsumuusikat
17.15 kammerorkester
18.00 laul klaveri saatel. Moniauszko: ret

sitatiiv ja  aaria oop. ..Paria“ . Puccini: 
aaria oop. ..õde Angelica“ . Charpentier: 
Aaria oop. ..Luise“ . Niewiadomski: Mai 
idüll. Zelenski: Mu väike ööbik.

18.25—18.50 kammermuusika
20.00 tantsumuusika orkestrilt
21.00—21.30 operetimuusika heliplaatidelt
22.00 Chopini helindeid.
22.30— 2̂3.00 muusikaline reportaaž
23.15 salongtrio
23.45 tantsumuusika ..Caf6-klubist“ .

Stokiioim 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
14.00 heliplaate
14.30 retsitatsioon
15.00—16.00 ajaviitemuusika. Orkester
18.05—18.30 mängumehe-muusika
18.45—19.45 heliplaate
20.30—21.30 sõjaväemuusika
22.00—22.20 rahvalaule
23.00—24.00 moodne tantsumuusika

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1261 /  238 /  60
21.00 põhjamaade rahvaviise keelpillior- 

köstrüG
21.25—21.40 klaver. Bach: Süit G-duur
22.10—22.40 operetimuusika. Orkester. Sul

livan: avam. ..M ikaado“ . Joh. Strauss: 
Valss op. ..öö Veneetsias“ ; marss op. 
..Mustlasparun“ ; Tšardaš balletist
..Rüütel Pasman“ . Offenbach: avam.
Pariisi e lu“ .

23.15 orkestrikontsert H. Borreseni helin- 
deist. Põhjamaa avamäng, op. 16; Süm
foonia nr. 3 C-duur. op. '21.

24.00— 1.30 moodne tantsumuusika

1153,8 , 260 / 60 
476,9 /  629 /  20

Oslo
Tröndelag
20.40—21.05 viiul. Dyofak: Valss A-duur. 

Zarzucki: Masurka. Sarasate: Andaluu
sia romanss. Drigo: Rukk ilille  valss.
F ib ich : Poeem

21.30—22.40 orkestrikontsert, Graener:
Sinfonietta keelpilliorkestrile ja  harfile. 
Rimski-Korsakov: süit oop. Tsaar
Saltani juhtum ised“ . Honegger; Suvine 
pastoraal. Dohnanyi; Ungari stseenid. 
Debussy; katkeid ..Ärakadunud pojast.“ 
Atterberg; ..Turandot“ , süit.

23.35— 0.30 tantsumuusika heliplaatidelt

Droitwich 1500 / 200 / 150 
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
13.15 orkestrikontsert iir i muusikast
14.15 soovikontsert heliplaatidelt
15.00—15.30 Vario-trio
15.50 klaver. Mozart: Sonaat C-duur. H ol

brooke: Fantoches. Ireland; Pime org. 
Berners: Torupill

16.15 orkestrikontsert. Klaver. Wagner: 
avam. ..Nürnbergi meisterlauljad“ . Men
delssohn; Sümfoonia nr. 4 A-duur. Rah- 
maninov; Klaverikonts.ert nr. 2 c-moll. 
Borodin: Tantse oop. ..Vürst Ig o r“

17.45 MacArthuri kvintett
18.15—19.00 tantsuorkester
19.30—19.50 Mozart: Keelpillikvartett B-

duur
20.30 Hartley kvintett
21.15—22.30 sümfooniakontsert. Mozart:
avam. ..Il Seraglio“ . Beethoven: Süm

foonia nr. 4 B-duur. d ’Indy : Suvepäev 
mägestikus

23.00 segaeeskava
23.30 orkestrikontsert. Saint-Saëns: Prant

suse sõjaväemarss. d ’Albeniz: H ispaa
nia laule. Joh. Strauss: Vein. naine ja  
laul. valss. Verdi: Tarantella. W il
liams; Rahvalaulu-süit

0.15 tantsuband
0.30— 1.00 tantsumuusika heliplaatidelt

London-Regionaal 342 / 877 / 50
18.15—19.00 lastetund
19.30 Medvedevi balalaika-orkester. Laul
20.10 ajaviite-eeskava
20.30 orkestrikontsert. Gr^try; avamäng

..Äraproovitud külarahvas“ . Gluck: 4 
katket ..Don Juan is t“ . Mozart: Süm
foonia nr. 45 D-duur.

21.15—22.00 ajaviitemuusika
22.30—23.20 orkestrikontsert. Laul. Supp^:

avamäng ..Isabella“ . German: Pizzicato.
— Meyerbeer: Laul. — H indem ith;
Tants. Haydn W ood: Tants. — Coates; 
Kolm  Shakespeare’i laulu. — Phillips; 
Tantsupidu, süit.

23.30— 0.30 tantsuband
0.40— 1.00 heliplaate V

Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50
18.15—19.00 Šoti lastetund
19.30—20.30 muusika. Vt. London-Reg.
21.00 laul. Schubert; Peatus. Brahms: 

H ä llilau l; Tõsine armastus. Schumann; 
Pühendus. Händel: Ombra mai fu.

21.15—22.30 muusika. Vt. London-Reg.
23.30— 0.30 tantsumuusika. Vt. London- 

Reg.
0.40— 1.00 heliplaate London-Reg.

Radio Paris 1648 / 182 / 80
21.00— 2̂1.30 M ilhaud’ sonaate klaverile
23.45 tantsumuusika orkestrilt
0.15— 1.15 muusikaline segaeeskava. Or
kester, laul ja  viiul.

Parüs P. T. T. 431,7 / 695 /120
19.00—19.30 ja  20.38—21.00 .orkestrikont

sert. V iiul. Piern^; Pastoral. Ravel; Me
nuett sonatiinist; Foks. — Clergue; Si- 
cilienne. Sinigaglia: Capriccio A ll’Anti- 
ca; Tendresse. de Falla: Lai tee. Poise; 
avam. ..A rm uüllatus“ . Rabaud; Esime
ne inglise süit. Ducasse: Prelüüd balle
tile.

21.20 viiul. Hubay; Poeem. Glück; Meloo
dia. Zarzicki: Masurka.

21.30 provanssi rahvaluulet ja  -laulu
22.15 kontsert. Kavas: Fevrier. Delmas.

Pessard Rossini, Sporck, Maquet, Geor
ges.

Strassburg 349,2 / 859 / 100
19.45—20.00 ja  20.15—20.30 soovikontsert 

heliplaatidelt
21.15 ülekanne Pariisi Ooperist

LiUe 247,3 / 1213 /  60
19.00—19.30 film imuusikat heliplaatidelt
20.00 orkestrikontsert. Gillet: Marche

funambulesque. Gounod; avam. ,.Mi- 
reille“. de Bozi; Rumeenia tšardaš. 
Massertfet; D ionüüsilised müsteeriumid, 
ballett. Szulc: Operetifantaasia. Pesse; 
Lõbus postimees. Delibes; Allikas, bal
lett. Bridgewater: Sprit o f youth, inter
mezzo. Gilson: V iin i valsisüit. Sousa; 
Marss

21.00—21.15 orkestrimuusikat heliplaatidelt
21.30 konservatooriumi-kontsert, M ozart: 

avam. ,,Võluflööt“ . Händel: Kontsert 
B-duur harfile ja  orkestrile. d ’Indy ; 
Suvipäev mägestikus. süit. Chaminade: 
Pardon breton. — Ungari laule nais
koorile ja  orkestrile. Hansen-Jamet: 
Variatsioonid minoorsel teemal. , De
bussy: Kuukiir, Tournier; pop. neegri- 
lauiiidest. Chabrier: Sulamilt. — Koori
laul

Praha
20.^0— 2̂1.45 „Jaaniöö '

Bratislavast
22.00— 2̂2.40 Leningradi 

kontsert

Bratislava 299 / 1004 /  13,5
20.25 ,.Jaaniöö“ , Gilberti operett
22.00 koorilaulu Prahast
22.40—23.00 v iiu l ja  klaver
23.30—24.00 heliplaate

Viin 506,8 / 592 /  100
Ldnz ja Graz 338,6/886/15 ja 7
20.05—23.00 ,,Bergeni kelm“ , Holenia oop.
23.10—23.50 ja  0.15 ajaviiteKõntsert. Orkes

ter. A. Muck: Juubeli-intraad. W .
Muck: Keisri-avamäng. Jos. Strauss: 
Mu elukäik on arm ja  rõõm. valss, Ma- 
der: Saksa ooperifantaasia. Dostal; To
reador.' hispaania marss. Rosenkranz:, 
Tuletõrjemarss. Schubert; Merel. Ab- 
senger; Laul Ainidest. Mader: Hästi 
tuntud, popurrii. P ick; F iakri laul. 
Leopold; Vabaõhumuušika. Mader; V ii
ni linnapea-fanfaar

1.00— 2.00 tantsumuusika heliplaatidelt

Budapest I  549,5 / 546 / 120
Nyiregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 m
20.00—20.30 laul klaveri saatel
22.10 mustlaskapell
23.10 orkestrikontsert. Saksa-Ungari 

kunstnikevahetus
0.30—1.05 jazzkapell

470,2 / 638 /  120
Gilberti operett

R inghäälingukoori
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364,5 / 823 / 12
1875 /  160 /  150

420,8 /  713 / 50
283,3 /  1059 /  20

ja  moodsast

Bukarest
Radio Romania
19.15—20.00 kontsert
20.20—20.45 uusi heliplaate
21.00 klaver
21.35 lau l 4
22.00— 2̂2.30 mandoliiniorkester
22.45—23.45 öökontsert restoranist

Beromünster 539,6 / 556 / 100
19.50— 2̂0.00 muusikat
20.15— 2̂0.30 ja  21.05—21.20 ajaviitekontsert. 

Orkester.
22.05 vähetuntud rahvalaule
22.40— 2̂3.30 joodlerilaule ja  mängumuu- 

sikat

Rooma 
Bari
21.35— 2̂3.00 kontsert
23.10 kontsert klassilisest 

vaimulikust muusikast
0.30 tantsumuusika

MUaano 368,6 / 314 / 50
21.35—23.00 kontsert
23.10 varietee
23.40— 2̂4.00 tantsumuusika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 1̂4.45 lõunamuusika Königsbergist
15.00—16.00 segaeeskava
16.15 Brahmsi laule. Heliülesvõtted
16.30 mustlaskapell
16.45 mustlastest
17.00 pärastlõunamuusika. Orkester. Rust:

Itaa lia  avamäng. Dohnany i: puimavalss 
op. ,,Pierreti loor“ . Donish; La^teajast. 
Friedl: F ilm imuusikat. Ziehrer: A rm u
nud. Posse: Unistus. Joh. Strauss: Roo
siline tu ju . Reznicek: Valsiserenaad.
Liubbe: Romaani marss. A ulin : Rootsi
tants. Grieg: Norra tants. Bullerian: 
Vene tants. Macbeth: Meelespea. Go- 
dard: Hommikul. Sarasate: Hispaania
tants. Löhr: Fant. ,,Santa Lucia“ . Ce- 
rin-Rackwood: Lepra Mara. Dvof a k :
Slaavi tants. Liszt: Ungari rapsoodia 
nr. 15. Joh. Strauss: Sinisel Donaul.
K ick-Schmidt: Laul rahvatoonis.

19.00—19.30 klaver. Händel: Chaconne G- 
duur. Brahms: 4 tükki op. 118. Weber: 
Perpetuum mobile

20.00— 2̂0.45 ajaviitemuusika
21.10—21.45 marsimuusikat heliplaatidelt
22.15—23.00 kammermuusika. Händel: Pre

lüüd  ja  variatsioonid B-duur. Telemann: 
Sonaat gambale ja  tšembalole. — Laul.
— Bach: Trio C-duur viiulile, gambale 
ja  tšembalole 5. oreli sonaadi järg i

23.30—23.45 väike öömuusika. Zieritz: P il
te aastalaadalt. F lööt, klaveril helilooja.

24.00— 1.00 tantsumuusika ,,Eden-Hotel
lis t“

Berlün 356,7 / 841 / 100
19.00 orkestrikontsert Frankfurdist. Solis

tid. Blon; Marss. Mania: Tule siia,
pruunilokiline laps. Robrecht: Samum.
Kirchner; Väike valss. Raffae lli: Jä ä
mu juure. Jäger: Väike m aja Reini 
res. Mania: Joogilaul. Delibes: balleti- 
muusika „Kuningas lõbutseb“ . Kalthoff: 
L ibellidetants. E rn s t: Muinasjutumaa.
Suppé: laul op. , .Boccaccio. “

20.00—20.30 heliplaate
21.45— 2̂3.00 orkestrikontsert. Donisch; Pi-

duavamäng. Stenze: ,.Rautendelein“ ,
valss. Marschalk: Süit. Paulsen; Maa- 
tantse keelpilliorkestrile. Zilcher: Músi
ca buffa. Wappenschmidt: Valss.

23.30— 1.00 öömuusika ja  tants Kölnist.

Königsberg 291,0 / 1031 / 100
9.40—10.30 muusika Leipzigist

13.00—15.00 lõunakontsert. Orkestrid. K a
vas: Ketelbey, Lehar. Meyer-Helmund. 
Keler-Bela, Lehmann, Floto-w, Grieg, 
Schubert jt.

15.20—15.50 muusikat heliplaatidelt
17.20—18.35 pärastlõunamuusika Deutsch- 

landsenderilt
19.00— 2̂0.00 orkestrikontsert Frankfurdist
21.45—23.00 tantsuõhtu. Orkester ja  kapell
23.30—■ 1.00 öömuusika ja  tants Köln ist

Breslau 315,8 /  959 / 100
9.30—10.30 orkestrimuusikat Leipzigist

13.00—15.00 lõunakontsert. Orkester. K a
vas: Lortzing, Berlioz, R. Strauss. Joh. 
Strauss. Spielhagen. Delibes. Thomas. 
Fürst, Suppé, Bizet, Joh. Strauss

15.20—16.00 segaeeskava Deutschlandsen- 
derilt

17.00—17.25 Beethoveni laule.
18.00—19.50 pärastlõunakontsert. Orkester.

May: 'Vahil, marss. Löhr: Naeratav ke
vad, valss. Friedemann: Slaavi rapsoo
dia. Merkling: Elsassi talupojatantse.
W ills : Olivera, intermezzo. Kochmann: 
Marsipopurrii. Eilenberg: Post tuleb.
Fetras: Tirool laulus ja  tantsus. Koc- 
kert: Amorettide-serenaad. Grieg: Kaks 
osa ,,Sigurd Jorsalfarist“ . Dicker: Tuh
katriinu pulmarong. P h ilip p : Polka.
Leuschner: Mu rügement, mu isamaä, 
marss.

20.00— 2̂0.40 Bizet helindeid heliplaatidelt
22.10—23.00 muusikalisi kuuldepilte
23.30^ 1.00 öömuusika ja  tants Köln ist

Hamburg 331,9 / 904 / 100
19.00—19.45 heliplaate lõunamaa muusi-

20.15— 2̂0.40 laule ja  ballaade. Kavas:
Schubert, Liszt, W olf, R. Strauss.

21.45— 2̂3.00 „Naerupillid“ , lõbus õhtu 
Frankfurdist

23.30— 1.00 öömuusika ja  tants Kölnist.

Köhi 455,9 / 658 / 100
19.00 ajaviitekontsert. Orkester ja  laul. 

Mozart: avam. ,,Näitemängudirektor“ ; 
aaria oop. ..Röövimine Serailist“ . Lalo: 
balletist „Namouna“ . Delibes: aaria oop. 
Lakm ^“ . Kampf: Baltimaadelt. Hedden- 
hausen. Talupojatantsud.

20.00— 2̂0.45 tenori-aariaid heliplaatidelt
21.45—23.00 Anno tookord. . . Lõbusaid mi- 

nevikuviise. Kammerorkester ja  solistid
23.30— 1.00 öömuusika ja  tants. Kavas; 

Lincke. Rust, Kovalski, Noack jt.

K eem ia- ja  se e b itö ö stu s

soovitab oma suurendatud ja mood
sate masinatega varustatud töös
tusest kõrgeväärtuslikke lõhna-, 
sauna- ja pesuseepe. seebipulbrit ha
bemeajamiseks ja tehniliseks otstarbeks 
T a llin n , Lu b ja  t. 7-a. Tel. 314-30.

Stuttgart 522,6 / 574 / 100
19.00—20.40 kontsert Frankfurdist
21.45—23.00 saksa ooperimuusika-õhtu. Or

kester, koor, solistid. Weber: koor,
aaria, ariett oop. ,.N õidkütt“ . Kreutzer: 
aariad ja  koor oop. ,,öölaager Granadas“ . 
Lortzing: avam. ja  duett oop. ..Relva- 
sepp“ . W agner: avam. ja  koor oop.
,,R ienzi“ ; laul oop. „Tannhäuser“ ; eel
mäng ja  koor oop. ,,Lohengrin“

23.30 H. Kam inski 50. a. sünnipäeva kont
sert

0.35 õhtumuusika heliplaatidelt. Kavas: 
Sibelius ja  Grieg

1.00—3.00 öökontsert ooperimuusikast 
Frankfurdist. Orkester ja  solistid.
I. H a y d n :  avam. .,L ’isola disabita- 
ta “ ; aaria oop. ,.Apteeker“ . M o z a r t  : 
avam. ,,V õluflööt“ ; aaria oop. ..Võlu
flöö t“ ; aaria oop. ..Don Ju a n “ . G I u c k: 
laul ..Orfeusest“ ; aaria oop. ..Ifigenia 
Aulises“ . I I .  V e r d i :  avam. ..Sitsiilia 
verepulm“ ; aaria samast ooperist; eelm 
oop. ..M askiball“ ; aaria samast oop.; 
aaria oop. ..E rnani“ . W a g n e r :  bal- 
letimuusika oop. ..R ienzi“ ; aaria sa
mast ooperist; kuninga palve oop. ..Lo- 
hengrin“ ; muusikat oop. ..Tannhäuser“ . 
G r ä n  e r  : balletimuusikat oop. ..Frie
demann Bach“ . W a g n e r  : laul oop. 
..Reini k u ld “ ; laul oop. ..Nürnbergi 
meisterlauljad“ . Siegfriedi Reinisõit oop. 
..Jumalate häm arus“ . ( I I  osa kontserdist 
heliplaatidelt)

Leipzig 382,2 / 785 / 120
19.00 kontsert Frankfurdist
20.00—20.40 Beethoven: Suur sonaat löök- 

klaverile. op. 106. B-duur.
21.45—23.00 orkestrikontsert. Bauer: 

Marss. Lehar: avam. ..Naeratuste m aa“ . 
Fischer: Foksi-intermezzo. Jos. Strauss: 
Dünamiidivalss. Leonardi : Lillede-sere- 
naad. Slossas-Sorge: Tango. Löhr: Se
renaad öösel, intermezzo. Noack: M uu
sikaline kabinett. süit. Gardens-Walter 
Foks. Grieg: Armastan sind; Erootika 
Dölle: Amfitrion-valss. Winkler-Klabun-

de: Tango. Roland: Kuldsed tunnid,
lüüriline intermezzo. Gillet: Galopp.

23.30— 1.00 Bach ja  tema sugulased. Or
kester ja  solistid. W . F. Bach: Sünni- 
päevamäng d-moll. E. Bach: Sümfoonia 
F-duur. J. L. Krebs: Kontsert kahele 
tšembalole. J. C. Bach : Avamäng D-duur 
kahele orkestrile. P. E. Bach: Kontsert 
Es-duur tšembalole ja  lõökklaverile or
kestriga. J. S. Bach: Süit C-duur.

München 405,4 / 740 / 100
19.00—20.00 sõjaväeorkester
20.15— 2̂1.00 kontsert heliplaatidelt
21.45— 2̂3.00 lõbus eeskava Augsburgist. 

Mandoliini- ja  kandleorkester. ksülofon, 
bandoneon. klaver, laul.

23.50— 1.00 öömuusika ja  tants Kölnist

Moskva Komintern 1724/175/500
18.30 kontsert georgia lauludest ja  tant

sudest
19.15 kirjanduslik saade
20.00 ,,Iiõbus sõda“ , Straussi operett. 

Montaaž
21.00—22.00 „Eugen Onegin“ , Tšaikovski 

ooper. Montaaž

4. ^uum
Talihm 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20/ hommikkontsert heliplaatidelt
8.10—8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust — kand. R. K o o l m e i s 
t e r

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 V. M e 11 u s : Ekstaasist usus, 

armastuses ja kunstis
18.30 soovikontsert heliplaatidelt.

Telke: marss „Vanad sõbrad“ —
puhkpllliork. Brahms; Ungari tant
sud nr. nr. 1 ja 3 — Viini filh. ork.
M. Lüdlg: Kolt — EMO segakoor. 
Ambros; Popurrii Eestis laulda- 
valst lauludest — ringhäälingu ork.
R. Kull: marss „Kodumaa“ —
puhkpilliork.

19.00 eesti keele tund — R. K r e s s
19.30 Eesti Mandolinistide Klubi or

kestri kontsert. Juh. H. N a r v a .  
Thomas: av. „Raymond“. Kalmt; 
Romanss. Kalman: Silva-valss.
Francla: Mälestusi Roomast. Hay- 
nes: karaktertükk ,.Naerja“. Türn- 
pu: Kodutalust lahkumine. Tamme
veski: pop. „Kodu võlud“. Marss

20.30 päevauudiseid
21.00 ajanäitaja-õlendus, ilma ja tai-

mekaitseteateid ”
21.05 moodsaid laulukesi. Esitab Ella 

H e l i n  (Soomest). A. Silver: Tor
mavad varjud. Leon ja Towers: Ni
meta mind armsamaks. I. Novello: 
Kui mustlane mängis. Grouja ja 
Martine: Kaotasin oma nooruse.
Kreuder: valss helifilmist „Masur
ka“. Lesso-Valerlo: Tango

21.25 A. K o l m p e r e :  Kuidas val
mivad olümpiaatleedid meil ja 
mujal

21.55 RR oi-kestri kontsert. Juh. Fr.
N i k o l a i .  Donizettl: avam. oop. 
„Rügemendi tütar“. Luigini: Unis
tus. Glordano: fant. oop. Fedora“. 
Mascagnl: intermezzo oop. „Wil
liam Ratcllff“. Luigini; süit „Egip
tus. Glordano: fant. oop. „Fedora“.
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pimedas. Poncñielli: tundidetants
oop. „Gioconda“

22.55 päevauudiseid ja spordi teateid

Lahti 1807,2 / 166 / 150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Lahti, soome keeles:
18.00 orkestrikontsert. Gounod: avamäng

,,Faust“ . Strauss: Sfääridehelid, valss. 
Boite: viise oop. ,,Mefistofeles“ . More
na: Popurrii. ★ 19.15 loeng

19.40 laul ★ 20.00 loeng
20.25 v iiul ja  klaver. Brahms: Sonaat A- 

duur viiulile ja  klaverile ★ 20.50 vestlus
21.05 orkestrikontsert. Millöcker: viise op. 

,,Kerjusüliõpilane“ . W aldteufel: üle
kõige, valss. Demerssemann: Hispaania 
rapsoodia Fuõik: Florentsi marss 

Helsingi, rootsi keeles:
18.00 Lahti
19.15 duett ★ 19.40 loeng ★ 20.00 repor- 

taaž 20.25 Lahti ★ 20.50 vestlus Vt
21.05 Lahti

L a h t i:
22.10—24.00 muusikat heliplaatidelt

Rüa 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
17.00—18.15 segaeeskava
18.40 kontsert heliplaatidelt
19.05—19.30 laule
20.03—20.20 ja  20.45—21.00 J . Vitolsi laule.

Segakoor
21.15—23.20 romantilise muusika õhtu. Or

kester, tšello ja  laul. Grieg: Sind armas
tan. Schiimann: Unistus. Godard: Ta- 
luneiu tants. — Laul. — Tšaikovski: 
Lüüriline  süit. Kre isler: Armastuse
rõõm, valss. (22.00—22.15 vaheaeg). Schu
bert: Mere rannal. Grieg: Menuett. Joh. 
Strauss: Südame helid, valss. — Laule. 
Tšello. — Rahmaninov: Meloodia. Tšai
kovski: Balletisüit ,,Luikede jä rv “

Kaunas 1935 / 155 / 7
21.00—21.30 orkestrikontsert. Banaitis: Vi- 

devikunägemusi, klaverisoologa; Andan
te tšellosonaadist

21.50—22.05 segaeeskava
22.20—22.40 muusika heliplaatidelt
23.00—23.30 orkestrikonts. Respighi: Ros- 

siniana, süit. Grünfeld: Romanss.

Varssavi 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Ka'towiee 395,8 m
13.03—13.50 orkestrikontsert. Paderewski:

Ränduri laul. Tšaikovski: Lüüriline
süit, I  ja  I I  osa. Nedbal: Valse triste. 
Arends: Päikese-varjud. Kalinnikov:
Eleegia. Becce: Sicilienne. Joteyko:
Frottola ita liaga oop. ,,Sigismund A u
gust“ . Leoncavallo: Meresosin.

17.00 lastelaule
17.15—18.50 rahvakontsert. Orkester
20.30 Mozarti Fantaasia c-moll. Beetho

ven: Rondo a capriccio. Reger: A lbu
mileht. Brahms: Intermezzo

21.00— 2̂1.30 laul heliplaatidelt
22.00 ,,Meie laulame.“
22.30—23.Ó0 Mozart: Kvartett g-moll kla

verile, viiulile, aldile ja  tšellole.
23.15 tantsumuusika
24.00 salongmuusika ja  tants heliplaati

delt

Stokhohn 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388̂ 9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
14.00 prantsuse, inglise ja  hispaania tant

se Septiman
14.45 retsitatsioon
15.00—15.30 rootsi mmisikat. Lau l ja  kla

ver. Liljefors: Laul. Eriksson: Kaks
laulu. — W ik lund: Kaks intermezzot. 
Nordqvist: Neli laulu.

18.45—19.00 viini. Corelli-Kreisler: Sara
band ja  allegretto. Tartini-Kreisler: 
Fuuga. Rimski-Korsakov-Kreisler: 
Hümn. Granados-Kreisler: H ispaania
tants

19.20—19.55 ja  20.30—21.00 heliplaate
23.00—24.00 orkestrikontsert. Laul.

Kopenhaagen 
Kalundborg
22.40—23.00 taani laule
23.15 orkestri- ja  solistidekontsert
24.00— 1.30 moodne tantsumuusika

255,1/1176/10
1261 /  238 /  60

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 /  629 /  20
19.25—19.50 ajaviitekontsert. Balalaika.

Kavas; Andrejev. Mussorgski, Bijou, 
Schulenberg, Brahms.

23.15—23.45 kammermuusika. Arriaga: 
Kvartett nr. 1 d-moll.

21.00—21.25 laul

Droitwich 1500 / 200 /  150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
13.00 kino-orkester
14.00 uusi heliplaate
14.45 Colombo oktett
15.30 klaver
16.00—16.30 õhtupalvus
17.55 heliplaate
18.15—19.00 tantsuband
19.30—19.55 Mozart : Keelpillikvartett Es-

duur
21.00 klaver. Dale: öised fantaasiad. Mc 

Ewen: Kolm  vinjetti. Bowen: F inaal 
I I  süidist

21.15—22.30 „Monsieur Beaucaire“ , Messa- 
geri ooper

23.00 südaöö jumalateenistus
23.20 kammermuusika. W ilbye: Madrigal 

viiele häälele. Händel: Sonaat kahele 
oboele, viola da gambale ja  hafpsikor- 
dile. Blow: Laule harpsikordi saatel. 
Purcell: Kuningas Arthuri duett. H än 
del: Passacaglia g-moll. Purcell: Laule 
keelpillide saatel. Byrd: 2 madrigali
viiele häälele. W ilbye: Ilusamad lilled 

0.15 tantsumuusika Piccadilly hotellist 
0.30— 1.00 tantsumuusika heliplaatidelt

London-Regionaal 342 / 877 / 50
19.30— 2̂0.05 orkester. Bath: Helipoeem.

Brahms: H ällilau l. W righ t: Sullivani
popurrii. E lgar: Carissima. W righ t:
Avamäng vanas stiilis.

21.00 orkestrikontsert. Smetana: süit oop.
,,M üüdud m õrsja“ . Scarlatti: Lõbusad
daamid, süit. German: prelüüd ,.Romeo 
ja  Ju lia “ . Grieg: Lüüriline  süit.

22.00 heliplaate
22.30—23.20 tantsuorkester
23.30— 0.30 tantsuband

Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50
18.15—19.00 šoti lastetund
19.50— 2̂0.05 kino-orel. Moszkowski: kaks

hisnaania tantsu. Paderewski: Minuet. 
Mayerl: Magav klaver. Hope: Jasm iin.

22.30—Ü3.10 tantsumuusika London-Reg.
23.30—' 0.30 tantsumuusika London-Reg.

Radio Paris 1648 / 182 / 80
20.00—20.30 muusikat heliplaatidelt
21.00—21.30 klavessiin ja  lani. H ändel: 

Süit d-moll. Dandrieu, Chambonnières 
ja  Rameau helindeid klavessiinile. — 
Schubert: Forell. Puget: Gladys. V ir
gile : Mu süda ootab sind.

21.45 sümfooniakontsert. Schumann: süm
foonia nr. 1. Harsanyi: Kontsertpala
klaverile, klaveril helilooja. Feraoud: 
Monceau pargis. Chabrier: Pastoraalne 
süit.

23.45 tantsumuusika
0.15— 1.15 ajaviitemuusika. Orkester. 
Ganne: Roosi menuett. Ketelbey: Para
vent Japonais. F ilipucci: Kevade-marss. 
Ibert:. Tunis. Leduc: Veetlemine, valss. 
Kreisler: Armurõõm. Godard: Valged 
liblikad. Clavet: Branle-Bas de Com
bat.

Parüs P. T. T. 431,7 / 695 /120
19.00—19.30 orel. Bach: Prelüüd ja  fuuga 

a-moll; Sicilienne; Koraal h-moll.
20.38— 2̂1.00 lau l ja  klaver. Fauré: Tos-

kaana serenaad. Delibes: Cadixi tütred. 
Lazzari: Kerjuse laul. — Monpou: Noo
red tüdrukud aias. de la Presle: Fan
tastiline paraad. Saint-Saëns: Toccata.

21.30— 2̂3.30 orkester ja  laul ,

Strassburg 349,2 / 859 / 100
20.15—20.30 ja  21.25 heliplaate
21.30 teatriõhtu Pariisist

LUle 247,3 / 1213 /  60
19.00—19.30 ooperiviise heliplaatidelt
20.00—20.25 orkestrikontsert
21.00—21.15 sümfooniakontsert heliplaati

delt

Praha 470,2 / 638 / 120
22.55—21.40 rahvakontsert Moravska-Ost- 

ravast. Axman: Kaks moraavia tantsu. 
Bendl-Moor: Tambuur, meeskoor: Dvo-

Fak: Kaks legendi: Jeremiaš-Smetaõek: 
Mustlase viiul, meeskoor. Smetana-Zieh : 
5 tšehhi tantsu.

22.50—23.00 heliplaate
23.15—24.00 salongorkester

Bratislava 299 / 1004 / 13,5
20.20— 2̂0.35 akordeon Mor.-Ostravast
22.35—23.00 klaver. Macudzinski: Ro

manss, op. 6, nr. 2. Kanetscheider : 
Rondo capriccioso, op. 81 nr. 3. Petr- 
želka: katkeid süidist op. 32. de Falla: 
H ispaania tants. Vomaõka: Intermezzo 
nr. 3, op. 6. Debussy: Tulevärk

23.30— 2̂4.00 muusikat Prahast

Vün 506,8 / 592 / 100
Linz ja Graz 338,6/886/15 ja 7
20.30 laul
21.05—21.45 helifilmi-lööklaule kahel kla

veril
22.25— 2̂3.00 meldoraama ettekandeid 
0.05— 2.00 tantsumuusika. Jazzkapell

Budapest I 549,5 / 546 / 120
Nyiregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 na
19.50—20.50 Im re Szilagyi mälestamine. 

Laul, mustlaskapell
21.15—22.45 orkestrikontsert
23.05—23.45 mustlaskapell
24.00— 1.05 heliplaate

Bukarest 364,5 / 823 / 12
Radio Romania 1875 /  160 /  150
19.15—20.00 kontsert
20.20—21.15 operetimuusika heliplaatidelt
21.35 filharmoonia-kvartett
22.05 laul
22.45 klaverikontsert
23.20— 2̂3.45 kontsert heliplaatidelt

Beromünster 539,6 / 556 / 100
19.50 heliplaate
20.05—20.30 Rahvasteliidu tööst
20.45—21.40 lastelaulu
22.00 õhtukontsert. Koor, orel, orkester
22.50—23.15 orkestrikontsert

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /  1059 /  20
21.45 „Pärlio ts ija“ , Bizet ooper 3 aktis

Milaano , 368,6 / 314 / 50
20.45—21.45 muusikaline segaeeskava
21.50 „Doretta“ , P ietri operett, 

kuni 0.30 tantsumuusika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 lõunamuusika Breslaust
15.00—16.00 segaeeskava
17.00 pärastlõunamuusika. Rambouri or

kester. Mozart: avam. ,,Röövim ine Se- 
ra lis t“ . Schubert: Impromptu As-duür. 
W eninger: Lamburimäng. Jos. Strauss: 
Sfääridehelid. de Micheli: Kapriisne in 
termezzo. Liszt: Noktürn nr. 3. Puccini: 
Viise oop. ,,Madaam Butterfly“ . Grieg: 
Pulmapäev Troldhaugenis. Lanner.; 
Schönbrunnen. Amadei: Kelm lik sere
naad. L icht: fant. laulule ,,Hoiatus“ . 
ThorAas: Lehvivad noodid. Leopold: Ve
nemaa kaja. Raczigade: Idü lle  passio- 
nelle. Fredericksen : Balletistseenid.
Kollo: Roosid, mis kauneimalt õitsevad. 
Ortleb: Pitoreskne tants. Fischer: Väi
ke narr.

19.00—19.30 laul ja  klarnet. Beethoven:
Andante favori. Schubert: Pastorella;
Karjane kaljudel, Reger: ,,Karaktertük- 
Icidsst **

20.00—20.45 kontsert heliplaatidelt. Kavas 
Lortzingi ja  Flotowi ooperimuusikat

21.10— 2̂2.00 ajaviitemuusika Hamburgist
23.30—̂23.45 väike öömuusika. Verdi- Liszt: 

Rigoletto-parofraas. Delibes-Dohnanyi : 
Naila-valss

24.00— 1.00 ajaviitekontsert Königsbergist

Berüm 356,7 /  841 / 100
19.00—20.00 vanu ja  uusi operetiviise heli

plaatidelt
20.15— 2̂0.30 klaver, Brahms: Intermezzo

es-moll. Chopin: Fantaasia f-moll
21.10 Toscanini ja  G igli heliplaatidelt
21.40—23.00 varietee ,
23.30— 1.00 tantsumuusika

Königsberg 291,0 / 1031 / 100
9.40—10.30 orkestrimuusika Breslaust

11.00—11.30 rahvalaule
13.00—15.00 lõunakontsert Münchenist 

Kavas: Heuberger, Haydn, Jos. Strauss, 
Bizet, Dvofak,! Massenet, Reger, Joh. 
Strauss, Lehar, Adam, Mausz jt.
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315,8 / 959 / 100

17.20—18.25 ajaviite-eeskava
19.00— 2̂0.45 orkestrikontsert ja  koor.

Goetz; avamäng „Kangekaelse taltsuta
m ine“ . K lughardt; Rännul. —■ Koori
laul. — Joh. Strauss: Tritš-tratš-polka. 
W aldteufel: Suveõhtu, valss. — Koori
laul. — Lehar; viise op. ,,Naeratuste 
m aa“ . Wallace: avam. ,,M aritana“ .
Blankenburg; Kevadlapsed, marss.

21.10—23.00 tants ja  mäng H am bur"
23.40— 1.00 orkester, koor, mandoliinikoor

Breslau
9.30—10.30 puhkpillimuusika.

13.00—15.00 lõunakontsert. Orkester. K a
vas; Schubert, Joh. Strauss, Rau, 
Stauch, Delibes, Nedbal, Berco, Mohr, 
Elgar, Drigo, Herrmann, Otten, Sousa, 
Liincke, Lempert, Scherz, Jos. Strauss, 
Castrucho, Blou.

15.20—16.00 segaeeskava Deutschlandsen- 
derilt

16.30—16.50 laul
17.10—17.35 klaver. Schumann; Prelüüd; 

Marss. Reger; Improvisatsioonid; Scher
zo; Burletta. W indsberger; Valss.

18.10—19.50 orkestrikontsert. Fucik; Marss. 
Tšaikovski; Pee L iia  tants; Paadisõit 
lossi. Ortleb; Tüüringi metsasüit. Nuss- 
baum; Vene rapsoodia. Löhr; Muinas- 
jutu-valss. Zimmer; Watteau süit. Rob- 
recht; Samum, sümf. fokstrott. Brunei; 
Jaapani ballett. Chabrier; España, h is
paania rapsoodia

21.10 ajaviitekontsert Leipzigist
22.20—23.00 G. B iala helindeid. Orkester, 

Laul ja  klaver.
23.40— 1.00 öömuusika. Kavas; Blon, Linc- 

ke, Millöcker, Ziehrer, B lankenburg j.t.

Hamburg 331,9 /  904 / 100
19.00—19.45 suurte meistrite vähetuntud 

töid heliplaatidelt.
20.00—20.45 kuuldemäng
21.10—23.00 kaks tundi mängu ja  tantsu. 

Tantsukapell ja  solistid
23.40— 1.00 tantsumuusika Berliinist

Köln 455,9 /  658 / 100
19.00 kontsert Königsbergist
20.00—20.45 kolm Straussi heliplaatidelt
21.10 ajaviitekontsert. Orkester ja  klaver. 

H ildebrand; 4 idü lli. Casella; Scarlatti- 
ana klaverile ja  orkestrile. Schaub; õh 
tumuusika.

22.00— 2̂3.00 kontsert flaami muusikast. Or
kester ja  laul

23.30— 1.00 tantsumuusika Berliinist

Stuttgart 522,6 / 574 / 100
19.00—20.00 kontsert heliplaatidelt
21.10 Kaks tundi lau lu  ja  tantsu H am bur

gist
32.30—23.00 kaasaegseid heliloojaid.

E. Brückner. Klaverikvartett d-moll
23.40 tantsumuusika
1.00—3.00 öömuusika. Kavas: Reger, Gla
zunov, Respighi

Leipzig 382,2 / 785 / 120
19.00—20.00 rahvalik muusika. Mandoliini- 

klubi, laule kandle saatel.
20.20—20.45 sõjavägi laulab
21.10— 2̂3.00 suur ajaviitekontsert. Orkest

rid ja  solistid. Smetana; avam. ,,M üü
dud m õrsja“ . Weber; Kontserttükist 
klaverile ja  orkestrile. Rossini: aaria
oop. ,,Sevilla habemeajaja“ . Rimski- 
Korsakov; Kumalase lend.. B lumer; Se
renaad ja  valss saksofonile ja  klaverile. 
Liszt; Rigoletto-pa;rafraas klaverile. De
libes; Tüdruk Cadixist, sopranile ja  or
kestrile. Brau; Väike ballett. Ravel. 
Malagueña ja  habanera. Liszt; Kontsert- 
etüüd klaverile. Dostal; laul op. ,,Pal- 
juarm astatu"; laul op. ,,C livia“ . Bräu; 
Edevus, fant. saksofonile ja  klaverile. 
Künneke; Tantsusüit.

23.20 Töö laul, H. Ambrosiuse kantaat. 
Sümfooniaorkester, koor, solistid.

24.00— 1.00 tantsumuusika Berliinist

München 405,4 /  740 / 100
19.00 kontsert Königsbergist
20.00—20.45 heliskits
23.20— 1.00 tantsumuusika Augsburgist

Moskva Komintem 1724/175/500

5. juuni

Tallinn
Tartu

410,4/731/20 
579,2/512/0,5

20.00 solistidekontsert romanssidest 
k in i sõnadel

21.00—22.00 soovikontsert

Puš-

7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust — õp. A. S t e r n f e l d t

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 lastetund
18.30 inglise keele tund — mag. J. 

S i i v e t  (Tartust)
19.00 soovikontsert heliplaatidelt.

Suppe: avam. „Talupoeg ja luule
taja“ — suur sümf.-ork. Boccheri
ni; Menuett. Kreisler: Armupiin — 
Comedian Harmonists. Burleigh; 
Taevas; Sügav jõgi — M. Ander
son (alt). Ketelbey: Pärsia turul 
■—■ kontsertork. Popurrii Straussi 
valssidest. Marquina: Hispaania
mustlastants — Alfredo orkester.

19.30 dr. H. P e r t : Tiisikus ja suvi
20.00 Riho Pätsi klaverihelindeid. 

Esitab J. K ä g u. 1. Rahvalaul. 2. 
Räditants. 3. Linakatkuja. 4. Lutu- 
sarv. 5. Hällilaul. 6. Hüppetants. 
7. Karjamaal. 8. Sõjalaste marss.

20.30 päevauudiseid
21.00 ajanäitaja-õiendus, ilma- ja tai- 

mekaitseteateid
31.05 soololaule. Esitab T. P u k s  

(bass). Rimski-Korsakov; varjaagi 
laul oop. „Sadko“. Rachmaninov: 
Las vaikib laul. Rik; Ma mäletan 
üht kaunist laulu. Berlin; Ehatäht 
ja kodu

31.35 pool tundi perenaistele. L.
B a c h m a n n  : Kodu korraldami
sest

21.55 RR orkestri kontsert. Juh. R. 
Ku l l .  Bennet: avam. oop. (.Näki
neiud“. Byford; Armastusunelmad. 
Ancliffe; intermezzo „Saladused“. 
Ketelbey; Mustlaselu. Macbeth: in
termezzo „Võõrasema“. Sammons; 
Ingli laul. O.Connor-Morris; Vana 
iiri viis. Coates: süit „Maal“

22.55 päevauudiseid ja sporditeateid

Lahti 1807,2 / 166 / 150
Bljelsingi 3S5 m. Viiburi 569,3 m

Soome keeles;

18.00 orkestrikontsert. Halvorsen; Marche 
chevaleresq'ue. Svendsen; Norra rap
soodia nr. 4. Bendix; Dervišitants. N iel
sen; Stseen oop. ,,M askiball“ . Lange- 
Müller; Serenaad. Söderman; Pulma- 
marss. Bellman: Meloodiaid. ★ 19.15 re- 
portaaž 19.40 loeng

20.00 kandlemäng ★ 20.15 reportaaž
20.30 muuMka heliplaatidelt

Lah ti:
22.10—24.00 heliplaate

Riia 514,6 /  583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
13.05 seminaristide-päeva avaaktus Liepa- 

jast
17.25—18.50 sõjaväeorkester. Banders:

Marss. Medinš; Kakö introduktsiooni. 
V itols; Valgüse vari; Beverina laulik.
— Laule. — Montagne: avam. ,,Väike 
Henriette“ . Silvedel: Meelespead, ro
manss. Fa il: valss op. ,,Dollarprint
sess“ . Makedoonia marss. — Laule. — 
Moulard; Erem iidi kellukesed. Loev- 
green: Rootsi rahvalaulu-süit. Medinš;

1935 / 155 / 7

tants OOp. ,,Pöialpoiss“ . Polka 5 instru
mendile. Banders: Läheme, vennad!

19.15—19.35 kontsert heliplaatidelt
20.05— 2̂2.30 operetiõhtu. Orkester, koor, 

laul
22.30—23.30 kontsert heliplaatidelt. Kavas: 

Berlioz, Ducas, R. Strauss, Tiessen, De
bussy ja  Zabel

Kaunas
21.00—21.30 orkestrikontsert. Beethoven: 

avam. ,,Coriolan“ . Schubert: Sümfoonia 
h-moll

21.45—22.00 segaeeskava
22.20— 2̂2.35 heliplaate
22.50—23.30 orkestrikontsert. Mendelssohni 

viiulikontsert

Varssavi 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Ka'towice 395,8 m
13.40—13.50 heliplaate
17.00— 1̂7.45 ajaviitemuusika sõjaväeorkest- 

rilt Kavas: Ponchielli, Ketelbey, Kur- 
pinski, Osmanski.

18.00—18.50 „Serenaadi-õhtu“ . Kammeror
kester. Rahmaninov; Serenaad. Amadei: 
Trubaduuri serenaad. Siede; Armusere- 
naad. Lalo; Serenaad balletist ,,Namou- 
na“ . Amadei; Serenaad de Micheli; H is
paania serenaad. Bizet: H ispaania sere
naad. Gounod: Serenaad. R. Strauss
Serenaad. Gauvin: Orientaalne serenaad 
Humphries; Serenata lamentosa. Mas 
cagni; Serenaad. "Becce: Sitsiilia sere 
naad. Korngold. Stseen aias. Schubert
2. serenaad. Pow ell; Trubaduurid, sere
naad.

20.00—20.45 ,.In im elu lauludes“ . Mlynars-
k i : H ällilau l. R yb ick i; Lapse palve. 
Kassern; Nukk. Rahmaninov: Kevad
veed. Grieg; Sind armastan. Moniuszko: 
Sõjalaul. Paderewski: Pisarad on vala
tud. Thomas; Bakantlik laul. E lw in; 
Roosikrants.

22.00—23.00 sümfooniakontsert. Klaver. 
Boccherini; Avamäng D-duur. Beetho
ven; Kontsert G-duur klaverile orkest
riga. Kondracki; Noktürn. Kassern; 
keelpilliorkestri kontsert.

23.15 ajaviitemuusika
24.00 tantsumuusika heliplaatidelt

Stokhohn 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388.9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
14.00—15.00 ajaviitemuusika orkestrilt
15.15—15.40 kabaree
18.25 retsitatsioon
19.00—19.30 kontsert Uppsala ülikoolist
20.00 laul ja  kannel
20.30—21.30 soovikontsert. heliplaatidelt
22.00—22.25 viiul ja  klaver. Goossens; So

naat e-moll v iiulile  ja  klaverile.
23.00 retsitatsioon
23.15— 2̂4.00 sõjaväemuusika

Kopenhaagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1261 /  238 /  60
24.00— 1.00— 2.00 moodne tantsumuusika

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 /  629 /  20
21.45—22.10 klaver. Bach; Prelüüd ja  fuu

ga a-moll. Liszt: Obermanni org. Cleve: 
Ballaad e-moll op. 4.

22.20—22.40 kabaree heliplaatidelt
23.15—23.45 kontsert

Droitwich 1500 / 200 / 150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
14.15 keelpillitrio. Dvofak; Trio f-moll, 

op. 65
15.00 soovikontsert heliplaatidelt
15.45 orkestrikontsert. Laul. Kavas; 

Rimski-Korsakov, Elgar, Verdi, Pierné, 
Bellini, Atkinson, Bantock, German, 
Brahe, Massenet

17.00 Victoria hotelli orkester
17.45 heliplaate
18.15—19.00 Ernesco kvintett
19.30—19.50 Mozart: Keelpillikvartett D-

duur
20.30 ajaviitemuusika
20.45 tantsumuusika
21.25—22.35 ,.Louise“ , Charpentier’ ooper.

I I  akt
23.25 Parkingtoni kvintett. Laul. Rimski- 

Korsakov; pop. ,,Scheherasade“ . — Gior
dano: Caro m ió ben. Schubert; Ränna-

— 520 —



tes. — Chaminade: Kreoli tants. Auber: 
Vana hispaania laul. Grieg: Noktürn.
— Laule. —  Coleridge-Taylor; Metsa- 
stseene. Delius : Serenaad

0.15 tantsuband
0.30— 1.00 tantsumuusika heliplaatidelt

London-Regionaal 342 / 877 / 50
19.30 „i.xonsieur Beaucaire‘% Messager’ 

ooper
20.45—21.30 laul ja  klaver. Haydn: Sonaat

D-duur. — Mahleri laule. — Rozycki : 
Barkarol. Szalowski : Väike humoresk.
— Raveli laule. — Poulenc: Kaks inter- 
mezzot ; Caprice.

22.20—23.20 orkestrikontsert. V iiul ja  tšel
lo. Toye: avam. „Douanes“ . Callander: 
Süit. — K. Harding: Rapsoodia viiulile, 
tšellole ja  orkestrile. — Vogel: R itm ica 
Ostinata. Howells : Procession

23.30— 0.30 tantsuband 
0.40— 1.00 heliplaate

Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50
18.15—18.35 šoti lastetund
19.30—20.45 ooper. Vt. London-Reg.
21.10— 2̂1.30 duette klaveril. Bach: Koraali 

prelüüd. Mozart: Sonaat F-duur. Pauia: 
V iini polka Joh. Straussi motiividel. 
Arenski: Scherzo.

22.20—22.45 Šoti tantsumuusika
22.55—^3.20 orel. Bach: Prelüüd ja  fuuga.

g-moll. Händel: Canzona. Ireland: The
Holy Boy. Saint-Saëns: Rapsoodia nr. 3.

23.30— 0.30 tantsumuusika London-Reg.
0.40— 1.00 heliplaate *

Radio Paris 1648 / 182 / 80
19.30—20.30 orkestrikontsert. Saint-Saëns: 

Esimene sümfoonia Es-duur. Rhené-Ba- 
ton: Bretooni meremehe matusteks. R a
vel: Couperini band. Roussel: Segovia.

21.00—21.30 klaver ja  laul. Kavas: Rame
au, Chopin, Debussy, Aymel, Chadal, 
Lemaire, Wachs.

21.45 „Boccaccio“ , Suppe operett.
23.45— 1.45 Orkester. Boieldieu: avam.

,,Küla uus härra“ . Beethoven: Sümfoo
nia nr. 8. W agner: Siegfriedi idüll. Sa
tie: Jack in the box. Saugue: öö. Res
pigh i: Fantastiline pood. Blancafort: 
Võlu-park.

Parus P. T. T. 431,7 / 695 /120
19.00—10.30 ja  20.38—21.30 orkestrikont

sert. Saint-Saëns: avam. ,,Printsess Ja u 
ne“. W agner: Avamäng ,,Tannhäuser“ .
— Laul. — Franck: Lau l; Neitsi sõime 
ääres. Pierné : Esimene noktürn ; Bal
lett.

Strassburg 349,2 / 859 / 100
19.45— 2̂0.00 moodsat muusikat heliplaati

delt
20.15—20.30 saksofonisoolo heliplaatidelt
21.30 Weberi surmapäeva pühitsemise

kontsert. Orkester ja  solistid. Avam. 
,,Euryanthe“ : Kontsert klarnetile ja  or
kestrile: katkeid oop. ,,N õ idkü tt“ ;
Kontserttükki klaverile ja  orkestrile; 
katkeid oop. ,,Oberon“ ; Kutse tantsule

23.45 orkestrimuusikat Radio Paris’It

LiUe 247,3 / 1213 / 60
19.00—19.30 viiul ja  klaver heliplaatidelt
20.00 orkestrikontsert. W eiller: avamäng

,,Filosoof ja  naljahammas“ , de Taye: 
Suure rätsepa juures. Taylor: Neegri- 
laul; Minnehaha süit. Ganne: Lillede 
menuett. Mouton; Kaevu muinasjutud, 
süit. Christiné: Dedé, fant. W aldteu
fel : Valsisüit

21.00—21.15 heliplaate

Praha 470,2/638/120
20.20 laul
20.35—21.35 segaeeskava
21.50—23.00 Suk: Suvemuinasjutt, sümfoo

niline poeem orkestrile.
23.15—23.45 heliplaate

Bratislava 299 / 1004 / 13,5
18.50—19.25 laul. Ungari saade
20.10—20.30 jazzorkester
21.50—23.15 muusikat Prahast
23.40— 2̂4.00 heliplaate

Viin 506,8 / 592 / 100
Unz ja Graz 338,6/886/15 ja 7
20.30 orkestrikontsert. Orel ja  tšembalo.

Händel-Harty : Orelikontsert D-duur.
Wolf-Ferrari: avam. ja  intermezzo muu
sikalisele komöödiale „Armuke — arst“ . 
Fortner: Kontsert tšembalole ja  keel

pilliorkestrile. Franckènstein : Tantsu
süit op. 36

21.45—23.00 „K u i õitseb sirel“ , m uusikali
ne kuuldepilt

23.20—24.00 baarimuusikat
0.15— 2.00 virtuoose heliplaatidelt

Budapest I. 549,5 / 546 / 120
Nyiregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 m
19.40 salongorkestri kontsert. Sattler: Pre

lüüd. W ieniawski : Legend. Gabriel-Ma- 
rie: La cinquantaine.^ Wolf-Ferrari : v ii
se oop. ,,Neli grobián i“ . d'Ambrosio: 
Gavott ja  müsett. Micheli : Tähte-öö, se
renaad. Clenner: Sentimentaalne valss.
Garami: Bessy, laul ja  valss. Hubay: 
Kevadine armulaul. H ruby: Opereti-po- 
purrii.

21.00 lemmikheliplaate
21.55—23.05 „Tannhäuser“ , W a ^ e r i  oop.

I I  ja  I I I  akti ettekanne Kuningl. oope
rist

0.10— 1.05 jazzkapell

Bukarest 364,5 / 823 / r
Radio Romaoiia 1875 /  160 /  150
19.20—19.55 kontsert
20.30—23.45 ,,Tannhäuser“ , Wagneri ooper 

heliplaatidelt
24.00 öökontsert. Orkester. Mozart: Kont

sert G-duur. Beethoven: Kontsert D — 
duur (Viiulisoolo)

1.15—• 2.00 klassilist muusikat heliplaati
delt

Beromünster 539,6 / 556 / 100
20.15—20.40 heliplaate
20.50—21.15 ajaviitemuusika. Ringhäälin- 

guorkester
22.25—23.30 operetiülekanne stuudiost

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /  1059 /  20
21.45 „Havaii l i l l“ , Abrahami operett
0.30 tantsumuusika

Milaano 368,6 / 314 / 50
21.45 komöödia

p ä r a s t :  kammermuusika. Tšello ja  
klaver. Boccherini. Adagio ja  allegro. 
Chopin-Pjatigorski : Noktürn. Popper:
K üla  laul. Montemezzi: Eleegia. Albe
niz: Malagueña. Moszkowski: K itarr, 
kuni 0.30 tantsumuusika

Deutschlandsender 1571/191/60
14.15—14.45 lõunamuusika Kölnist
15.00—16.00 segaeeskava
16.15—16.40 lastelaule
17.00—19.00 pärastlõunamuusika. Orkester.
19.25 tantsumu.:cl’:a Varssavist. Heliüles-

vÕte.
20.00—20.45 kontsert heliplaatidelt
21.10 kuulsaid itaalia dirigente juhatamas 

Respighi helindeid. Héliülesvôte.
22.40—23.00 klaver
23.30—23.45 väike öömuusika. Ch. Petzold: 

Soolosüit viola d ’Amorele.
24.00— 1.00 tantsumuusika

Berliin 356,7/841/100
19.00—20.00 orkestrimuusika Leipzigist
20.20—20.30 hispaania kitarrimuusikat he

liplaatidelt
21.10—23.00 helifilm imuusikat
23.40— 1.00 orkestrikontsert Stuttgardist
19.15 heliplaate

Königsberg 291,0 / 1031 / 100
9.40—10.30 orkestrimuusika Saarbrücke-
nist

13.00—-15.00 lõunaKontsert Frankfurdist
15.25—15.50 heliplaate
17.20—18.35 orkestrikontsert. Fucik: Onu

Teddy, marss. Azzoni: avam. ,,Consal- 
vo“ . R. Strauss: Serenaad. Schubert:
Menuett. Puccini: viise oop. ,,Bohême.“ 
Jos. Strauss: Saksa tervised, valss. Bul- 
lerian: Vene süit. Bohm: 2 laulu. Ur-

19.00—20.00 orkestrikontsert Leipzigist
21.10—22.00 Weberi helindeid orKestrile; 

avam. ,,Turandot“ ; Kontsert fagotile ja 
orkestrile; Sümfoonia C-duur nr. 2.

22.10—23.00 kuuldepilte muusikaea
23.40— 1.00 ajaviitekontsert Stuttgardist

Breslau 315,8 / 959 / 100
9.30—10.30 orkestrimuusika

13.00—15.00 orkestrikontsert Frankfurdist
15.20—16.00 segaeeskava Deutschlandsende- 

rilt
16.50—17.15 A. H önig i laule.

18.00—19.50 pärastlõunakontsert. Kaväs:
Pachernegg, Künneke, Ketelbey, Löhr 
ja  teised

20.15—21.00 lõbus eeskava
21.10 OS-kantaat. Strecke muusika. Or

kester, koor, solistid.
22.30—23.00 ajaviitemuusika, šrammelkvar- 

tett. Kavas: Fiebich, Schumann, W ag
ner, j. t.

23.40— 1.00 ajaviitekontsert Stuttgardist

Hamburg 331,9 / 904 / 100
19.00—19.45 õhtukontsert Leipzigist
20.00—20.45 rõõmsaid heliplaate
21.10—23.00 C. M. Weberi surmapäeva m ä

lestamine. Orkester ja  solistid. Avamäng 
oop. ,.Vaimude valitseja“ ; Kontsert C- 
duur, op. 11 klaverile ja  orkestrile; aa
ria oop. ,,Euryanthe“ ; avam. ,,Oberon“ . /
—' ,,Weberi viimsed päevad Londonis“ , 
kuuldemäng. — Aaria oop. ,,Oberon“ ; 
Concertino S-duur, op. 26 klarnetile ja  
orkestrile; Perpetuum mobile; avam. 
,,Preziosa. “

23.40 .ajaviitekontsert Stuttgardist.

Köhi 455,9 /  658 / 100 ^
19.00 orkestrikontsert Leipzigist
20.00—20.45 tants heliplaatidel läb i Saksa

maa
23.40 Aardekastike. ,,Kuidas Jürgen

Wächter oma südametunnistust sundis“ , 
p ilt saksa minevikust. — Brahms: So
naat Es-duur klarnetile ja  klaverile

0.10— 1.00 ajaviitekontsert Stuttgardist

Stuttgart 522,6 / 574 / 100
19.00 heliplaate
19.30 vabaõhulaul
20.00 kammermuusika. Laul, viiul, klaver. 

Franz: Kaks laulu. Tartin i: Variatsioo
nid viiulile ja  kflaverile. Schubert: Kaks 
laulu. Sibelius: Noktürn. Grieg: Kolm  
laulu. Svendsen: Romanss

20.30—21.00 ,,M ajaomanik“ , kuuldemäng
21.10 Haydni-kontsert. Orkester, koor, 

keelpillikvartett, solistid
22.25—23.00 heliplaate
23.30 ajaviitekontsert. Orkester ja  klaver. 

Schubert: Avam. itaalia stiilis. Bruck
ner: Mälestus. Haydn: Härjamenuett. 
Liszt-Busoni: ,,F igaro“-fantaasia. Juel- 
Fr-ederikšen: Skandinaavia süit. Suppe: 
avam. koom. oop. ,,Boccaccio“ . P ipping: 
Kaks südant kaksneljandikku-taktis, 
polka. Knayer: Galopp. W aldteufel: õn 
ne lainetel, valss. Joh. Strauss: viise op. 
,.Mustlasparun“ ; Kerge veri, galopp. 
Stegmann: Marss

1.00—3.00 öömuusika Frankfurdist. Orkes
ter. kapell, solistid. Sp ine lli: A basso por

to. Mascagni: laul ..Talupoja aust“ . Le
oncavallo: laul oop. ,,P a ja ts id“ . .Wfeni- 
awski: Kontsertpolonees. Verdi: eelm. 
oop. ,,T rubaduur“ ; aaria samast oope
rist. Bizet: aaria oop. ,,Carmen“ . Gade: 
Haldjaneiude tants. Puccini: orkestri- 
intermezzo oop. ,,Manon Lescaut“ ; aaria 
samast ooperist. Smetana: avam. ,,M üü
dud m õrsja“ ; aaria samast ooperist. Ca- 
renna: Etši saladused. Lincke: Ku i ar
mastad mind. Borodin: Vene rapsoodia. 
Raymond: laul op. ,,Rahvaste ba ll“ .
Jungen: Tarantella. Lincke: Oli kord; 
laul op. ,.Mustad husaarid“ . Heuberger: 
avam. ..Ooperiball“

Leipzig '382,2/785/120
19.00 o r k e s t r i k o n t s e r t .  Solistid. Maasz: 
Käsitöölistetantsud. Beilschmidt: ,,Mais“ ,
scherzo. W alter: Valss ja  hispaania
tants kahele klaverile neljal käel. Liszt: 
Ungari rapsoodia f-moll. R ichartz: Baie
ri lood, valss. Noack: Muusikaline kabl- 
nett.

20.00—21.00 ,,Till Eulenspiegel“ , kuulde
mäng

21.10—-23.00 helifilm iõhtu Münchenist
23.40— 1.00 ajaviitekolitsert Stuttgardist

München 405,4 / 740 / 100
19.00 a ja v i i t e k o n t s e r t .  Orkester. Herold:

avam. ,,Zampa“ . Grieg: Erootika. Sin- 
ding: Kevadkohin. Nedbal: fant. op.
,.Poola veri“ . W agner: A lbum ileht. Mo
zart; Menuett. Blon: Lillede sosin.
Schmädel : Tango-serenaad. R aK O C zk y-  

marss (ungari rahvusmarss)
20.00 J. K. Grübeli 200. a. sünnipäeva m ä

lestamine
20.45—21.00 helipilt
21.10—23.00 helifilm imuusikat
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23.30 saksa mägedest. P ilte sõnas ja  muu- 

0.30— 1.00 ajaviitekontsert Stuttgardist.

Moskva Komintern 1724/175/500
18.30—22.00 ooperiülekanne

L
6. juuni

Tallinn 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10—8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust -— õp. R. B i d d e r

17.45 Heliplaate ja reklaami
18.00 noorte tund. Esineb Noorkot

kaste Tallinna Maleva noori ma
leva aastapäeva puhul

18.45 mag. N. K ü t t i s :  Sulfaat- 
tselluloosi tootmisest ja tema täht
susest metsamajandusele

19.15 RB orkestri kontsert. Juh. Fr.
Nikolai. Delibes: avam. „Kuningas 
ütles“. Czemik: Erootiline sere
naad. Fletcher: valss „Maskiball". 
Schubert: pop. op. „Kolmeneitsi- 
maja“. Strauss: avam. op. „öö 
Veneetsias“. Ocki-Albi: Keskustelu. 
Waldteufel: valss „Barkarol“. Hru- 
by: pop. „Meie matkame ümber
maailma“

20.20 tähelepandavat järgneva nä
dala saatekavas

20.30 päevauudiseid
21.00 ajanäitaja-õiendus, ilma- ja tai-

mekaitseteateid '
21.05 vana tantsumuusika (R. S a 

l o n g i  ansambl)
31.50 lugennistund. A. V a i n o esitab 

katke J. O l l i k - A n d e v e i  jut. 
„Emi“

22.20 moodne tantsumuusika „Esto
nia“ Valgest saalist (Joh. Pori or
kester)

22.55 päevauudiseid ja sporditeateid
23.00 Kalev-ASK-i kergejõustiku- 

klubivõistluse kirjeldus — O. L õ v i

Lahti 1807,2 /  166 / 150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m

Liahti, soome keeles:
17.00 soovikontsert heliplaatidelt 18.00 

loeng
18.20 laul ★ 18.40 vestlus
19.15 muusika ★ 19.45 loeng
20.00 muusika ★ 20.25' loeng
20.50 orkestrikontsert. Haaland: Norra

viise. Pagel: Rootsi viise. Kauppi; Soo
me laule. Liszt: Ungari rapsoodia nr. 2

22.10—24.00 tantsumuusika heliplaatidelt 
Helsingi, rootsi keeles:

17.00 Lahti
18.00 laul r-A: 18.20 kuuldemäng ★ 19.15

Lahti ★ 19.40 loeng ★ 20.00 Lahti ★ 20.25 
humoresk 20.50 Lahti

Riia 514,6/583/15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
16.10 kontsert heliplaatidelt
17.00—18.00 noortetund. Draudzina güm 

naasiumi õpilased
18.30 orel. P. Süda: Fuuga. A. Kapp; 

Kaks prelüüdi ja  koraal. Lemmens; 
Cantabile; Allegro; TüKk ; Koraal

19.00—20.00 lennuväerügemendi asutamise 
aastapäeva-pidustused. Sõnaline osa.— 
Kontsert, Orkester, koor ja  solistid. 
S tiebrinš; Lennuväerüp^emendi marss. 
Vigners; Sõjamehed on kurvad, rahva
laul. Ju rjans; Isamaale, kantaat. Nor-

1935 /155 / 7

vilis: õhtune kojupöördumine. Gounod; 
Sangari aupaiste

20.03— 2̂2.00 segaeeskava. Orkester ja  ins- 
trumentaalsolistid

22.15—24.00 tantsumuusika heliplaatidelt

Kaunas
21.00— 2̂1.15 ja  22.05—22.15 ’ muusika heli

plaatidelt
22.30— 2̂2.45 segaeeskava
23.00— 2̂3.30 tantsumuusika

Varssavi 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,6 m. Vilno 559,7 m 
Liwow 377,4 m. Ka'towioe 395,8 m '
13.03—13.50 orkestrikontsert. Mascheroni; 

H ispaania valss. Humphries: Serenata
Lamentosa. Aston: Popurrii. M urzilli: 
kontsert-tango. Lincke; avam. ,,Indra 
kun ingriig is“ . Amadei: Ojakese laul.
W ien iaw ski; Masurka. Arenski: Barka
rol.

15.30—16.30 orkestrimuusikat heliplaatidelt
17.00—17.40 kontsert
18.00— 2̂0.00 suur kontsert V iinist. Orkest

rid, solistid, koorid.
21.00—21.15 ajaviitemuusika heliplaatidelt
22.00—22.45 rootsi orkestrimuusikat Rootsi 

rahvuspüha puhul.
23.30 ajaviite- ja  tantsumuusikat
0.30 tantsumuusika heliplaatidelt

Stokhohn 426,1 /  704 / 55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
15.00—16.00 ajaviitemuusika orkestrilt
16.30—17.00 lau l ja  klaver
18.30—19.30 heliplaate
20.00 klaver. Schumann: „Lastestseeni

dest“ .
20.30 retsitatsioon
21.00 sõjaväemuusika Skansenist
22.00 kabaree
23.00 vana tantsumuusika
23.^0— 2̂4.00 moodne tantsumuusika

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1261 /  238 /  60
21.00— 2̂1.30 orkestrimuusika. Kfenek; ava

mäng. ,,Leidlikkuse tr ium f“ . Toch; 
,,K irjus t süidist“ . W e ill; süit. ,.Kolme 
krossi muusikast“ .

22.15— 2̂3.15 ja  23.30— 0.30 taani rahva
tantse orkestrilt

0.30— 2.00 moodne tantsumuusika

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndclag x 476,9 /  629 /  20
20.30—21,10 orkestrikontsert. Halvorsen;

Marss. Massenet: Suviöö. Svendsen;
Pärsia tants. Grieg: Ave Maris Stella. 
Schumann; Aufschwung. Debussy; Maa 
alla neelatud katedraal. Dvofak; Cap- 
riccioso. Bizet: Sõnadeta romanss. Mus- 
sorgski: Pisar. Mozart; 3 kontratantsu

21.30—22.40 ,,Oslo päev“ , reportaaž.
23.15 vana tantsumuusika
23.45 moodne tantsumuusika heliplaatidelt

Droitwich 1500 / 200 / 150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
12.00 orkestrikontsert. Laul
13.15 heliplaate
14.00 Commodore suur-orkester
15.00—15.30 kontsert heliplaatidelt
16.00 orel. Kavas: Pryor, Thomas, No

lan, Ew ing
16.30 P in i tango-orkester
17.00 heliplaate
17.30 sõjaväeorkester. Laul
18.15—19.00 W innicki orkester
19.45 laul
20.00 segaeeskava
20.45 sõjaväeorkester. Harf. Kavas: Coa

tes, Alfven, Godefroid, Durand, Ober- 
thur, Ju llien

21.30—22.30 kuuldemäng
23.35— 0.30 orkestrikontsert. Koor, solist. 

T. W ood; Kaubalaevad. — Delius: Lau l
da suveööl vee peal; Südasuve laul. — 
Woodgate: Marginaal

0.40— 1.00 südaöömuusika

London-Regionaal 342 / 877 /  50
19.30 orkestrikontsert. Avamänge. L ito lff: 

Robespierre. Cherubin i; A li Baba. Fu- 
cik: Marinarella. Rossini: W ilhelm  Teil.

20.15— 2̂1.00 tango-orkester
21.30 Keelpilli kvartett. Laul. D ittersdorf:

Kvartett nr. 3 G-duur. — Griegi laule. — 
Borodin: Kvartett nr. 1 A-duur.

22.30—23.20 orkestrikontsert. Laul. Suppé;
avam. ,,Paragrahv 3“ . — Laule. —
Greenwood; Süit ,,Mees A ranist“ . — 
Laule. — Phillips: A. Surrey Suite. Re- 
nelle; Mužikute marss

0.40— 1.00 südaöömuusika

Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50
19.30—20.10 orkestrikontsert. O. Hume: 

Laulupopurrii. — Deklamatsioon. — 
Clay-Moore: Tahan laulda laulu Araa

biast. Ketelbey: Kloostri aias. — Dekla
matsioon. — Rimmer; pop. ,,B riti une
näod“ .

20.15—20.45 muusika. Vt. London-Regi
21.30 keelpillikvartett. Vt. London-Reg.
22.30—23.10 revüü
0.40— 1.00 muusika. Vt. London-Reg.

Radio Paris 1648 / 182 / 80
19.30 vanaisade tantse heliplaatidelt
20.00 prantsuse operetimuusikat heliplaa

tidelt
21.00—21.30 laul ja  klaver. Mozart: H ä lli

laul. Nicolo; Loteriipilet, de la Presle: 
,,Kus on ta ? “ Golestan; Sinule. — R a 
vel; Menuett. Haydni nimele; Rigaudon. 
Chabrier; K ü la  tants. Chopin; Valss 
des-moll ; Tarantella.

23.45 tantsumuusika orkestrilt 
0.15— 1.15 orkestrimuusika. Lu ig in i. Kel
la hääl. Sudessi; Väikeste sammudega. 
O. Strausg: Kevadine armastus. Adam; 
Longjumeau kirjakandja, fant. Wachs; 
Le pas des graces. Missa: Meresuolus, 
orkestrisüit. Sousa: W ashingtoni post.

Parüs P. T. T. 431,7 / 695 /120
19.00 laul. Liapunov: Lau l Gangese kaldal. 

Rahmaninov: Kevad. M artin i: Pastoral, 
Menuett.

20.38—21.10 de Loys’ ja  Boudray helindeid.
21.15— 2̂3.30 etenduse ülekanne Ooperist.

Strassburg 349,2 / 859 /  100
21.30 operetiõhtu. Kavas: Offenbach, Re- 

nieij, Lecocq, Weber
23.30 tantsumuusika

Lille 247,3 / 1213 / 60
19.00—20.00 orkestrimuusikat heliplaatidelt
21.30 teatriõhtu

Praha 470,2 / 638 / 120
20.15—21.00 orkestrimuusika ja  laul
21.15—22.25 segaeeskava Moravska-Ostra- 

vast. Orkester, laul jm .
22.25—23.00 koorikontsert. Kavas: Dvo

fak, Novak, Kunc, Jeremiaš
23.15 heliplaate
23.30— 0.30 tantsumuusika

Bratislava 299 / 1004 / 13,5
21.15 segaeeskava Mor.-Ostravast
22.25—23.00 koorikontsert Brnost
23.30— 0.30 tantsumuusika Prahast

Virn 506,8 / 592 / 100
Linz ja Graz 338,6/886/15 ja 7
22.00—23.40 V iin i pidustused. Laulupidu.

Mees- ja  segakoorid, trompetikoor jm.
23.10—23,50 Chopini helindeid klaveril: 

Ballaad As-duur, op. 47; 4 masurkat: 
gis-moll, op. 33; H-duur op. 41; As-duur 
op. 50; cis-moll, op. 50; Kaks valssi: 
As-duur, op. 34; cis-moll, op. 64; Nok- 
türn Fis-duur, op. 15; Eccosaises, op. 
posthumum; Scherzo h-moll, op. 20 

0.05— 2.00 tantsumuusika. Jazzkapell

Budapest I 549,5 / 546 / -120
Nyiregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 m
19.55 mustlaskapell
21.00—21.50 kuuldemängud
22.15 ,,muusikalisi paroodiaid ja  na lju “ .

Orkester. Sõrmeharjutus-valss. Mendels
sohn; Gondlilaul. Schubert: Moment
musical. Chopin; Valss. Haydn; Andan
te. Offenbach; Barkarol. — Fausti-tšar- 
daš. Kutse valsile. Suveööunelm külas. 
—■ Grieg; Aase surm; Gnoomide koopas.
— Ooperiball, valss

23.30 tantsumuusika heliplaatidelt 
0.15— 1.05 mustlaskapell

Bukarest 364,5 / 823 / 12
Radio Romania 1875 / 160 /  150
19.15—20.00 ja  20.20—21.00 orkestrikontsert
21.15— 2̂3.45 tantsumuusika. Jazzkapell
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Beromünster 539,6 / 556 / 100
19.10—19.40 joodlerilaule heliplaatidelt
20.00—20.15 Zürichi kirikute kellad
20.20—20.50 muusikat
22.10 ajaviitekontsert
22.40— 2̂3.15 rahvalaule. Vokaalkvartett
23.16—23.45 tantsumuusika heliplaatidelt

Rooma 420,8 / 713 / 50
'Bari 283,3 /  1059 /  20
21.45 komöödia
22.20 orkestrikontsert
23.30—24.00^ntsum uusika

Milaano 368,6 /  314 / 50
21.45 „Pärlio ts ija“ , Bizet ooper 3 aktis.

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 lõunamuusika Saarbrückenist
15.00—16.00 sef'aeeskava
16.15—16.30 pommeri rahvatantse
17.00 heliplaate
18.00— 1̂9.45 rahvalaule — rahvatantse.
20.00—20.45 varietee Scalast ja  Talveaiast
21.10—23.00 uusi operette. Operetiõhtu so

listidega
23.30—23.45 väike öömuusika. Tšaikovski; 

Variatsioonid klaveritriole op. 50
24.00 tantsumuusika
1.00— 1.55 ajaviite ja  tantsumuusika.

Berlün 356,7 / 841 / 100
20.00—20.45 Väike kontsert. Klaver, klar

net, bariton. Liszt; ,,Veneetsia ja  Na
po li“ , kolm klaveritükki. S. W agner; 
,,Muinasjutt paksudest, rasvastest pann
kookidest“ .

23.30 lõbus nädalalõpu-eeskava Leipzigist
1.00— 2.00 tantsumuusika, H. Bundi ka
pell

Königsberg 291,0 / 1031 / 100
9.40—10.30 orkestrimuusika Berliinist

13.00—15.00 kirev nädalalõpu-eeskava 
Stuttgardist

15.20—15.50 ajaviitemuusika. Orkester
17.00 nädalalõpu-eeskava Breslaust
19.00— 2̂0.00 Värske puhanp' Ham burgist
20.10—20.30 orel. P iu tti; Sonaat g-moll.
¿0.35— 1.00 lõbus nädalalõpp Leipzigist

Breslau 315,8/959/100
9.30—10.30 orkestrimuusika Berliinist /

13.00 lõunakontsert. Orkester. Kavas; Mo
zart, Boccherini, Bizet, Rischka, Boro
din, Wagner, Massenet, Strecke, Mei- 
necke

15.00—16.00 segaeeskava Deutschlandsende- 
rilt

17.00—19.00 nädalalõpu-võlu. Orkester, 
koor ja  solistid

20.00^20.45 ,,Nüüd lõpeb n äd a l!“
21.10— 2̂3.00 lõbus muusikaline segaeeskava
23.30— 1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9 /  904 / 100
19.00—20.00 Värske puhang Hannoverist. 

Rust; avam. ,,Konnakuningas“ H ar
tung; Rapsoodia h-moll. Pachernegg; 
Vana-steieri mängu- ja  tantsumuusikat. 
Bayer; Slaavi capriccio; Humoresk. 
Z im m er; Putukad teevad muusikat. 
R a thke ; Kevadpühapäev. Baldam us; 
Florellimäng. Kochmann; Saksa neiud, 
valss. Leopold; Rapid-galopp 

0.15 lõbus nädalalõpp Leipzigist
1.00— 2.00 tantsumuusika

Köln 455,9 / 658 / 100
19.00 Värske puhang Hamburgist

20.00—20.45 muusikaõhtu. Klaver, bariton
23.30— 1.00 lõbus nädalalõ Leipzigist

Stuttgart 522,6 / 574 / 100
21.10—23.00 operetiõhtu Deutschlandsende- 

rilt
23.30 lõbus nädalalõpp Leipzigist
1.00— 3.00 operetikontsert heliplaatidelt

Leipzig 382,2 / 785 / 120
19.00 lugusid ja  laule C. M. Weberist
19.20—20.00 Löwe ballaade heliplaatidelt
20.15— 2̂0.55 rahvalauiixv A. Güntheri sün

nipäeva pühitsemine. ,
21.10—23.00 kirev ajaviite-eeskava muusi

kaga
23.30— 1.00 lõbus nädalalõpp. Orkester,

2 klaverit, tenor, sopran.

München 405,4 / 740 / 100
19.00—20.00 ajaviitemuusika. Orkester.

Lincke; Amina, serenaad. Fetras; K uu 
valge öö Alsteril. Siede; Sefira, inter
mezzo. Bosc; Samblaroosike. Kuntsch: 
Vihmapiiskade tants. Häuser; V iin i mo
ment. Schwartz; Südamevalu. Löhr: 
Hilissuvepäev, valss.
Suk; Veidi kurvalt. Rust: Kaks m inia
tüüri. Niemann: Aeglane valss. Kark: 
Suuskadel.

20.35 „Roosikavaler‘% R. Straussi ooper.
0.15— 1.00 lõbus nädalalõpp Leipzigist.

Moskva Komintem 1724/175/500
18.30 laul
19.00 kontsert vene rahvalauludest. Koor, 

trio ja  solistid
19.45—22i00 kontserdi ülekanne ;

RINGHÄÄLINGUMONOPOL RUMEENIAS

Enne kevadpühi hakkas Rumeenias maksma uus 

ringhäälinguseadus, mis kohalikule ringhäälinguselt- 
sile andis monopoliõigused. Saatekavade koostamist 
kontrollib siseministeerium ja rlnghäälingumaksude 

korraliku laekumise eest hoolitseb postivalitsus, võttes 

selle eest 15% tasu. Kui Rumeeniat varem nimetati 
„ringhäälingujäneste paradiisiks“, siis praegused kõrged 

rahatrahvid ühes vastuvõtjate konfiskeerimisega on 
tasuta ringhäälingukuulajate arvu. riigis juba tublisti 

vähendanud. Varsti loodetakse asuda ka uue moodsa 

suursaatja ehitamisele. Ringhäälingukuulajate arv Ru

meenias ulatus 1. mail 150.000-le. \
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R I N G H Ä Ä L I N G  R A U D T E E R O N G I S

Tants „ringhäälingu- 
rongis“. Nagu pildil 
näha, võib prantsuse 
„ringhäälingu-rongi“ 
tantsuvagunis väga 

hästi foksida ja tan- 
gotada.

Suvi toob reisipalavikku. Mitte kõik ei tunne igat

sust „kaugete rajidade“ ja ülemeremaade järele, aga 

vähemalt mõne lühema „otsa“ teeb raudteel suvel 
igaüks.

Ameerika ja Belgia eeskujul on nüüd ka Prantsuse 

raudteedel seatud sisse ringhääling reisijate lõbusta

miseks, et turistid viimseni ei läheks üle autodele. 

Prantsuse Põhjaraudtee pakub oma reisijatele nelja

kümne frangi eest ööpäevas kõiki erilisi mugavusi, selle 

hulgas nüüd ka rongi-ringhäälingut.

Turistide „ringhäälingu-rongis“ on iga kupee ukse 

"kõrval nupp, mis paneb tegevusse valjuhääldaja kupee 

laes. Üks vagim rongis on reserveeritud tantsijatele. 

„Ringhäälingu-rongi“ jõujaam asub veduril, kust ring- 

häälinguseade ammutab voolu sellekohasest generaato

rist. Veduri taga on stuudiovagun, mille seadesse kuu

luvad heliplaadiaparaat, mikrofon, võimendaja ja vastu

võtja, mis on ühenduses kõigi valjuhääldajatega tagu

mistes vagunites. ’ .

Rongi stuudios on võimalik valmistada heliplaate, 

intervjueerides reisijaid, jäädvustades mõne „asjaarmas

taja“ kõnet või laulu jne. Kxma reisijatena on nähtud 

ette turistid ühisgruppides, jagatakse neile valjuhäälda-

„Binghäälingu-rongi“ stuudio.

jas ka informatsiooni vaatamisväärsuste kohta paika

des, kust rong möödub.

Pole kahtlust, et sellised turistrongid varsti on moes 

ka mujal Euroopas.

UUE ZEPPELINI BAADIOSEADE

Uus zeppelin „Hindenburg“, mis hiljuti sooritas oma 
esimesed lennud üle Atlandi New Yorki, on varustatud 

veelgi tugevamate raadioseadetega kui tema eelkäija 
„Graf Zeppelin“.

Esimesel lennul viibisid „Hindenburgi“ pardal ka 

Inglise ringhäälingu ja Ühendriikide NBC välisosakon- 
dade direktorid, kelle juhatusel ringhäälingureporterid 

pidasid ühendust kummagi mandri ringhäälingutega.

kirjeldades kuulajatele oma muljeid ookeanilennult. Zep- 
pelini lühilaine-saateseade töötab 17—70 meetri vahe

listel lainepikkustel, tema seaded saadeteks pikkadel lai
netel töötavad aga 575—2700 m lainealal. Antenniks 

kasutatakse 120 m pikkust traati, mis lastakse õhulae

valt alla.

Zeppelinil ei puudu ka tundlikud vastuvõtuseaded, 
mis on võimelised võtma vastu ka väga nõrku saatjaid, 

mille järele võib tulla tarvidus.
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KEVADINE 
VASTUVÕTJA 
SUURPUHASTUS

Kuidas kevadist suurpuhastust vastuvõtjas 

kujutleb karrikaturist, seda näeme kõrval
oleval pildil. Tegelikult on asi muidugi 

. „pisut“ teisiti.

Igas korralikus majapidamises on kombeks talve 

möödumisel pühendada üks päev „suurpuhastusele", mil 

kõrvaldatakse tubadest kõik praht ja tolm ka neist 
nurkadest ja mööbli-tagustest, kuhu ei ulatu luud või 

lapp harilikel igapäevastel puhastamistel. Nii mõnigi 

ringhäälingukuulaja aga unustab hoopis, et sellist keva
dist suurpuhastust vajab ka tema vastuvõtja, õhus 

lendlevad tolmukübemekesed sadestuvad ja takerduvad 

vastuvõtjas seda hõlpsamini, et tema metallosi hari

likult katab õhuke õlikiht, ning oleks küll väga eba- 
tark jääda ootama, kuni tolmukord vastuvõtjas on nii

võrd paks, et põhjustab häireid vastuvõtja töötamisel.

Suurpuhastus vastuvõtjas? — ütelda on seda mui
dugi kergem kui teha. Pealegi võib ettevaatamatu pu

hastamisega vastuvõtjale teha rohkem halba kui head.

Eelkõige, enne puhastamisele asumist ja juba va

rem, kui vastuvõtja tagakülg on kruvitud lahti, tuleb 

seinakontaktist tõmmata välja voolujuhe; vastasel kor
ral võib piihastaja saada väga ebamugava või hädaoht- 

likugi elektrilöögi. Seejärel tuleb vastuvõtja häälestus- 
nupp keerata nii kaugele, kuni kondensaatori lükuvad 

plaadid kaovad täiesti kinniste plaatide varju, sest need 

plaadid on õrnemaid osi vastuvõtjas. Nende väiksemgi 

paindumine võib põhjustada seda, et skaala ei näita 
enam õieti saatjaid või koguni kannatab saatjate kuul

davus ja nad hakkavad segama üksteist.

Nüüd alles võib teha algust tolmu-pühkimisega. Ha
rilik tohnulapp selleks ei kõlba. Siin tuleb tarvitada 

puhast linasest riidest lappi, kloppides seda järjest puh
taks tolmust.

Esimestena tuleb puhastada vastuvõtja^ ülemised 
osad. Seejuures on tarvis ettevaatust, et ükski traat 

ei painduks ära oma kohalt. Parem juba mõni koht 

jätta pisut tolmuseks kui tekitada lubamatuid segadusi.

Kui asume puhastama vastuvõtja põhja, tuleb lam
bid eemaldada pesadest. Vastasel korral, kui oleme kõr

valdanud lambid juba varem, pühime osa tolmust para- 

tamata nende pesa-aukudesse ja see mõjuks halvasti 

lampide kontaktile. Siin, „alumisel korral“, tuleb pu

hastamisel võtta abiks ka uus 

tööriist. Võtame pliiatsi, mille otsa 

mässime õhukese tükikese linast

riiet ja seome ta niidiga pealt kinni. Seega oleme val

mistanud „kassikäpa“, mis ulatub ka nendesse kohta
desse, kuhu ei pääse rüdelapp.

Kui puhastaja kardab, et ta lampe pärast enarri. ei 

oska asetada tagasi nende õigetesse pesadesse, süsi võt
ku ta nad pesast ja puhastagu ükshaaval. Vastuvõtja 

puhastamisaega on sobiv kasutada ka selleks, et teha 

kindlaks, kas mõni lampidest pole jäänud vanaks. Selle 

kontrolli teostab iga raadioäri harilikult tasuta.

Ringhäälingukuulajate hulgas arvavad mõned, kes 

tubade puhastamiseks kasutavad tolmuimejat, et see 

kõlbab ka vastuvõtja puhastamiseks. Tegelikult ei ole 

see aga siiski soovitav. Kui hoida tolmuimeja suu vas

tuvõtja osadele liig lähedal, võib ta vastuvõtjas teha 

midagi katki või ajada segi. Hoitakse tolmuimeja suu 
aga eemal, süs tolm ei mõtlegi tõusta paigalt. Nagu 

juba tähendatud eelpool, katab vastuvõtja osi nähta

matu õlikiht ja selles püsib tolm üsna kangekaelselt.

Kui vastuvõtjas leidub ka lahtiseid, metallkateteta 

poole, siis tuleb nende puhastamisel olla eriti ettevaat

lik, et mitte rikkuda peeneid mähisetraate. Parem juba 

jäägu nad pisut tolmuseks. Kõige sobivam on poolide 

puhastamiseks pehme pintsel.

Vastuvõtja juurde kuulub muidugi ka antenn. Kas 

ühes vastuvõtja puhstamisega ronida ka katusele ja 
hõõruda haljaks antenngi, see jäägu igaühe enda ot

sustada. Igatahes pole teada, et raadiolained eelistak

sid haljast antenni.

Tolmu koguneb muidugi ka pöörkondensaatorisse, 

kust tema kõrvaldamine on eriti raske. Paljudes vastu

võtjates võib vähemalt osa tolmu kondensaatorist ee

maldada temasse puhumise teel. Kus see aga osutub 

võimatuks, seal tuleb kondensaatorid paratamatult 

jätta puhastamata. Tõsisemat pahandust seal tolm ei 

teegi.
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KUULSATE VIIULITE SEIKLUSRIKAS SAATUS
Oma saatus on igal inimesel, igal rahval ja — kui 

uskuda üht ladina vanasõna — ka igal raamatul. Aga 

ka viiulitel, mis vanasti barokiajastul rändasid maailma 
kuulsate meistrite töötubadest, on tihti niivõrd kirju ja 
romantiline elukäik, et nende kõrval kahvatub nii mõ

nigi seiklusrikas inimsaatua Ainuüksi surematu Stra- 

divariuse viiulite, tšellode ja kontrabasside salajaste 

käest-kätte rändamiste ning juhtumustega võiks täita 

kümneid peatükke kuulsate muusikariistade ajaloos.
Päeval, mil Luigi Tarisio, kõigi aegade andekaim ja 

fanaatilisim koguja, leiti Milaanos surnult oma arme

tus korteris Porta Tenaglial, jäid vanapoisi-vanakraa- 

mikaupleja sugulaste silmad kuivaks. Teda leinasid 

taga vaid välismaised harulduste-kogujad ja muusi

kud. Sest sugulaste silmis oli vana lasteta rauk alati 

olnud vaid veidrik, keda võimatu mõista. See „pazze- 

rone“, see suur narr oli selle asemel, et neid aidata, 

kõik oma krossid kulutanud selleks, et osta kokku vanu 

viiuleid. Pariisis aga leidus mees, nimega Vuillaume, 

kes, kartes jääda hiljaks, Tarisio surmasõnumi saami
sel kohe laskis rakendada postitõlla ja ruttas Milaa- 

nosse. Välei prantslane võttis kohe uurimisele kogu Ta

risio päranduse ning tulemuseks oli, et kadunu omaste 

mornid näod kõik venisid rõõmsalt naerule, kuna igal 

sugulasel kõlises taskus raha, mis vanade pillide eest 

oli maksnud pariislane.

See, mis monsieur J. L. Vuillaume avastas puru

vaese Tarisio varakambris Milaanos, oli täielisim ja suu

rim teadaolev haruldaste muusikariistade kogu. Kogu 

oli muuseas seda väärt, et Vuillaume koduteel oma pos

titõlla ett© tellis ekstrahobuseid ja teda saatis kaks 

relvastatud teenrit. Sest muu hulgas leidus kogus ka 

juba muinasjutuliseks muutunud Stradivariusei „Mes

sias“, — viiul, mille Tarisiole oli müünud rikas krahv 

Cozio di Salabul. Miks kraliv viiuli müüs ja millise 

hinna vaene Tarisio tema eest suutis maksta, on sala

duseks tänapäevani. Tarisio oli oma kogusse korjanud 

kokku ka muid Stradivariuse viiuleid, nendele lisaks 

veel Guameri del Gesu, Paolo Grancini, mõlema Gua- 

dagnini, Francesco Goberti ja vana kuulsa veneetslase 

Santo Seraphino omi. Ei puudunud ka viiul, kuldkolla
sena läikiv, Goffredo Cappalt, roosaläikeline Amati 
viola, tumedam Bergonzi oma ning peaaegu pähklikarva 

kontrabass, Gasparo de Salo töö Markuse kloostrist 

Veneetsias.

Tarisio pärijatele oli Vuillaimie kogu eest maksnud

63.000 krooni. Juba kakskümmend aastat hiljem hinnati 

aga üksnes „Messias“ olevat väärt 10.000 krooni. Tema 

ostis 1882. aastal prantsuse viiuldaja Delfine Allard. 

Virtuoosi surma järel sattus „Messias“ Inglismaale, 

Edinburghi koguja Robert Crawfordi valdusse, kes tema 

eest maksis juba 40.000 krooni. Hiljem ta osteti Lon

doni, kusjuures htnd oli juba tõusnud 125.000 kroonile. 

Aga ka selle hinna eest ei saa Stradivariuse kuulsaimat 

viiulit praegu, kuna ta kingiti Briti muuseumile, kus 

ta seisabi tänaseni ja, peab arvama, jäädavalt.

Oma elupäevil ei saanud Stradivarius oma viiulite 

eest harilikult rohkem kui 80 krooni tükist.

Viiulikunstnik Joseph Joachim ostis läinud sajandi

lõpus endale Breemenis Stradivariuse viiuli, mis pärit 
1714. aastast, ning hiljem vahetas ta ümber teise vastu, 

mis oli pärit a. 1715. Pärast Joachimi surma omandas 
selle ,,Ex-Joachim-Stradivariuse“ keegi Berliini mätseen

70.000 krooni eest. Praegu on see viiul New-Yorgis 

Wurlitzeri muusikariistadeäri kogus ja tema väärtust 

hinnatakse 50.000 dollarile. Wurlitzeril© kuulub ka 

Stradivariuse n. n. ,,viimne viiul“, mille ta valmistas 

oma surma-aastal, 1737. Viiuli sees oleval tähel on muu

seas meistri enda käega märgitud tema vanadus, 93 

aastat. Selle „viimse viiuli“ hinnaks arvatakse praegu

75.000 dollarit. Kalleim vüul Wurlitzeri kogus, ,,Ex- 
Allard“, aga pole Stradivariuse oma; tema valmistaja 
on Guameri del Gesu. Viiuli väärtust hinnatakse praegu
100.000 dollarile.

Stradivariuse-viiulitel on igaühel oma nimi, mis tihti 

on üsna kimimalised. Ühel viiulil, mis pärit aastast 

1709, on nimeks „La Pucelle“. Teine, aastast 1714, kan

nab nime „Delfiin“, mille ta on saanud oma eriti läiki

vast lakist, kuid jääb mõistatuseks, kellele see viiul 
võis meenutada mereelukat.

Paljud maailma kuulsad viiuldajad on ihaldanud 

mängida vaid Stradivariuse viiulitel, ka Sarasate. Oma 

Stradivariuse ostis Sarasate Pariisist 25.000 frangi eest. 

See Stradivarius erines teistest eriti kerge, õhulise kõ

laga ja oli kergesti käsitatav. Stradivariustel mängi

vad ka Jan Kubelik ja Fritz Kreisler. Paganini aga 

eelistas kontsertidel esinemistel mängida Guameri del 
Gesu viiulU.

VHN LAULAB JA MÄNGIB SUVI LÄBI

Tänavune suvi näib Viinis kujimevat üheks pide

vaks muusikapidustuseks. Juuni alul on Viinis suured 

laulupidud, nende hulgas „viie tuhande laulja kontsert“ 
staadionil ja suur laulupäev Kahlenbergi mäel. Nen

dele järgivad kontserdid Beethoveni-hoones, Doeblingi 

eeslinnas ja Schuberti sünnikohas linna ligidal, kus ta 
Lichtenthali kirikus mängis orelit. Nendele lisanduvad 

kontserdid raekojaplatsilt, Josephi-väljakult ja Burg- 

gartenist, 19.—22. juxilini kestavad iga-aastased Bruck- 

neri-muusikapidustused, ning 26. juulil algavad kuulsad 

Salzburgi mängud, kestes tänavu kuni 28. augustini. 

Nende kestel tulevad Austriasse kontserte ja oopereid 

juhatama sellised maailmakuulsused nagu Arturo T o s- 

c a n i n i, Bnmo W a 11 e r ja Felix W e i n g a r t n e r .  
Austria ringhäälinguühing Ravag tänavu Salzburgi 

mängude ülekannete eest teiste maade ringhäälingutelt 

kuuldavasti tasu ei võta ja seepärast võib arvata, et 

tänavu neid mänge kuuleb kogu maailm. Sest maks, 
mida seni võeti Salzburgi-ülekannete eest, oli sedavõrd 

kõrge, et käis üle jõu paljudel suurte maade ringhää- 

lingutelgi.

NAISED POOLA RINGHÄÄLINGUS

Poola ringhäälinguasjanduses etendavad naised täht

sat osa. Varssavi ja teiste linnade saatjates on tegevu

ses kümme halloonaist. Peale selle on Poola ringhäälin
gus kolm naisdirektorit, kaks osakonnajuhatajat ning 

isegi kontrollinseneri kohal Varssavi saatjas on naine.
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Politsei teab kÕik
E l i s a b e t h  S c h m i d t

Härra Praam istus autobuses ja luges hoolega kaa
sa ajalehest, mida hoidis näppude vahel keegi prillidega 

mees tema kõrval. Siis vaatas naaber korraga aknast 

välja, pani ajalehe kähku kokku, tõusis istmelt ja liikus 
väljakäigu poole. Autobus jäi peatuskohal järsult seis

ma, võõras tõmbas palitukrae üles ja lahkus autobusest. 
Kuna ajalehelugemine seega katkestus, saatis Praam 

lahkujale pahase pilgu ja nihutas enda vabanenud ko

hal lahedamalt istuma. Seejuures puudutas ta käsi mi
dagi siledat, mis tundus mingi nahkesemena. Praam 

haaras uuesti. Jah, asi oli rahatasku! Veel võis kao

tajat saada kätte, teda hüüda, sest autobus seisis alles. 
E!nt Praam sumbutas oma südametunnistuse ja kobas 
käega oma saaki, millele ta julgust kogudes järgmisel 

hetkel istus peale. Selliseid asju ei juhtu inimesel iga

päev! Mees oleks pidanud ise olema ettevaatlikum. 
Praam võis talle kirjataskü ka hiljem saata koju kätte. 

Leidjale aga kuulus vähemasti õigus vaadata järele, mi
da tasku sisaldab. Eelkõige heitis Praam pilgu enda 

ümber. E i! Juhtunut polnud märganud keegi. Seepärast 
ootas Praam veel vaid hetke, ulatas siis käe selja taha, 

nagu tahaks ta kohendada oma mantlit ja lükkas nahk- 

eseme oma taskusse.

Järgmises peatuskohas väljus ta autobusest. Ta 

tundis kiusatust astuda kohe esimese majaukse varju, 
et seal lähemalt uurida saaki. Aga ta surus tagasi 

selle mõtte. Ta otsustas, et teeb seda kodus seda põh
jalikumalt. Ta sooritas veel ühe õienduse ja läks siis 

oma poissmehekorterisse. Seal ta riputas varna mantli 

ja kübara, veendus, et uks on korralikult lukus, istus 

siis kirjutuslaua taha ja asus uurima rahataskut.

Tasku oli kulunud, kuid siiski heast nahast. Praam 

tõmbas ta lahti ja haaras pihku mõned paberilehed, mis 

tasku sisemusest esimestena puutusid ta silma. Nen

dest võis järeldada, et tasku omanik oli ameti poolest 

raamatupidaja. Omaniku allkirja ega nime ei leidunud 

ühelgi paberil. Sorimine tasku kõrvalsoppides tõi päe

vavalgele sada kakskümmend krooni. „Pagana pihta!“ 
lausus Praam, „kena kopik!“

Tund(mus', et raaanatupidaja selle/ eummaga oleks 

võinud elada mitu nädalat, rõhus Praami südant vaid 
hetkeks. Süs algas ta kohe plaanitsemist, mida kõike 
selle rahaga muretseda, ning olles selle kohta jõudnud 

selgusele, hävitas ta endas viimasegi kahetsussädeme- 

kese. Ta ütles endale: „Kui eales kaotan midagi m i na ,  

siis ju pole selle tagasisaamise lootusi minulgi.“

Sellise elutarga mõtiskluse katkestas uksekell. 

Kähku pistis Praam raha taskusse tagasi ja peitis selle. 

Avas siis ukse. Väljas seisis keegi laiade õlgadega, 
energilise näoga härra.

„Olen kriminaalpolitseist“, esitles ta end, näidates 

oma ametimärki, ja astus kutsumata Praami tuppa. 
„Teie olete härra Praam?“

,),Just nii“', sõnas’ toaperemees jahmatades^ „mida 
te soovite?“

„Tulge minuga kohe kriminaalpolitseisse!“

„Mis asjas?“
„Seda kuulete lähemalt politseis“, lausus ametnik 

lühidalt. „Teil tuleb, nagu kuulsin, anda seletust ühe 

leitud asja kohta.“

Praamil hakkasidi kõrvad; kumisema. ^,Nii-nii . . . “, 

lausus ta omalt poolt ning haaras sõnakuulelikult mant

li ja kübara. Astudes ühes salapolitseinikuga trepist 
alla katsus ta korraldada mõtteid, jõuda selgusele, kui

das ometi teade tema leiust oli juba ulatunud politsei 
kõrvu. Võib-olla jälgiti teda? Ise ta seda kunagi pol

nud märganud. Ent lõppeks ta võis ju tõendada, et 
tal leiu omastamise mõtet üldse pole olnud. Siiski, olu

kord oli küllaltki täbar.

„Tahtsin parajasti ise tulla politseisse,“ kogeles ta 

ametnikule. Kuid see ajas oma lõua veel rohkem õieli 
ja vaikis.

Veerand tundi hiljem seisis Praam kirjutuslaua ees, 
mille taga istus kriminaalpolitsei ülem, kelle pilk teda 

teravalt silmitses läbi prillide.

„Tähendab, teie olete see mees, kes. . . “

Tõrjuvalt tõstis Praam käed.

„Tegemist on ainult kokkujuhtumusega“, seletas ta 

kähku vahele. „Pidin kohe asuma teele leiubüroosse. 
Leidsin äsja ühe rahatasku suurema sunmia rahaga. 

Arvasin oma kodanikukohuseks —“

Ning, kõneldes edasi, võttis Praam rahakoti tas
kust ja pani lauale.

Politseiülem hakkas kohe seda tühjendama. Ta ei 
lausunud seejuures sõnakestki. Siis kirjutas leiuproto- 

kolli, millele Praam kirjutas alla. Seejärel politseiülem 
pani käed risti rinnale, raputas pead ja ütles ainult: 
,,Ja-jah, härra Praam!“

,,Ega’s te ometi kahtle selles, et tahtsin rahatasku 
tuua ise ära“, ägestus Praam. „Tahaksin siiski meeleldi 

teada, kuidas te sellest kuulsite, et ma ta leidsin.“

„Jah“, irvitas ametnik, ,.politsei teab nimelt kõik. 

Muide lasksin teid siia kutsuda ühes teises, — hoopis 

muus asjas. Meile toodi siia kellegi daami käekott. 

Ainsama esemena omaniku leidmiseks leidsime sellest

— teie nimekaardi. Oli loomulik, et pidime kuulama üle 

ka teid. Peate meile teatama selle oma naistuttava 
nime, siis saab ta oma käekoti kätte. Ja-jah, härra 
Praam!“

Härra Praam tegi näo, nagu oleks ta järsku muutu

nud kaksikuteks. Sest ühe inimese näoilme ei või kunagi 
näida niivõrd rumal.

BOLZANO SAATJA ALGAS TEGEVUST

Itaalia uus 20-kW võimsusega Bolzano saatja astus 
korrapäraselt tegevusse 10. mail s. a. Uus saatja on 

ainuline kogu maaUmas selle poolest, et asudes väl

jaspool linnapiire ta on ühendatud saatestuudiotega lin

nas mitte üksnes traadi teel, vaid ka ultralühilainete abil
— juhuks, kui kaabliühenduses peaks tekkima rikkeid.
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INGLISE KAUGENÄGEMINE UMMIKUS
Asja asub juhtima nüüd Gaumont-film. Asutatakse 

300 kaugenägemisteatrit

Briti Gaumont-Cino-filmiühing-, mis on suurimaid 

Inglismaal, võttis üle suurema osa Bairdi-kaugenäge- 

misühingu osatähtedest, asudes seega Inglismaal kauge- 

nägemises tegelikult monopolisti seisukohale. Uues olu

korras Gaimiont-filmi esimeseks plaaniks on 300 inglise 
kino varustamine kaugenägemisseadetega, mis annak

sid edasi peamiselt kaugenägemise-päevauudiseid. Kima 

kaugenägemisseaded Inglismaal on eriti kallid, näib 

Gaumont-filmi plaan olevat ainsamaks, mis inglise kau- 

genägemisel aitaks edeneda.

Sellest on möödunud juba üle aasta, kui Londoni 

kaugenägemiskomisjon avaldas oma tuntud aruande, 

kuid kaugenägemine on Inglismaal jäänud ikka alg- 

staadiimii. 30-joonelised saated lõpetati üsna varsti, 

ilma et oleks märgatud soovitud edu või arengut, üheks 

selle põhjuseks peab inglise erlajakirjandus liig kõrgeid 

nõudeid, mis kaugenägemiskomisjon esitas aparaati

dele. Sellega aeti vastuvõtjad nii kalliks, et neid suu

davad omandada väga vähesed, mispärast ka ainult 

üksikud firmad söandasid neid hakata ehitama. Kõige 
rängemaks nõudeks on lüg suur ülekanne joontearv. 

30-jooneliste piltide järkjärguline edasiarendamine 

oleks võimaldanud ka muude vastuvõtumeetodite aa:en- 

damist, nüüd võivad tulla kõne alla aga ainult kallid 
braunitoruga vastuvõtjad. Äkiline hüpe 30-lt 240-le joo

nele on inglise kaugenägemisel löönud hinge kinni. 

Näis, kas nüüd Gaumont-film paneb asja uuesti lii
kuma.

VÕITLUS RINGHÄÄLINGU ÜMBER 

JUGOSLAAVIAS

Jugoslaavia postiminister esitas parlamendi rahan
duskomisjonile ringhäälinguvõrgu väljaarendamis- 

kava, mis näeb ette nü Belgradi kui ka Zagrebi ring- 

häälinguseltside tegevuse laiendamise järgmiste uute 
saatjate ehitamise näol: 100-kW saatja Belgradi ja 10- 

kW abisaatja Skolpjesse, 25-kW saatja Zagrebi ja 
3—5-kW abisaatja Splitti. Praegime Belgradi saatja 
viiakse kava järele üle Serajevosse.

Postiministri kava lükati tagasi, kuna sloveeni rin

gid selles arvasid riigistamise katte all nägevat tsent- 

raliseerimispüüdeid. Ringhäälinguasjanduse tsentrali
seerimise korral kardavad nad aga Belgradi saatja sat

tumist kroaatide mõju alla.

• ■ -■ /

TOIMETUSELE SAADETUD KIRJANDUS
„KAITSELIIDU JA KAITSEVÄE RIVI- JA  AJA- 

VIITE-LAULUD“. K. L. Nõmme Malevkonna kirjastus. 
80 Ihk. Hind 60 senti.

Raamatu saatesõnas loeme muuseas: „Laul on kait
seväes ja kaitseliidus olulisi elemente, õppusile min
nes ja sealt tulles, jalutuskäikudel ja ka ajaviiteks on 
laul kaitseväes ja kaitselüdus mõnusaks saatjaks, vai
mustajaks ja lohutajaks. Jalg sammub rütmis, süda 
on kerge ja meel rõõmus, kui võimsalt kõlab üksuse 
meeskorma ühislaul.

Kaitseväe ja kaitseliidu üksused oi  ̂tüiti tunnud so
bivate rivüaulude põuda. Igal üksusel on ju omad lau
lud, mida tavaliselt lauldakse, kuid ühed ja samad tüü
tavad ära, uute leidmine aga ei ole kerge, sest puudub 
selline kogu, kuhu oleksid koondatud rivilaulud laie
mas ulatuses. Kuigi on pea igalpool lauldavaid üldiseid 
laule, siiski on palju ka „kohalikke“, milliseid lauldakse 
vaid teatud üksustes ja garnisonides. Selle tõttu ongi 
tarvidus üldise väljaande järgi, kuhu oleksid koondatud 
võimalikult kõik rivUaulud, milliseid lauldakse meie 
kaitseväe ja kaitseliidu üksustes.

Selleks asusidki käesoleva väljaande toimetajad ko
guma meie kaitseväes ja kaitseUidus lauldavaid laule ja 
saadavad selle lauludekogu välja nii ütelda — katse
tööna.“

Laulik sisaldab üldse 75 laulu, millest umbes poo
led on üldtuntud isamaalikud ja rahvalaulud, ülejäänud 
aga kaitseväe üksuste erialalised rivilaulud jne. Kuigi 
pealkirja kohaselt väljaanne on määratud kaitseväele 
ja kaitseliidule, on ta oma sisu poolest aga üsna sobiv 
ja vajalik ajaviitevahend igas seltskonnas, kus mõnus 
laul peab tõstma tuju.

Raamatul on sobiv taskuformaat ning meeldiv ja 
praktiline köide.

DASD-FIBEL. Wie werde ich Kurzwellen-Amatcur ? 
Rolf Wigand. 1936. 128 Ihk., üle 100 illustratsiooni. Hind 
Rmk. 2.—. Weidmannsche Buchhandlung, Berlin SW 68.

Sellest raamatust leiavad kõik, kes teevad tegemist 
raadiotehnikaga, eriti aga lühilainetehnikaga, tarvilisi ju
hatusi. Peale elektriõpetuse ja lampidetehnika tähtsama
te küsimuste, nii palju kui vaja lühilaine-praktikule, on 
raamatus pühendatud mahukas peatükk ka põhjapane
vatele lülitustele. Seepärast on „DASD-Fibel“ heaks kä
siraamatuks mitte üksi lühilaine-amatööridele, vaid ka 
teistele raadioga tegelejatele, nagu iseehitajatele, raadio- 
kaupmeestele jne. Autori käsitlusviis on selge ja igaühe
le kergesti arusaadav.
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